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Sichenia ha sviluppato un sistema di progettazione modulare 
declinato su differenti metrature per off ire ai propri clienti 
un’ampia gamma di possibili soluzioni espositive.

Sichenia had developed a new modular design system on 
different sizes to offer its clients a wide range of exhibition 
solutions.

SHOW_ROOM SOLUTION
NUOVO SISTEMA ESPOSITIVO
SHOW_ROOM SOLUTION, NEW EXHIBITION SYSTEM 
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Reverso 90, FLOW12P/1, Cubo 60, Culla P_arkett
SOLUZIONE ESPOSITIVA A

4
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

260 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

116 CM

PREZZO 
PRICE

3350 EURO *

ALTEZZA 
HEIGHT

274  CMEspositore 12 pannelli scorrevoli 120x240.
* Pannelli inclusi. Richiede fissag io a Parete.
12 sliding  panels 120x240 display.
* Panels are included. Requires wall fastening.

ESPOSITORE SCORREVOLE 
120X240

 

CODICE FLOW12P/1

2.
74

0

2.600
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DIMENSIONI DIMENSIONS

PREZZO 
PRICE

150 EURO

Kit sostegno. Rende l’espositore AUTOPORTANTE.

SELF-SUPPORTING element, it makes the 
exhibitor free standing

KIT AUTOPORTANTE

CODICE FLOWKIT     

2.
74

0

2.600
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CODICE CUBO060

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

64 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60CM

PREZZO
PRICE

155,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

Base laccata per appoggio di piastrelle 
(22 alloggi).

Lacquered base for tiles ( spaces).

CUBO 60X60

GSPublisherVersion 291.0.70.98
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CODICE CUBOLE0

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

57 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

67 CM

PREZZO 
PRICE

50,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

Base laccata per appoggio di piastrelle 
(10 alloggi).

 Lacquered base for tiles (10 spaces) .

CUBO LEGNI

GSPublisherVersion 291.0.71.98

57,0

3
0

,0
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LARGHEZZA 
LENGTH

180 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

120 CM

PREZZO
PRICE

82,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

1CMCornice in alluminio generica pluriformato.
Generic aluminium multi-format frame.

PEDANA DA PAVIMENTO
RETTANGOLARE

DIMENSIONI DIMENSIONS

180,0

12
0,

0

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE PPAV002*

CODICE PPAV001*

150,0

15
0,

0

LARGHEZZA 
LENGTH

150 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

150 CM

PREZZO
PRICE

80,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

1CMCornice in alluminio generica pluriformato.
Generic aluminium multi-format frame.

PEDANA DA PAVIMENTO
QUADRATA

Immagine dimostrativa:
Il codice corrisponde solo alla cornice
(privo di materiale)*

Esempi di composizione:
- solo 60x60 n°2 colli del colore desiderato
- solo 60x90 n°2 colli del colore desiderato
- mutiformato n°1collo 60x90 , n°1 collo 60x60,
n°1 collo 30x60, n°1collo 30x30 del colore desiderato

Immagine dimostrativa:
Il codice corrisponde solo alla cornice
(privo di materiale)*

Esempi di composizione:
- solo 60x60 n°2 colli del colore desiderato
- solo 60x90 n°2 colli del colore desiderato
- mutiformato n°1collo 60x90 , n°1 collo 60x60,
n°1 collo 30x60, n°1collo 30x30 del colore desiderato
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

47 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

121 CM

PREZZO 
PRICE

655,00 EURO *

ALTEZZA 
HEIGHT

115 CM

Espositore composto da 5 telai in metallo estraibili dotati di 
cornice interna girevole di 180° (Nr. 10 alloggi). *Pezzi non inclusi.
Exhibitor made by 5 removable metal frame with inner border 
that can rotate 180° (10 spaces). *Pieces not included.

REVERSO 90X90

CODICE MLINEXL
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CODICE MLINE60

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

47 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

91 CM

PREZZO 
PRICE

635,00 EURO *

ALTEZZA 
HEIGHT

145 CM

Espositore composto da 5 telai in metallo estraibili dotati di 
cornice interna girevole di 180° (Nr. 10 alloggi). *Pezzi non inclusi.
Exhibitor made by 5 removable metal frame with inner border 
that can rotate 180° (10 spaces). *Pieces not included.

REVERSO 60X120
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

94 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

76 CM

PREZZO 
PRICE

632,00 EURO *

ALTEZZA 
HEIGHT

96 CM

Espositore composto da 10 telai in metallo estraibili monofacciali. 
I carrelli sono estraibili per permettere di mostrare la lastra a terra 
e  poi riportarla nell’espositore. *Pezzi non inclusi.
Display unit made up of 10 single-sided removable metal frames. 
The trolleys are removable to allow you to show the slab on the 
ground and then bring it back to the display. *Pieces not inclused.

ESTRAIBILE 90X90

 

 

Espositore ns. art. ML.XL009/5BIF_90x90 composto da: 
- struttura smontata realizzata in lamiera piegata con inserto in plastica antivibrazioni  
  e completa di base di scorrimento laterale. 
- nr. 5 carrelli scorrevoli bifacciali, predisposti per contenere 10 lastre di cm. 90 x 90  
  sp. 10mm 
- nr. 2 frontali in truciolare nobilitato bianco da 16mm di spessore, di dimensioni  
  cm. 12 x 55 completi di logo stampato colore nero. 
- totale prodotti esposti nr. 10 lastre 90x90  
- verniciato colore bianco RAL 9016 opaco 
- dimensioni d’ingombro (LxPxH): cm. 95 x 43 x 96 
- fornito smontato ed imballato in scatola di cartone (imballo cumulativo su pallet) 
 
Prezzo per ordini da 15 pz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  €  289,00 cad. 

 
 
 
 
 
Rimaniamo a disposizione per ulteriori informazioni ed in attesa di un Vs. gentile riscontro. 
 
Distinti saluti 
 
 
          DR TECNICA 
          Fabio Montanini  
 
 

CODICE MLE9090

GSPublisherVersion 0.0.100.96

9
6
0

760

4
5
0

940

9
0
0

900

12 int. max

CHEAPSTONE 10 CARRELLI

90X90
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

65 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

76 CM

PREZZO 
PRICE

641,00 EURO *

ALTEZZA 
HEIGHT

130 CM

ESTRAIBILE 60X120 
BIFACCIALE

 

DR TECNICA S.r.l 
Via 2 Giugno nr. 9 
41042 Fiorano Modenese (MO) 
Tel. 0536 921721 
Fax 0536 921735 
Mail: info@drtecnica.it 
Web: www.drtecnica.it  

(2021 SICHENIA 005.doc )  

 
Spett.le 
 
SICHENIA GRUPPO CERAMICHE 
Via Toscana 12 
41049 SASSUOLO                       (MO) 

 

Fiorano Modenese 31.05.2021 
 
Alla cortese attenzione di Dario Cesare Carretti 
 
OGGETTO: quotazione espositori 
 
Con la presente siamo a sottoporvi la nostra migliore quotazione per la fornitura dei seguenti espositori: 
 
 

 

Espositore ns. art. ML.XL009/10_IBRIDO composto da: 
- struttura smontata realizzata in lamiera piegata con inserto in plastica antivibrazioni  
  e completa di base di scorrimento laterale 
- nr. 10 carrelli estraibili monofacciali, predisposti con forature per contenere lastre  
  di formato 60x120 e 90x90, con possibilità di sgancio dalla struttura. 
- nr. 1 frontale in truciolare nobilitato 16mm bordato, di dimensioni cm. 12 x 55 H 
  completo di serigrafia Vs. logo colore nero. 
- totale prodotti esposti nr. 10 lastre formati misti 
- verniciato colore bianco RAL 9016 opaco 
- fornito smontato ed imballato singolarmente in scatola di cartone (imballo 
  cumulativo di più scatole su pallet a norme FAO/ISPN15) 
 
Prezzo per ordini da min. 15 pz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  €   433,00 cad. 

 
 

 

Espositore ML.XL002/5_120x120 composto da: 
- struttura in metallo con rivestimento laterale e in truciolare nobilitato bianco 
  spessore 20mm bordato. 
- nr. 5 carrelli in metallo estraibili, dotati ognuno di telaio interno girevole 
  (sistema di rotazione e blocco a 180° in teflon), predisposti per contenere ognuno  
  2 lastre formato 120x120 con bordi completamente a vista. 
- clip in dotazione per esporre anche formato 60x120 con profilo a “U” speciale 
  (altezza interna min. 40mm)  
- totale prodotti esposti: nr. 10 lastre 120x120 oppure 20 lastre 60x120 
- verniciato colore bianco RAL 9016 opaco 
- loghi in prespaziato adesivo colore nero su entrambi i fianchi 
- fornito montato ed imballato in cassa di truciolare con cappuccio in cartone e  
  protezione con film estensibile. 
 
Prezzo per ordini da min. 10 pz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  €   725,00 cad. 
(con consegna dilazionata) 

 
 

CODICE MLE6020

GSPublisherVersion 0.0.100.96

1
,2

6
0
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4
5
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640

1
,2

0
0

600

12 int. max

CHEAPSTONE 10 CARRELLI

60X120

Espositore composto da 10 telai in metallo estraibili bifacciali, 
contiene fino a 20 lastre. I carrelli sono estraibili per permettere 
di mostrare le lastre a terra e poi riportarli nell’espositore.                     
*Pezzi non inclusi.
Display made up of 10 double-sided removable metal frames, 
contains up to 20 plates. The trolleys are extractable to allow you 
to show the plates on the ground and then return them to the di-
splay. *Pieces not included.

650760

13
00
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CODICE BEAS045

LARGHEZZA 
LENGTH

45 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31 CM

PREZZO
PRICE

15,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

4 CM

Espositore da banco generico.
Generic counter display.

BASE 45

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE BEAS060

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

PREZZO
PRICE

41,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

4 CM

Culla generica Easy.
Generic cradle Easy.

BASE CULLA EASY 60

45.0

31
.0
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CODICE BEAS120

LARGHEZZA 
LENGTH

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

PREZZO
PRICE

73,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

4 CM

Culla generica Easy.
Generic cradle Easy.

BASE CULLA EASY 120

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

PREZZO
PRICE

48,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

4 CM

Culla generica Easy.
Generic cradle Easy.

BASE CULLA  EASY 90

CODICE BEAS090

DIMENSIONI DIMENSIONS
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DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS

BASE ARLECCHINO
MODULARE

BASE CONTENITORE
MDF  - 12 ALVEOLI

SUPPORTO BASE 
CONTENITORE MDF

PREZZO PRICE
53,00 EURO

CODICE BASMDFW 

PREZZO PRICE
67,00 EURO

CODICE CUBOMDF 

LARGHEZZA
LENGTH 

98,00 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

68,00 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

68,00 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

59,00 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

50,00CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

50,00CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30,00 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

10,00 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

55,00 CM

per MDF neri 65x47,5 cm

PREZZO PRICE
76,00 EURO

CODICE  BASE12BCopri-angolo 
Double face 
con Logo

BASE LEGNI 
MODULARE/BIVERSO

LARGHEZZA
LENGTH 

69,00 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31,60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

50,00 CM

Espositore bifacciale 
Dimensioni cm : 69.0 x 31.6 x 50.0 
Formati cm : 20.0 x 120.0 - 26.5 x 180.0 
30.0 x 120.0

690

316

100

500

690 316

500

1380

316

Esempio di consequenzialità

PREZZO PRICE
57,00 EURO

CODICE  BASELE1
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Culla da esterno in materiale NEXT con 7 alloggi.
Outdoor base in NEXT material with 7 slots.

CULLA OUTDOOR 7 
20mm 

CODICE CPOL7P0

GSPublisherVersion 291.0.64.98

4
6
,5

4
6
,5

7
4
,0

40,5

LARGHEZZA 
LENGTH

76,5 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

40 CM

PREZZO
PRICE

53,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

20 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

20
 C

M

20
 C

M

40 CM

76
,5

 C
M
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Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

9
MADE IN ITALY

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

QUANDO LA NATURA VIENE 
INTERPRETATA DALLA TECNOLOGIA 
CERAMICA, SI TRASFORMA IN UN 
MATERIALE SENZA TEMPO.
WHEN NATURE IS INTERPRETED BY CERAMIC TECHNOLOGY, IT IS 
TRANSFORMED INTO A TIMELESS MATERIAL.
LORSQUE LA NATURE EST INTERPRÉTÉE PAR LA TECHNOLOGIE CÉRAMIQUE, 
ELLE SE TRANSFORME EN UN MATÉRIAU INTEMPOREL.
WENN DIE NATUR DURCH KERAMISCHE TECHNOLOGIE INTERPRETIERT 
WIRD, VERWANDELT SIE SICH IN EIN ZEITLOSES MATERIAL.

PIASTRELLE IN GRES PORCELLANATO - STONEWARE PORCELAIN TILES
Conforme alla norma EN 1441 1 Appendice G gruppo BIa Conforme alla norma ISO 13006 Appendice G gruppo BIa
Compliant with standards EN 14411 annex G group BIa Compliant with standards ISO 13006 annex G group BIa

Spessore 9mm . 20mm . Thickness 9mm . 20mm

CATTERISTICHE TECNICHE
Technical features

Norma
Standard

Valore prescritto dalle 
norme

Values required by the 
standard

Valore Sichenia
Sichenia values

Lappato R9
Smooth

R10
Soft Grip

R11
Grip

Lunghezza e larghezza
Lenght and width

UNI EN ISO 
10545/2 

Rettificato . Rectified
± 0,3 % (max ± 1 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Spessore
Thickness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified
± 5 % (max ± 0,5 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Rettilineità spigoli
Warpages of edges

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified
± 0,3 % (max ± 0,8 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Ortogonalità
Wedging

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified
± 0,3 % (max ± 1,5 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Planarità
Flatness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified
± 0,4 % (max ± 1,8 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Assorbimento % d’acqua
Water absorption

UNI EN ISO 
10545/3 ≤ 0,5 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 %

Resistenza alla flessione
Bending strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 35 N/mm2 Conforme

Compliant
Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Resistenza Abrasione profonda
Resistance to deep abrasion

UNI EN ISO 
10545-6 ≤ 175 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3

Sforzo di rottura 
Breaking strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 1300 N Conforme

Compliant
Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Dilatazione termica lineare tra 20° e 100° C
Linear thermal expansion between 20° and 100° C

UNI EN ISO 
10545/8 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1

Resistenza agli sbalzi termici
Thermal shock resistance

UNI EN ISO 
10545/9

Test superato in accordo con 
ISO 10545-1

Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Resistenza al gelo
Frost resistance 

UNI EN ISO 
10545/12

Test superato in accordo con 
ISO 10545-1

Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Resistenza alle macchie
Resistance to staining

UNI EN ISO 

10545/14
Classe dichiarata

Declared Class

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli additivi per piscina 
Resistance to household chemicals and swimming pool salts

UNI EN ISO 

10545/13  

Classe minima B
Minimum Class B A A A A 

Resistenza a basse concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to low concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class LA LA LA LA

Resistenza ad alte concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to high concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class HA HA HA HA

Metodo della rampa “calzato”
Shod Ramp Test DIN 51130  Valore dichiarato 

Declared value - R9 R10 R11

Metodo della rampa a piedi nudi
Barefoot Ramp Test DIN 51097 Valore dichiarato 

Declared value - - A+B A+B+C

Metodo del Pendolo
Pendulum Friction Test

AS/NZS 4586
Declared Classification of the 

new pedestrian surface materials 
according to the Pendulum Test

- - P3 P4

BS 7976 PTV ≥ 36 classifies the surface as 
“low slip risk” - - ≥ 36 Wet ≥ 36 Wet

UNE-ENV 
12633

Valore dichiarato 
Declared value - - Classe C2 Classe C3

Coeffici te di attrito
Coeffici t of friction (COF)

B.C.R.A 

Rep. CEC/81

D. M. 236/89 del 14/06/89 
µ >0,40 per elemento scivolante 

cuoio su pavimentazione asciutta
µ >0,40 per elemento scivolante 
gomma dura su pavimentazione 

bagnata

- -
> 0,40  

Asciutto
> 0,40  

Bagnato

> 0,40  
Asciutto

> 0,40  
Bagnato

Coeffici te di attrito dinamico
Dynamic coeffici t of friction (DCOF)

ANSI 

A 326.3. 2017

ANSIA 326.3. 2017 Requires a 
minimum value of 0.42 for level 

interior space expected to be 
walked upon when wet.

- - ≥ 0,42 Wet ≥ 0,62 Wet

Stonalizzazione
Shading 

V3
V4 Oro

V3
V4 Oro

V3
V4 Oro

V3
V4 Oro

Fuga consigliata (*) 
Recommended joint 

Indoor                   ≥ 2 mm
Indoor multiformato 
(Tassativo / Mandatory) = 2 mm

Outdoor ≥ 5 mm

* Salvo diversa indicazione dei Codici di Posa Nazionali. La larghezza delle fughe deve comunque essere decisa dalla Direzione Lavori.
* The width of grout joints must be established by the installation supervisor, unless grout widths are regulated by national laying standards. 

Indoor_Pavimento . Floor: Beige 90x90 . 36”x36”  / 60x90 . 24”x36” /
60x60 . 24”x24” / 30x60 . 12”x24” Ret Chipped - Smooth
Rivestimento . Wall tile: Collection Pavè Wall 30.90 Oro 30x90 . 12”x36” Ret - Ribbed
Outdoor_Pavimento . Floor: Beige 60x90 . 24”x36” Ret Chipped Grip 20mm

Pavimento . Floor: Bianco 90x90 . 36”x36”  Ret - Soft Grip
Rivestimento: Wall tile: Collection Silvis Rovere 20x120 . 8”x48” Fascia Modulo Rete Ret - R10
Collection Art by Sichenia Hanami Blu 60x120 . 24”x48” Ret - Matt

Pavimento . Floor: Oro 90x90 . 36”x36” Ret Chipped - Grip 20mm / Gradino costa retta Oro 30x90 . 12”x36” Ret - Grip 20mm
Angolo Est. Gradino Costa Retta Oro 30x30 . 12”x12” Ret - Chipped Grip 20mm / Collection Me_tal Pearl 60x120 . 24”x48” Ret - R10
Rivestimento . Wall tile: Collection Silvis Noce 20x120 . 8”x48” Ret - R10 / Collection Pavé Wall 30.90 Bianco 30x90 24”x48” Ret - Ribbed

Indoor_Pavimento . Floor: Grigio 90x90 . 36”x36” Ret Chipped - Smooth
Rivestimento . Wall tile: Collection Tronçais Cognac 26,5x180 . 10”x71” Ret - Matt
Outdoor_Pavimento . Floor: Grigio 60x90 . 24”x36” Ret Chipped Grip / Gradino Costa Retta Grigio 33x60x4 . 13”x24”x1,5” Ret - Chipped Grip

S i c h e n i a . i t

AMBOISE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTINCOLLECTIONS
2025

OUTIN

CATALOGO LINEA/
GENERALE

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

FOLDER

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

FOREX

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

LOGO IN FOREX
DIMA DA RIMUOVERE

LOGO IN FOREXDIMA DA RIMUOVERE

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

70 CM

LARGHEZZA 
LENGTH

110 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

1CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

1CM

PREZZO
PRICE

60,00 EURO

PREZZO
PRICE

75,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

14,6CM

ALTEZZA 
HEIGHT

23CM

Logo in forex con dima per il 
montaggio che una volta rimossa 
lascia la sola scritta nera.

Logo in forex con dima per il 
montaggio che una volta rimossa 
lascia la sola scritta nera.

Forex logo with template, it will 
leave just the black inscription once 
removed .

Forex logo with template, it will 
leave just the black inscription once 
removed .

LOGO SICHENIA LOGO SICHENIA

CODICE CAT0440

CODICE 1050113

PREZZO PRICE
9,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONSDIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE 1050740

Attenzione: logo e dima non sono adesivi, le lettere vanno fiss te con qualche punto di silicone all’interno della dima dopo averla posizionata.

D
ET

TA
G

LI
O

 F
O

RM
AT

I E
 F

IN
IT

U
RE

 D
IS

PO
N

IB
IL

I S
U

 C
AT

A
LO

G
O

 . 
 F

O
R 

SI
ZE

S 
AN

D
 F

IN
IS

H
ES

 S
EE

 T
H

E 
CA

TA
LO

G
U

E

S i c h e n i a . i t

PA
VE

’ D
EL

LE
 A

LP
I

SESTRIERE GRIP R11 A+B+C PORFIDO GRIP R11 A+B+C

QUARZO GRIGIO GRIP R11 A+B+C VALMALENCO GRIP R11 A+B+C

QUARZO MULTICOLORE GRIP R11 A+B+C GRANITO RET - GRIP R11 A+B+C

PIASENTINA GRIP R11 A+B+C PIETRA LUSERNA RET - GRIP R11 A+B+C
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA 
LENGTH

21 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

PREZZO
PRICE

8,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

29,7  CMComunicazione su forex con 6 pezzi 
spessorato 14 mm.
Communication on forex with 6 pieces 
with 14 mm thick.

FOREX 1.4

CODICE FX1.401

CODICE BASMDFW 
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4 

60
x6

0

198613  - GREIGE - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)

198612  - GREY - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)

198615  - TECH-4S - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)

S C H E D A 
T E C N I C A

C ATA LO G O

498625 - DARK - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)

198611  - BIANCO - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)

198614  - GRIGIO CENERE - 60x60  Ret - BRUSH (Spazzolato)
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NAVONA

20

INDEX
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NAVONA

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0444

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

2,50  EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE C0NAVP2

FOLDER DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50  EURO

VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

CODICE CVANAV1  

PREZZO PRICE
41,00  EURO

BAMBUS

BAMBUS ROWS

ROWS

BOCC.

BOCC.

BEIGE
NATURALE

BIANCO 
NATURALE

N
AV

O
N

A
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CARTELLE MDF ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

MDF SATIN 3D
CODICE MDNAV10 
Bianco SATIN 3D - Bocciardato SOFT GRIP - 
Bambus SATIN 3D - ROWS
CODICE MDNAV20 
Beige SATIN 3D - Bocciardato SOFT GRIP - 
Bambus SATIN 3D - ROWS

PREZZO PRICE
21,00 EURO

NAVONA

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLE NAVONA LARGHEZZA
LENGTH 

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

CODICE CPNAV7P

PREZZO PRICE
167,00 EURO

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- 199481 60x120 Bianco Ret - SATIN 3D
- 199482 60x120 Beige Ret - SATIN 3D
- 199521 60x120 Bianco Ret - Bocciardato SOFT GRIP
- 199522  60x120 Bianco Ret - Bocciardato SOFT GRIP
- 199541  60x120 Bianco Ret - BAMBUS
- 199542  60x120 Beige Ret - BAMBUS
- Comunicazione Fronte/Retro con Tozzetti
- BEAS060

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

NAVONA
9 mm

20 mm

R11
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R9
NAT

60x120 . 24”x48” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 20mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

30x60 . 12”x24” 
Ret - NATURALE

60x60 . 24”x24” 
Ret - NATURALE

60x120 . 24”x48”
Ret - Bambus NATURALE

60x120 . 24”x48” 
Ret - NATURALE

60x120 . 24”x48” 
Ret -  Bocciardato 
SOFT GRIP   R11 A+B

20x60 . 8”x24”
Pavè Wall
Ret - ROWS

BAMBUS

ROWS

BOCC.

NATURALE
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NAVONA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

NAVONA
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Ret - SATIN 3D  

R9

60x60

30x60

NAVONA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

Ret - Bocciardato SOFT GRIP

Ret - Rows

60x120

BIANCO

Ret - Bambus SATIN 3D  

BEIGE

R1
1 

A
+B

60x120

BIANCO BEIGE

R960x120

BIANCO BEIGE

20x60 BIANCO BEIGE

CODICE C1NAV00 Sinottico Fondi CODICE C1NAV10 Bianco/Beige 20X60 Ret-ROWS

PREZZO PRICE
83,00 EURO

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

NAVONA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

CODICE C1NAV01 Bianco 60x120 Ret-SATIN
CODICE C1NAV02 Beige 60x120 Ret-SATIN

PREZZO PRICE
102,00 EURO

PREZZO PRICE
110,00 EURO
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

NAVONA

CODICE FLNAV00  Sinottico Fondi 120X240

PREZZO PRICE
101,00 EURO
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NAVONA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

Ret - Bocciardato SOFT GRIP

R1
1 

A
+B

60x120

BIANCO BEIGE

Ret - Rows

20x60 BIANCO BEIGE

Ret - Bambus SATIN 3D  

R960x120

BIANCO BEIGE

Ret - SATIN 3D  

R9

60x60

30x60

60x120

BIANCO BEIGE
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

NAVONA

S i c h e n i a . i t

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT 60x120 . 24”x48”

Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

CODICE FLNAV01 Bianco 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLNAV02 Beige 60x120 Ret-SATIN CODICE FLNAV10 Bianco/Beige 20x60 Ret-ROWS

PREZZO PRICE
153,00 EURO

PREZZO PRICE
153,00 EURO

NAVONA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0442

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

3,50  EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

PRESTIGE

CODICE C0PRSP4

C0
PR

SP
4 

-1
-4

00

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A. 
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it
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MADE IN ITALY

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

LA BELLEZZA SENZA TEMPO DEL 
MARMO APICE DELL’ELEGANZA.
THE TIMELESS BEAUTY OF MARBLE, PINNACLE OF ELEGANCE.
LA BEAUTÉ INTEMPORELLE DU MARBRE LE SUMMUM DE L’ÉLÉGANCE.
DIE ZEITLOSE SCHÖNHEIT DES MARMORS - DER GIPFEL DER ELEGANZ.

PIASTRELLE IN GRES PORCELLANATO - STONEWARE PORCELAIN TILES
Conforme alla norma EN 1441 1 Appendice G gruppo BIa Conforme alla norma ISO 13006 Appendice G gruppo BIa
Compliant with standards EN 14411 annex G group BIa Compliant with standards ISO 13006 annex G group BIa

Spessore 9mm . Thickness 9mm

CATTERISTICHE TECNICHE
Technical features Norma

Standard
Valore prescritto dalle norme

Values required by the standard

Valore Sichenia
Sichenia values

Ret
SATIN 3D

Ret
LAPPATO

Lunghezza e larghezza 
Lenght and width

UNI EN ISO 
10545/2 

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 1 mm)

Conforme 
Compliant

Conforme 
Compliant

Spessore 
Thickness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 5 % (max ± 0,5 mm)

Conforme 
Compliant

Conforme 
Compliant

Rettilineità spigoli 
Warpages of edges

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 0,8 mm)

Conforme 
Compliant

Conforme 
Compliant

Ortogonalità 
Wedging

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 1,5 mm)

Conforme 
Compliant

Conforme 
Compliant

Planarità 
Flatness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,4 % (max ± 1,8 mm)

Conforme 
Compliant

Conforme 
Compliant

Assorbimento % d’acqua 
Water absorption

UNI EN ISO 
10545/3 ≤ 0,5 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 %

Resistenza alla flessione 
Bending strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 35 N/mm2 Conforme 

Compliant
Conforme 
Compliant

Resistenza Abrasione profonda
Resistance to deep abrasion

UNI EN ISO 
10545-6 ≤ 175 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3

Sforzo di rottura 
Breaking strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 1300 N Conforme 

Compliant
Conforme 
Compliant

Dilatazione termica lineare 
Linear thermal expansion

UNI EN ISO 
10545/8 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1

Resistenza agli sbalzi termici 
Thermal shock resistance

UNI EN ISO 
10545/9

Test superato in accordo con ISO 10545-1
Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna 
alterazione 

No alteration

Nessuna 
alterazione 

No alteration

Resistenza al gelo
Frost resistance 

UNI EN ISO 
10545/12

Test superato in accordo con ISO 10545-1
Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna 
alterazione 

No alteration

Nessuna 
alterazione 

No alteration

Resistenza alle macchie
Resistance to staining

UNI EN ISO 
10545/14

Classe dichiarata
Declared Class

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli additivi per piscina 
Resistance to household chemicals and swimming pool salts

UNI EN ISO 
10545/13  

Classe minima B
Minimum Class B A A 

Resistenza a basse concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to low concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class LA LA

Resistenza ad alte concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to high concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class HA HA

Stonalizzazione
Shading 

Port Laurent / Calacatta Gold /
Arabesque V3

Onix / Dolomite /Travertine /
Palissandro V2

Fug a consigliata  (*) 
Recommended joint Indoor  ≥ 2 mm

* Salvo diversa  indicazione dei Codici di Pos a Nazionali. La  larghezz a delle fughe deve comunque essere decisa  dalla  Direzione Lavori. 
* The width of grout joints must be established by the installation supervisor, unless grout widths are regulated by national laying standards. 

FOLDER DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50  EURO

VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

PORT 
LAURENT 

SATIN

PORT 
LAURENT 

LAPP

SATIN

LAPPATI

CALACATTA G. 
SATIN

CALACATTA G. 
LAPP

CODICE CVAPRS1  Satin-Lappato

PREZZO PRICE
50,00  EURO

PRESTIGE
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CARTELLE MDF ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS PRESTIGE

MDF SATIN 3D
CODICE MDPRS01  Arabesque 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS02  Calac. Gold 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS03  P. Laurent 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS04  Onix 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS05  Dolomite 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS06  Palissandro 60x60 Ret-SATIN 3D
CODICE MDPRS07  Travertine 60x60 Ret-SATIN 3D

MDF SATIN 3D
CODICE MDPRS21  Arabesque 30x60 SATIN /LAPPATO
CODICE MDPRS22  Calacatta Gold 30x60 SATIN /LAPPATO 
CODICE MDPRS23  Port Laurent 30x60 SATIN /LAPPATO
CODICE MDPRS24  Onix 30x60 SATIN /LAPPATO
CODICE MDPRS25  Dolomite 30x60 SATIN /LAPPATO
CODICE MDPRS26  Palissandro 30x60 SATIN /LAPPATO
CODICE MDPRS27  Travertine 30x60 SATIN /LAPPATO

CODICE MDPRS20  MDF SATIN 3D
30x60 Calacatta Gold SATIN 3D
9x30 Tutti i colori SATIN 3D

CODICE MDPRS30  MDF LAPPATO 3D
30x60 Calacatta Gold LAPPATO 3D
9x30 Tutti i colori LAPPATI 3D

MDF LAPPATO
CODICE MDPRS11  Arabesque 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS12  Calac. Gold 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS13  P. Laurent 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS14  Onix 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS15  Dolomite 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS16  Palissandro 60x60 Ret-LAPPATO
CODICE MDPRS17  Travertine 60x60 Ret-LAPPATO

PREZZO PRICE
18,00 EURO

PREZZO PRICE
18,00 EURO

PREZZO PRICE
21,00 EURO

PREZZO PRICE
23,00 EURO

PREZZO PRICE
30,00 EURO

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

MDF SATIN 3D
MDPRS01 n°1 pz 198391 Arabesque  60x60 rettific to - SATIN 3D  
MDPRS02 n°1 pz 198392 Calacatta Gold  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS03 n°1 pz 198393 Port Laurent  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS04 n°1 pz 198394 Onix  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS05 n°1 pz 198395 Dolomite  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS06 n°1 pz 198396 Palissandro  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS07 n°1 pz 198397 Travertine  60x60 rettific to - SATIN 3D 
1040549  Etichetta PRESTIGE    6,6x69,8cm

MDF LAPPATO
MDPRS11 n°0,5 pz 198381 Arabesque  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO  
MDPRS12 n°0,5pz 198382 Calacatta Gold  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS13 n°0,5 pz 198383 Port Laurent  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS14 n°0,5 pz 198384 Onix  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS15 n°0,5 pz 198385 Dolomite  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS16 n°0,5 pz198386 Palissandro  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS17 n°0,5 pz 18387 Travertine  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO 
1040549  Etichetta PESTIGE    6,6x69,8cm

MDF “PRESTIGE ”   70x80 15-01-25
(cartonato cod. CARTMDF )

Adesivo PRESTIGE

Adesivo PRESTIGE

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

MDF SATIN 3D
MDPRS01 n°1 pz 198391 Arabesque  60x60 rettific to - SATIN 3D  
MDPRS02 n°1 pz 198392 Calacatta Gold  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS03 n°1 pz 198393 Port Laurent  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS04 n°1 pz 198394 Onix  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS05 n°1 pz 198395 Dolomite  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS06 n°1 pz 198396 Palissandro  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS07 n°1 pz 198397 Travertine  60x60 rettific to - SATIN 3D 
1040549  Etichetta PRESTIGE    6,6x69,8cm

MDF LAPPATO
MDPRS11 n°0,5 pz 198381 Arabesque  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO  
MDPRS12 n°0,5pz 198382 Calacatta Gold  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS13 n°0,5 pz 198383 Port Laurent  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS14 n°0,5 pz 198384 Onix  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS15 n°0,5 pz 198385 Dolomite  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS16 n°0,5 pz198386 Palissandro  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS17 n°0,5 pz 18387 Travertine  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO 
1040549  Etichetta PESTIGE    6,6x69,8cm

MDF “PRESTIGE ”   70x80 15-01-25
(cartonato cod. CARTMDF )

Adesivo PRESTIGE

Adesivo PRESTIGE

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

MDF SATIN 3D
MDPRS01 n°1 pz 198391 Arabesque  60x60 rettific to - SATIN 3D  
MDPRS02 n°1 pz 198392 Calacatta Gold  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS03 n°1 pz 198393 Port Laurent  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS04 n°1 pz 198394 Onix  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS05 n°1 pz 198395 Dolomite  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS06 n°1 pz 198396 Palissandro  60x60 rettific to - SATIN 3D
MDPRS07 n°1 pz 198397 Travertine  60x60 rettific to - SATIN 3D 
1040549  Etichetta PRESTIGE    6,6x69,8cm

MDF LAPPATO
MDPRS11 n°0,5 pz 198381 Arabesque  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO  
MDPRS12 n°0,5pz 198382 Calacatta Gold  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS13 n°0,5 pz 198383 Port Laurent  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS14 n°0,5 pz 198384 Onix  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS15 n°0,5 pz 198385 Dolomite  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS16 n°0,5 pz198386 Palissandro  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO
MDPRS17 n°0,5 pz 18387 Travertine  60x60 rettific to (da 60x120) - LAPPATO 
1040549  Etichetta PESTIGE    6,6x69,8cm

MDF “PRESTIGE ”   70x80 15-01-25
(cartonato cod. CARTMDF )

Adesivo PRESTIGE

Adesivo PRESTIGE

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

Etichetta Trasparente
Codice Articolo

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PRESTIGE 9 mm

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
90x90 . 36”x36” 
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D
60x120 . 24”x48” 
Ret - LAPPATO

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D 
N 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

ORDINABILI APPENA ESAURITE 
QUELLE A FIANCO 
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLE PRESTIGE LARGHEZZA
LENGTH 

95  CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

54 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CPPRS12

PREZZO PRICE
362,00 EURO

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

TRAVERTINE  Ret - LAPPATO

DOLOMITE  Ret - LAPPATO

ONIX  Ret - LAPPATO

DOLOMITE  Ret - SATIN 3D

TRAVERTINE  Ret - SATIN 3D

ONIX  Ret - SATIN 3D

ARABESQUE  Ret - LAPPATO

PALISSANDRO  Ret - LAPPATO

ARABESQUE  Ret - SATIN 3D

PALISSANDRO  Ret - SATIN 3D

CALACATTA GOLD  Ret - LAPPATOCALACATTA GOLD  Ret - SATIN 3D

S i c h e n i a . i t

PORT LAURENT  Ret - LAPPATOPORT LAURENT  Ret - SATIN 3D

9 mm

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO  

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa 
Retta SX Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa 
Retta DX Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

CODICE COMPRS1

PREZZO PRICE
51,00 EURO

COMUNICAZIONE PER 
CULLA EASY

LARGHEZZA
LENGTH 

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- 198375 60x120 Dolomite Ret - SATIN 3D
- 198430 60x120 Hopp Ret - SATIN 3D
- 198386 60x120 Palissandro Ret - LAPPATO
- 198372  60x120 Calacatta Ret - SATIN 3D
- 198410  60x120 Bits & Pieces Ret - SATIN 3D
- 198383  60x120 Port Laurent Ret - LAPPATO
- 198453  60x120 Magic Port & Arabesque  Ret - SATIN 3D
- 198371  60x120 Arabesque  Ret - SATIN 3D
- 198377  60x120 Travertine  Ret - SATIN 3D
- 198456  60x120 Magic Port & Travertine Ret - SATIN 3D
- 198384  60x120 Onix Ret - LAPPATO
- Comunicazione Fronte/Retro con Tozzetti

PRESTIGE
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1PRS00 Sinottico Fondi e Decori CODICE C1PRS10 Sinottico CUT&RECOMPOSE

PREZZO PRICE
93,00 EURO

PREZZO PRICE
87,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

PRESTIGE

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm

CALACATTA GOLD . Ret - SATIN 3D CALACATTA GOLD . Ret - LAPPATO

ONIX . Ret - SATIN 3D ONIX . Ret - LAPPATO

ARABESQUE . Ret - SATIN 3D ARABESQUE . Ret - LAPPATO

DOLOMITE . Ret - SATIN 3D DOLOMITE . Ret - LAPPATO

PORT LAURENT . Ret - SATIN 3D PORT LAURENT . Ret - LAPPATO

TRAVERTINE . Ret - SATIN 3D TRAVERTINE . Ret - LAPPATO

PALISSANDRO . Ret - SATIN 3D PALISSANDRO . Ret - LAPPATO

60x120 . Ret - SATIN 3D
Hoop Dolomite & Palissandro
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60x120 . Ret - SATIN 3D
Bits & Pieces Port & Gold
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60x120 . Ret - SATIN 3D
Magic Port & Arabesque

60x120 . Ret - SATIN 3D
Magic Port & Travertine
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PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

CUT&RECOMPOSE
PRESTIGE

KNIT | LAYOUT 1
Dolomite 7,2x30 . 3”x12”” 
Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x7,2 . 3”x3” 
Ret - SATIN 3D

TEXTILE | LAYOUT 2

FLY | LAYOUT 1

Travertine 7,2x30 . 3”x12”” 
Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x30 . 3”x12” 
Ret -SATIN 3D

Arabesque 7,2x30 . 3”x12”
Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x7,2 . 3”x3” 
Ret -SATIN 3D

TARTAN | LAYOUT 1
Calacatta Gold 30x30 . 12”x12” Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x30 . 3”x12” Ret -SATIN 3D 
Calacatta Gold 7,2x7,2 . 3”x3” Ret -SATIN 3D

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

C U T  &  R E C O M P O S E



30

INDEX

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

PREZZO PRICE
100,00 EURO

PREZZO PRICE
100,00 EURO

PREZZO PRICE
100,00 EURO

PREZZO PRICE
100,00 EURO

PRESTIGE

CODICE C1PRS13  Magic - Port & ArabesqueCODICE C1PRS12  Hopp - Dolomite & Palissandro CODICE C1PRS11 Bits & Pieces - Port & Gold CODICE C1PRS14  Magic -  Port & Travertine
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TRAVERTINE PORT LAURENT

FONDI IN ABBINAMENTO
MATCHING COLOURS

PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D
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ARABESQUE PORT LAURENT

FONDI IN ABBINAMENTO
MATCHING COLOURS

PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D
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CALACATTA GOLD PORT LAURENT

FONDI IN ABBINAMENTO
MATCHING COLOURS

PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D
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PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

PALISSANDRO DOLOMITE

FONDI IN ABBINAMENTO
MATCHING COLOURS
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1PRS42 Calacatta G. 90x90 SATIN-3D

CODICE C1PRS43 Port Laurent 90x90 SATIN-3D
CODICE C1PRS45 Dolomite 90x90 SATIN-3D

CODICE C1PRS52 Calacatta G. 90x90 Ret-LAPPATO

CODICE C1PRS53 Port Laurent 90x90 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS55 Dolomite 90x90 Ret-LAPPATO

PREZZO PRICE
110,00 EURO

PREZZO PRICE
122,00 EURO
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PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

CODICE C1PRS21 Arabesque 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS22 Calacatta G. 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS23 Port Laurent 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS24 Onix 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS25 Dolomite 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS26 Palissandro 60x120 SATIN-3D
CODICE C1PRS27 Travertine 60x120 SATIN-3D

CODICE C1PRS31 Arabesque 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS32 Calac. Gold 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS33 P. Laurent 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS34 Onix 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS35 Dolomite 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS36 Palissandro 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE C1PRS37 Travertine 60x120 Ret-LAPPATO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
98,00 EURO

PRESTIGE
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm
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PRESTIGE
S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mm

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

PREZZO PRICE
137,00 EURO

PREZZO PRICE
148,00 EURO

PRESTIGE

CODICE FLPRS00 Sinottico Fondi e Decori CODICE FLPRS10 Sinottico  CUT&RECOMPOSE
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm

CALACATTA GOLD . Ret - SATIN 3D CALACATTA GOLD . Ret - LAPPATO

ONIX . Ret - SATIN 3D ONIX . Ret - LAPPATO

ARABESQUE . Ret - SATIN 3D ARABESQUE . Ret - LAPPATO

DOLOMITE . Ret - SATIN 3D DOLOMITE . Ret - LAPPATO

PORT LAURENT . Ret - SATIN 3D PORT LAURENT . Ret - LAPPATO

TRAVERTINE . Ret - SATIN 3D TRAVERTINE . Ret - LAPPATO

PALISSANDRO . Ret - SATIN 3D PALISSANDRO . Ret - LAPPATO

Hoop Dolomite & Palissandro
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60x120 . Ret - SATIN 3D

60x120 . Ret - SATIN 3D
Bits & Pieces Port & Gold

CA
LA

CA
TT

A
 G

O
LD

PO
RT

 L
AU

RE
N

T

60x120 . Ret - SATIN 3D
Magic Port & Arabesque
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60x120 . Ret - SATIN 3D
Magic Port & Travertine
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

9 mm

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO  

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

CUT&RECOMPOSE
PRESTIGE

KNIT | LAYOUT 1
Dolomite 7,2x30 . 3”x12”” Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x7,2 . 3”x3” Ret -SATIN 3D

TEXTILE | LAYOUT 2
Travertine 7,2x30 . 3”x12”” Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x30 . 3”x12” Ret -SATIN 3D

TARTAN | LAYOUT 1
Calacatta Gold 30x30 . 12”x12” Ret -SATIN 3D 
Port Laurent 7,2x30 . 3”x12” Ret -SATIN 3D 
Calacatta Gold 7,2x7,2 . 3”x3” Ret -SATIN 3D

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

C U T  &
R E C O M P O S E
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INDEX

DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

PREZZO PRICE
144,00 EURO

PREZZO PRICE
144,00 EURO

PRESTIGE

CODICE FLPRS15 Magic - 
Port&Arabesque + P.Laurent
CODICE FLPRS16  Magic - 
Port&Arabesque + Arabesque

CODICE FLPRS17  Magic -  
Port & Travertine + P.Laurent
CODICE FLPRS18  Magic -  
Port & Travertine + Travertine

PREZZO PRICE
144,00 EURO

PREZZO PRICE
144,00 EURO

CODICE FLPRS11 Bits & Pieces - 
Port&Gold + P. Laurent
CODICE FLPRS12 Bits & Pieces - 
Port&Gold + Calac. Gold

CODICE FLPRS13 Hopp + Palissandro

CODICE FLPRS14 Hopp + Dolomite
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Peaces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Peaces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Peaces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Peaces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm
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Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS PRESTIGE
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm

CODICE FLPRS21 Arabesque 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS22 Calacatta G. 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS23 Port Laurent 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS24 Onix 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS25 Dolomite 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS26 Palissandro 60x120 SATIN-3D
CODICE FLPRS27 Travertine 60x120 SATIN-3D

PREZZO PRICE
121,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PRESTIGE

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN 3D

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x30 . 3”x12” 
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

9 mm

CODICE FLPRS31 Arabesque 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS32 Calac. Gold 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS33 P. Laurent 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS34 Onix 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS35 Dolomite 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS36 Palissandro 60x120 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS37 Travertine 60x120 Ret-LAPPATO

PREZZO PRICE
131,00 EURO
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

9 mm

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO  

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

CODICE FLPRS52 Calacatta G. 90x90 Ret-LAPPATO

CODICE FLPRS53 Port Laurent 90x90 Ret-LAPPATO
CODICE FLPRS55 Dolomite 90x90 Ret-LAPPATO

PREZZO PRICE
137,00 EURO

CODICE FLPRS42 Calacatta G. 90x90 SATIN-3D

CODICE FLPRS43 Port Laurent 90x90 SATIN-3D
CODICE FLPRS45 Dolomite 90x90 SATIN-3D

PREZZO PRICE
126,00 EURO
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PRESTIGE
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

9 mm

60x60 . 24”x24”  
Ret - SATIN 3D

90x90 . 36”x36”
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO  

7,2x30 . 3”x12”  
Ret - SATIN 3D

7,2x7,2 . 3”x3”  
Ret - SATIN 3D

30x30 . 12”x12”  
Ret - SATIN 3D

30x60 . 12”x24”  
Ret - SATIN 3D

PEZZI SPECIALI 9MM . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

Angolo Gradino Costa Retta DX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Angolo Gradino Costa Retta SX 
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” 
Ret - SATIN 3D

Battiscopa  
6x60 . 2”x24” 
Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48”  
Ret - SATIN 3D
Ret - LAPPATO

60x120 . 24”x48” 
Bits & Pieces Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Magic Ret - SATIN 3D

60x120 . 24”x48” 
Hoop Ret - SATIN 3D
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM
120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

240 CM

Pannelli personalizzabili dove è possibile scegliere le pose in base 
agli schemi  disponibili numerati.
Layout for the custom panels have to be chosen between the 
numbered patterns available.

PANNELLI CUT&RECOMPOSE

PRESTIGE

120x240

CODICI POSE | LAYOUT CODES 
 I moduli non sono montati su rete | The modules are not mounted on the grid

100x200

164. BUTTONS
LAYOUT 1
7,2x7,2 

165. BUTTONS
LAYOUT 2 
7,2x7,2 

166. BUTTONS
LAYOUT 3 
7,2x7,2 

167. BATTENS 
LAYOUT 1 
7,2x30 

168. BATTENS
LAYOUT 2
7,2x30 

169. BATTENS
LAYOUT 3
7,2x30 

170. BATTENS
LAYOUT 4
7,2x30 

180. TARTAN | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 7,2x30 - 30x30

181. TARTAN | LAYOUT 2
7,2x7,2 - 7,2x30 - 30x30

182. TARTAN | LAYOUT 3
7,2x7,2 - 7,2x30 - 30x30

175. CHEVRON | LAYOUT 1
7,2x30 

176. CHEVRON | LAYOUT 2
7,2x30 

177. CHEVRON | LAYOUT 3
7,2x30 

178. CHEVRON | LAYOUT 4
7,2x30 

179. CHEVRON | LAYOUT 5
7,2x30 

171. BATTENS | LAYOUT 1
7,2x30 

172. BATTENS | LAYOUT 2 
7,2x30 

173. BATTENS | LAYOUT 3
7,2x30 

174. BATTENS | LAYOUT 4
7,2x30 

183. KNIT | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 7,2x30

185. FLY | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 30x30

184. KNIT | LAYOUT 2
7,2x7,2 - 7,2x30

186. FLY | LAYOUT 2
7,2x7,2 - 60x60

POSA 1 
LAYOUT 1

POSA 1 
LAYOUT 1

POSA 2 
LAYOUT 2

POSA 3
LAYOUT 3

POSA 2 
LAYOUT 2

Sono presenti 2 possibilità di Pannelli personalizzabili CX: con 2 pose nei 100x200 e 3 pose nei 120x240.
There are 2 possibilities for CX customizable panels: with 2 poses in the 100x200 and 3 poses in the 120x240.

STRUTTURA PANNELLI PERSONALIZZABILI | CUSTOM PANELS STRUCTURE 

NO CESSIONE 
GRATUITA

NO CESSIONE 
GRATUITA

PREZZO PRICE
111,00 EURO

PREZZO PRICE
125,00 EURO
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194. SPOT LINE  | LAYOUT 1
60x60

187. FRAME | LAYOUT 1
30x30 - 30X60

188. FRAME | LAYOUT 2
30x30 - 30x60

192. BUTTONS & BATTENS | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 7,2x30

200. BUTTONS & BATTENS | LAYOUT 1
7,2x30 - 30x60

201. BUTTONS & BATTENS | LAYOUT 2
7,2x30 - 30x30

193. BUTTONS & BATTENS | LAYOUT 2 
30x30 - 30x60

196. SPOT LINE | LAYOUT 2
30x30

195. SPOT LINE 
LAYOUT 3
7,2x7,2

202. TWILL | LAYOUT 1
30x60

203. TWILL | LAYOUT 2
30x60

189. LINE | LAYOUT 2
30x60

191. LINE | LAYOUT 3
30x60

190. LINE | LAYOUT 1
7,2X30

197. TWEED | LAYOUT 1
60x60

199. TWEED | LAYOUT 2
30x30

198. TWEED
LAYOUT 3 
7,2x7,2

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM
120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

240 CM

PANNELLI CUT&RECOMPOSE

PRESTIGE

204. CROSSING FRAME | LAYOUT 1
30x30 - 30x60

205. CROSSING FRAME | LAYOUT 2 
30x30 - 30x60

Pannelli personalizzabili dove è possibile scegliere le pose in base 
agli schemi  disponibili numerati
Layout for the custom panels have to be chosen between the 
numbered patterns available
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM
120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

240 CM

PANNELLI CUT&RECOMPOSE

PRESTIGE

Pannelli personalizzabili dove è possibile scegliere le pose in 
base agli schemi  disponibili numerati

Due esempi di composizione per i Pannelli 
personalizzabili CX
Two composition examples for CX Custom Panels

Nella foto vediamo come la POSA 184 . KNIT è ambientata in un Living nei tre colori della serie Prestige: Dolomite, 
Port Laurent e Palissandro.
In the photo we see how the LAYOUT 184 . KNIT is set in a Living room in the three colours of the Prestige series: 
Dolomite, Port Laurent and Palissandro.

Layout for the custom panels have to be chosen between the 
numbered patterns available

12
0x

24
0

10
0x

20
0

ESEMPI DI POSE | POSSIBLE LAYOUTS

POSA  
184

POSA  
184

POSA  
185

POSA  
178

POSA  
180

POSA  
172

CX***** CX*****

Con POSA 185. FLY | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 198503 Port Laurent Ret - SATIN 3D
30x30 - 199085 Dolomite Ret - SATIN 3D

Con POSA 180. TARTAN | LAYOUT 1
7,2x7,2 - 198502 Calacatta Gold Ret - SATIN 3D
7,2x30 - 198493 Port Laurent Ret - SATIN 3D
30x30 - 199082 Calacatta Gold Ret - SATIN 3D

Con POSA 184. KNIT | LAYOUT 2
7,2x7,2 - 198503 Port Laurent Ret - SATIN 3D
7,2x30 - 198495 Dolomite Ret - SATIN 3D
7,2x30 - 198496 Palissandro Ret - SATIN 3D

Con POSA 178. CHEVRON | LAYOUT 4
7,2x30 - 198495 Dolomite Ret - SATIN 3D
7,2x30 - 198493 Port Laurent Ret - SATIN 3D

Con POSA 172. BATTENS | LAYOUT 2
7,2x30 - 198497 Travertine Ret - SATIN 3D
7,2x30 - 198493 Port Laurent Ret - SATIN 3D

POSA  
178

NO CESSIONE 
GRATUITA

NO CESSIONE 
GRATUITA

PREZZO PRICE
111,00 EURO

PREZZO PRICE
125,00 EURO
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CREMA LUNA

38

INDEX
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FOLDER DI LINEA
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0441

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

4,00   EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS CREMA LUNA

CODICE C0CRLP4

C0
CR

LP
4-

0-
40

0

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

9
MADE IN ITALY

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

ESPRESSIONE PERFETTA DI 
UN’ELEGANZA NATURALE E 
MODERNA.
EXPRESSION OF A NATURAL AND MODERN ELEGANCE.

Pavimento . Floor: Beige 60x120 . 24”x48” Ret - MATT
Rivestimento . Wall Tile: Beige 60x120 . 24”x48” Ret - Bocciardato SOFT GRIP Collection Tronçais Cognac 26,5x180 . 10”x71” Ret - MAT

Pavimento . Floor: Indoor: Cream 90x90 . 36”x36” Ret -MATT
Pavimento . Floor - Outdoor: Cream 90x90 . 36”x36” Ret - Bocciardato GRIP 20mm / Gradino Costa Retta 
e Angolo Int. Gradino Costa Retta Cream Ret - Bocciardato GRIP / Griglia, Angolo Griglia Cream Ret - Bocciardato GRIP

Pavimento . Floor: Indoor: Mist 60x120. 24”x48” Ret - MATT
Rivestimento . Wall Tile - Outdoor: Mist 60x120. 24”x48” Ret - MATT
Pavimento . Floor - Outdoor: Mist 60x120. 24”x48” Ret - Bocciardato GRIP / Gradino Costa Retta Mist  Ret - Bocciardato 
GRIP / Angolo Interno Gradino Costa Retta Mist Ret - Bocciardato GRIP

Pavimento . Floor: Pearl 60x120 . 24”x48” Ret - MATT
Rivestimento . Wall Tile: Mist 60x120 . 24”x48” Ret - Bambus MATT

PIASTRELLE IN GRES PORCELLANATO - STONEWARE PORCELAIN TILES
Conforme alla norma EN 1441 1 Appendice G gruppo BIa Conforme alla norma ISO 13006 Appendice G gruppo BIa
Compliant with standards EN 14411 annex G group BIa Compliant with standards ISO 13006 annex G group BIa

Spessore 9mm . 10mm . 20mm . Thickness 9mm . 10mm . 20mm

CATTERISTICHE TECNICHE
Technical features Norma

Standard
Valore prescritto dalle norme

Values required by the standard

Valore Sichenia
Sichenia values

Tuscia
Muretto

10mm

MATT
9mm

Bocciardato
SOFT GRIP 

9mm

Bocciardato
GRIP

20mm

Lunghezza e larghezza
Lenght and width

UNI EN ISO 
10545/2 

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 1 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Spessore
Thickness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 5 % (max ± 0,5 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Rettilineità spigoli
Warpages of edges

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 0,8 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Ortogonalità
Wedging

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,3 % (max ± 1,5 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Planarità
Flatness

UNI EN ISO 
10545/2

Rettificato . Rectified  
± 0,4 % (max ± 1,8 mm)

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Assorbimento % d’acqua
Water absorption

UNI EN ISO 
10545/3 ≤ 0,5 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 % ≤ 0,1 %

Resistenza alla flessione
Bending strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 35 N/mm2 Conforme

Compliant
Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Resistenza Abrasione profonda
Resistance to deep abrasion

UNI EN ISO 
10545-6 ≤ 175 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3 ≤ 140 mm3

Sforzo di rottura
Breaking strength

UNI EN ISO 
10545/4 ≥ 1300 N Conforme

Compliant
Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Conforme
Compliant

Dilatazione termica lineare 
Linear thermal expansion

UNI EN ISO 
10545/8 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1 < 9,0x10-6 K-1

Resistenza agli sbalzi termici
Thermal shock resistance

UNI EN ISO 
10545/9

Test superato in accordo con ISO 10545-1
Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Resistenza al gelo
Frost resistance

UNI EN ISO 
10545/12

Test superato in accordo con ISO 10545-1
Pass according to EN ISO 10545-1

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Nessuna
alterazione

No alteration

Resistenza alle macchie
Resistance to staining

UNI EN ISO 
10545/14

Classe dichiarata
Declared Class

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

5   
resistente . 

resistant

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli additivi per piscina
Resistance to household chemicals and swimming pool salts

UNI EN ISO 
10545/13  

Classe minima B
Minimum Class B A A A A

Resistenza a basse concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to low concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class LA LA LA LA

Resistenza ad alte concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to high concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class HA HA HA HA

Metodo della rampa “calzato”
Shod Ramp Test 

DIN EN 
16165: 2023  
Annex B

Valore dichiarato 
Declared value - R10 R11 R11

Metodo della rampa a piedi nudi
Barefoot Ramp Test 

DIN EN 
16165: 2023 
Annex  A

Valore dichiarato 
Declared value - A+B A+B A+B+C

Coefficiente di attrito
Coeffici t of friction (COF)

B.C.R.A 
Rep. CEC/81

D. M. 236/89 del 14/06/89 µ >0,40 per 
elemento scivolante cuoio su pavimentazione 

asciutta µ >0,40 per elemento scivolante 
gomma dura su pavimentazione bagnata

-
> 0,40  

Asciutto
> 0,40  

Bagnato

> 0,40  
Asciutto

> 0,40  
Bagnato

> 0,40  
Asciutto

> 0,40  
Bagnato

Coefficiente di attrito dinamico
Dynamic coeffici t of friction (DCOF)

ANSI 
A 326.3. 
2017

ANSIA 326.3. 2017 Requires a minimum 
value of 0.42 for level interior space 

expected to be walked upon when wet.
- ≥ 0,42 Wet ≥ 0,42 Wet ≥ 0,62 Wet

Stonalizzazione
Shading 

V2
V4 Blend V2 V2 V2

Fuga consigliata (*) 
Recommended joint

Indoor ≥ 2 mm

Oundoor ≥ 5 mm

* Salvo diversa indicazione dei Codici di Posa Nazionali. La larghezza delle fughe deve comunque essere decisa dalla Direzione Lavori.
* The width of grout joints must be established by the installation supervisor, unless grout widths are regulated by national laying standards. 

VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

CREM
A LUNA

60x60 . 24”x24” 
Ret - M

ATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - M

ATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - M

ATT
90x90 . 36”x36” 
Ret - M

ATT

9 m
m

SO
FT G

RIP     

20 m
m

90x90 . 36”x36” 
Ret - G

RIP
60x120 . 24”x48” 
Ret - G

RIP
20x60 . 8”x24”
Tuscia - M

uretto
60x120 . 24”x48”
Ret Bam

bus - M
ATT

R11
A+

B+
C

BO
CC

R11
A+

B+
C

G
RIP

R10
A+

B
M

ATT

MATT MATTBOCC.

BOCC.

BAMBUS

BAMBUS

CODICE CVACRL1  Matt/Bocc./Bambus

PREZZO PRICE
46,00 EURO

FOLDER DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50  EURO
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Base contenitore con 12 MDF e Crowner
Container base with 12 MDF an crowner

CULLA MURETTO 
STUCCO FACILE

LARGHEZZA
LENGTH 

71 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

50 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

78 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

Componenti:
1. MDPDA31 Sestriere 10x60 
2. MDPDA32 Q. Grigio 10x60 
3. MDPDA33 Q.Multicolore 10x60 
4. MDPDA34 Piasentina 10x60 
5. MDPDA35 Porfido 10x6
6. MDPDA36  Valmalenco 10x60
7. MDPDA38 Granito 10x60 
8. MDPDA3A P. Luserna 10x60 
9. MDCRL41 Tuscia Pearl 20x60
10. MDCRL42 Tuscia Cream  20x60 
11. MDCRL44 Tuscia Mist 20x60 
12. MDCRL46 Tuscia Blend 20x60

CODICE CSFMD12

PREZZO PRICE
150,00 EURO

CREMA LUNA

MDF MURETTO - TUSCIA
CODICE MDCRL41  Tuscia Pearl  - Muretto 20x60
CODICE MDCRL42  Tuscia Cream - Muretto 20x60
CODICE MDCRL44  Tuscia Mist - Muretto 20x60
CODICE MDCRL46  Tuscia Blend - Muretto 20x60

PREZZO PRICE
13,00 EURO

FOLDER DI LINEA

CARTELLE MDF 
MURETTI

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

47,5 CM
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CODICE MDCRL10 MATT
30x60 Cream - Matt
10x30 Tutti i colori

CODICE MDCRL20 - BAMBUS
30x60 Mist Ret - Bambus MATT 
10x30 Tutti i colori

CODICE MDCRL30 BOCCIARDATO 
30x60 Cream Ret - Bocciardato SOFT GRIP
10x30 Tutti i colori

PREZZO PRICE
19,00 EURO

PREZZO PRICE
21,00 EURO

PREZZO PRICE
20,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

MATT

CREMA LUNA 60x60 . 24”x24” 
Ret - MATT

60x120 . 24”x48” 
Ret - MATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - MATT

90x90 . 36”x36” 
Ret - MATT

9 mm

SOFT GRIP     

20 mm
90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

60x120 . 24”x48” 
Ret - GRIP

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

R11
A+B+C
BOCC

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

BAMBUS

CREMA LUNA 60x60 . 24”x24” 
Ret - MATT

60x120 . 24”x48” 
Ret - MATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - MATT

90x90 . 36”x36” 
Ret - MATT

9 mm

SOFT GRIP     

20 mm
90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

60x120 . 24”x48” 
Ret - GRIP

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

R11
A+B+C
BOCC

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

BOCCIARDATO

CREMA LUNA 60x60 . 24”x24” 
Ret - MATT

60x120 . 24”x48” 
Ret - MATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - MATT

90x90 . 36”x36” 
Ret - MATT

9 mm

SOFT GRIP     

20 mm
90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

60x120 . 24”x48” 
Ret - GRIP

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

R11
A+B+C
BOCC

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT

DIMENSIONI DIMENSIONS CREMA LUNA

CARTELLE MDF ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

MDF SATIN
CODICE MDCRL01  Pearl 60x60 Ret - MATT
CODICE MDCRL02  Cream 60x60 Ret - MATT
CODICE MDCRL03  Beigel 60x60 Ret - MATT
CODICE MDCRL04  Mist 60x60 Ret - MATT
CODICE MDCRL05  Urban 60x60 Ret - MATT

PREZZO PRICE
14,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

CREMA LUNA 60x60 . 24”x24” 
Ret - MATT

60x120 . 24”x48” 
Ret - MATT
60x120 . 24”x48” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - Bocciardato

30x60 . 12”x24” 
Ret - MATT

90x90 . 36”x36” 
Ret - MATT

9 mm

SOFT GRIP     

20 mm
90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

60x120 . 24”x48” 
Ret - GRIP

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

R11
A+B+C
BOCC

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT

MATT

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



42

INDEX

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLE CREMA LUNA LARGHEZZA
LENGTH 

98  CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

54 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CPCRL12

PREZZO PRICE
313,00 EURO

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

CREMA LUNA

S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta 
con Righe Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa 
Retta SX Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa 
Retta DX  Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

R1
0 

A
+B

60x60

30x60

60x90

90x90

60x120

RET-MATT 

RET - BOCCIARDATO SOFT GRIP

RET - BAMBUS MATT

PEARL CREAM

URBAN

BEIGE

MIST

PEARL CREAM

URBAN

BEIGE

MIST

R1
1 

A
+B

30x60

60x120

PEARL CREAM

URBAN

BEIGE

MIST

R1
0 

A
+B

60x120

IN OUT

CODICE COMCRL1

PREZZO PRICE
41,00 EURO

COMUNICAZIONE PER 
CULLA EASY

LARGHEZZA
LENGTH 

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

120 CM

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- 198051 60X120 Pearl Ret-MATT
- 198052 60X120 Cream Ret-MATT
- 198053 60X120 Beige Ret-MATT
- 198054 60X120 Mist Ret-MATT
- 198055 60X120 Urban Ret-MATT
- 198072 60X120 Bocciardato Cream Ret-MATT
- 198074 60X120 Bocciardato Mist Ret-MATT
- 198112 60X120 Bambus Cream Ret-MATT
- 198114 60X120 Bambuso Mist Ret-MATT
- Pannello Comunicazione Bocciardato
- Pannello Comunicazione Bambus
- Pannello Comunicazione Tuscia

CREMA LUNA
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R1
1 

A
+B

30x60

60x120

RET - BOCCIARDATO SOFT GRIP

RET-MATT 

R1
0 

A
+B

60x60

30x60

60x90

90x90

60x120

PEARL CREAM

BEIGE MIST

URBAN

RET BAMBUS - MATT

R1
0 

A
+B

PEARL CREAM

BEIGE

PEARL

BEIGE

MIST

URBAN

CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x120

IN OUT

CREAM

MIST

URBAN

CREMA LUNA
tuscia

S i c h e n i a . i t

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

BLEND

PEARL

BEIGE

CREAM

L’innovazione Tecnologica STUCCO FACILE vince il premio ADI
Design Award a CERSAIE 2024
The STUCCO FACILE technological innovation wins the ADI Design
Award at CERSAIE 2024

Grazie all’innovativa tecnologia Stucco Facile, questo decoro non solo crea un effetto estetico senza 
soluzione di continuità, ma semplifica anche la posa e la stuccatura. Il sistema permette di ottenere 
una superficie liscia e armoniosa, ideale per ambienti contemporanei e sofisticati. Oltre ai benefici 
estetici, il sistema Stucco Facile presenta anche vantaggi pratici. L’installazione risulta più semplice, 
riducendo i tempi di posa e il consumo di stucco. Questo garantisce un risultato finale di alta qualità.

Thanks to the innovative Facile Stucco technology, this decoration not only creates a seamless 
aesthetic effect, but also simplifies installation and grouting. The system allows to obtain a smooth 
and harmonious surface, ideal for contemporary and sophisticated environments. In addition to the 
aesthetic benefits, the Easy Stucco system also has practical advantages. Installation is easier, reducing 
the installation time and the consumption of fi l ler. This guarantees a final result of high quality.

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1CRL00 Sinottico Fondi CODICE C1CRL10 Sinottico Tuscia

PREZZO PRICE
85,00 EURO

PREZZO PRICE
102,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CREMA LUNA

CREMA LUNA
tuscia

S i c h e n i a . i t

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

BLEND

PEARL

MIST

CREAM

L’innovazione Tecnologica STUCCO FACILE vince il premio ADI
Design Award a CERSAIE 2024
The STUCCO FACILE technological innovation wins the ADI Design
Award at CERSAIE 2024

Grazie all’innovativa tecnologia Stucco Facile, questo decoro non solo crea un effetto estetico senza 
soluzione di continuità, ma semplifica anche la posa e la stuccatura. Il sistema permette di ottenere 
una superficie liscia e armoniosa, ideale per ambienti contemporanei e sofisticati. Oltre ai benefici 
estetici, il sistema Stucco Facile presenta anche vantaggi pratici. L’installazione risulta più semplice, 
riducendo i tempi di posa e il consumo di stucco. Questo garantisce un risultato finale di alta qualità.

Thanks to the innovative Facile Stucco technology, this decoration not only creates a seamless 
aesthetic effect, but also simplifies installation and grouting. The system allows to obtain a smooth 
and harmonious surface, ideal for contemporary and sophisticated environments. In addition to the 
aesthetic benefits, the Easy Stucco system also has practical advantages. Installation is easier, reducing 
the installation time and the consumption of fi l ler. This guarantees a final result of high quality.
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

CODICE C1CRL31 Pearl 90x90 Ret-MATT
CODICE C1CRL32 Cream 90x90 Ret-MATT
CODICE C1CRL33 Beige 90x90 Ret-MATT 
CODICE C1CRL34 Mist 6 90x90 Ret-MATT
CODICE C1CRL35 Urban 90x90 Ret-MATT

PREZZO PRICE
115,00 EURO
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CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

CODICE C1CRL21 Pearl 60x120 Ret-MATT
CODICE C1CRL22 Cream 60x120 Ret-MATT
CODICE C1CRL23 Beige 60x120 Ret-MATT
CODICE C1CRL24 Mist 60x120 Ret-MATT
CODICE C1CRL25 Urban 60x120 Ret-MATT

PREZZO PRICE
101,00 EURO

CREMA LUNA
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CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

CODICE C1CRL11 Pearl 60x60 Ret-MATT
CODICE C1CRL12 Cream 60x60 Ret-MATT
CODICE C1CRL13 Beige 60x60 Ret-MATT
CODICE C1CRL14 Mist 60x60 Ret-MATT
CODICE C1CRL15 Urban 60x60 Ret-MATT

PREZZO PRICE
93,00 EURO

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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CREMA LUNA
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT 90x90 . 36”x36”

Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

CODICE FLCRL00  Sinottico

PREZZO PRICE
101,00 EURO
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CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

20 mm R11
A+B+C

GRIP

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

RET-MATT 

R1
0 

A
+B

60x60

30x60

60x90

90x90

60x120

R1
1 

A
+B

30x60

60x120

RET - BOCCIARDATO SOFT GRIP

RET BAMBUS - MATT

R1
0 

A
+B

PEARL

BEIGE

PEARL CREAM

BEIGE MIST

URBAN

CREAM

PEARL CREAM

BEIGE MIST

URBAN

MIST

URBAN

60x120

IN OUT

CODICE FLCRL10  Sinottico Tuscia

PREZZO PRICE
142,00 EURO

CREMA LUNA
tuscia

S i c h e n i a . i t

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

BLEND

PEARL

BEIGE

CREAM

L’innovazione Tecnologica STUCCO FACILE vince il premio ADI Design Award a CERSAIE 2024
The STUCCO FACILE technological innovation wins the ADI Design Award at CERSAIE 2024

Grazie all ’innovativa tecnologia Stucco Facile,  questo decoro non solo crea un effetto estetico senza soluzione di continuità,  ma 
semplif ica anche la posa e la stuccatura.  I l  s istema permette di  ottenere una super ficie l iscia e armoniosa,  ideale per ambienti 
contemporanei  e  sof ist icat i .  Oltre  a i  benef ic i  estet ic i ,  i l  s istema Stucco Faci le  presenta anche vantaggi  prat ic i .  L’instal lazione 
r isul ta  p iù  sempl ice,  r iducendo i  tempi  d i  posa  e  i l  consumo di  s tucco.  Questo garant isce  un r isul tato  f inale  d i  a l ta  qual i tà .

Thanks to the innovative Facile Stucco technology, this decoration not only creates a seamless aesthetic effect, but also simplifies installation and grouting. The system 
allows to obtain a smooth and harmonious surface, ideal for contemporary and sophisticated environments. In addition to the aesthetic benefit , the Easy Stucco 
system also has practical advantages. Installation is easier, reducing the installation time and the consumption of fille . This guarantees a final result of high quality.

CREMA LUNA

CREMA LUNA
tuscia

S i c h e n i a . i t

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

BLEND

PEARL

MIST

CREAM

L’innovazione Tecnologica STUCCO FACILE vince il premio ADI Design Award a CERSAIE 2024
The STUCCO FACILE technological innovation wins the ADI Design Award at CERSAIE 2024

Grazie all ’innovativa tecnologia Stucco Facile,  questo decoro non solo crea un effetto estetico senza soluzione di continuità,  ma 
semplif ica anche la posa e la stuccatura.  I l  s istema permette di  ottenere una super ficie l iscia e armoniosa,  ideale per ambienti 
contemporanei  e  sof ist icat i .  Oltre  a i  benef ic i  estet ic i ,  i l  s istema Stucco Faci le  presenta anche vantaggi  prat ic i .  L’instal lazione 
r isul ta  p iù  sempl ice,  r iducendo i  tempi  d i  posa  e  i l  consumo di  s tucco.  Questo garant isce  un r isul tato  f inale  d i  a l ta  qual i tà .

Thanks to the innovative Facile Stucco technology, this decoration not only creates a seamless aesthetic effect, but also simplifies installation and grouting. The system 
allows to obtain a smooth and harmonious surface, ideal for contemporary and sophisticated environments. In addition to the aesthetic benefit , the Easy Stucco 
system also has practical advantages. Installation is easier, reducing the installation time and the consumption of fille . This guarantees a final result of high quality.
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Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CREMA LUNA

S i c h e n i a . i t

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT 90x90 . 36”x36”

Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

DIMENSIONI DIMENSIONS CREMA LUNA
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CREMA LUNA

S i c h e n i a . i t

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT 90x90 . 36”x36”

Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

CODICE FLCRL31 Pearl 90x90 Ret-MATT
CODICE FLCRL32 Cream 90x90 Ret-MATT
CODICE FLCRL33 Beige 90x90 Ret-MATT 
CODICE FLCRL34 Mist 90x90 Ret-MATT
CODICE FLCRL35 Urban 90x90 Ret-MATT

PREZZO PRICE
157,00 EURO

CODICE FLCRL21 Pearl 60x120 Ret-MATT
CODICE FLCRL22 Cream 60x120Ret-MATT
CODICE FLCRL23 Beige 60x120 Ret-MATT
CODICE FLCRL24 Mist 60x120 Ret-MATT
CODICE FLCRL25 Urban 60x120 Ret-MATT

PREZZO PRICE
153,00 EURO

CODICE FLCRL11 Pearl 60x60 Ret-MATT
CODICE FLCRL12 Cream 60x60 Ret-MATT
CODICE FLCRL13 Beige 60x60 Ret-MATT
CODICE FLCRL14 Mist 60x60 Ret-MATT
CODICE FLCRL15 Urban 60x60 Ret-MATT

PREZZO PRICE
147,00 EURO
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CREMA LUNA
S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48”
Ret - MATT

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

60x60 . 24”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - MATT

30x60 . 12”x24”
Ret - Bocciardato 
SOFT GRIP

30x60 . 12”x24”
Ret - MATT

90x90 . 36”x36”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x120 . 24”x48”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

60x60 . 24”x24”
Ret - Bocc. GRIP 
20mm

20 mm R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

MATT
9 mm R11

A+B
SOFT G

STUCCO FACILE®

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48”
Ret Bambus - MATT

20x60 . 8”x24”
Tuscia - Muretto

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x120 
13”x48”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Bocciardato GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - MATT

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - MATT

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - MATT

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .
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Pannelli  posati su truciolare di misure 
differenti e senza grafica. Per posa verticale 
e orizzontale

Panels laid on chipboard with measurements 
different and without graphics. By pose 
vertical and horizontal.

PANNELLI HAUFF
FORMATO TIPO DI POSA CODICE PREZZO

60x60

60x60

92x125

60x60

68 €

87 €

62 €

66 €

72 €

78 €

83 €

60x120

60x60

60x120

90x90

121x182

121x121

CHCRL01  Pearl Ret - MATT

CHCRL12  Cream Ret - MATT

CHCRL03  Beige Ret - MATT

CHCRL14  Mist Ret - MATT

CHCRL05  Urban Ret - MATT

CHCRL21  Pearl Ret - MATT

CHCRL32  Cream Ret - MATT

CHCRL43  Beige Ret - MATT

CHCRL54  Mist Ret - MATT

CHCRL23  Beige Ret - MATT

CHCRL34  Mist Ret - MATT

CHCRL45  Urban Ret - MATT

CHCRL61  Pearl Ret - MATT

CHCRL25  Urban Ret - MATT

CHCRL41  Pearl Ret - MATT

CHCRL52  Cream Ret - MATT

CHCRL63  Beige Ret - MATT

CHCRL02  Cream Ret - MATT

CHCRL13  Beige Ret - MATT

CHCRL04  Mist Ret - MATT

CHCRL15  Urban Ret - MATT

CHCRL11  Pearl Ret - MATT

CHCRL22  Cream Ret - MATT

CHCRL33  Beige Ret - MATT

CHCRL44  Mist Ret - MATT

CHCRL55  Urban Ret - MATT

CHCRL24  Mist Ret - MATT

CHCRL35  Urban Ret - MATT

CHCRL51  Pearl Ret - MATT

CHCRL62  Cream Ret - MATT

CHCRL31  Pearl Ret - MATT

CHCRL42  Cream Ret - MATT

CHCRL53  Beige Ret - MATT

CHCRL64  Mist Ret - MATT
CHCRL65  Urban Ret - MATT
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CHANTILLY

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

FOLDER DI LINEA

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

2,50   EURO

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

10  EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0438/1

S i c h e n i a . i t
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MÉLANGE DE NUIT CHIPPED RET - SOFT GRIP/NATURALEMÉLANGE  CHIPPED RET - SOFT GRIP/NATURALE

BLANC CHIPPED RET - NATURALE

CRÈME CHIPPED RET - NATURALE

BEIGE CHIPPED RET - NATURALE

“PRODOTTO CON MARCATA STONALIZZAZIONE CROMATICA - NON OTTENUTO DAI COLORI BASE”
“PRODUCT WITH SIGNIFICANT SHADE VARIATION - NOT OBTAINED FROM BASIC COLORS”. 

CODICE FXCHN01/1

CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

CODICE MDCHN00  Blanc-Creme-Beige  Ret Chipped - NATURALE

CODICE MDCHN04  Melange Ret Chipped - NATURALE
CODICE MDCHN05  Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

94_EVO OUT R11
A+B

10 mm 20 mm

IN R10R9 10 mm

 60x60 . 23”¾x23”¾  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 90x90 . 35”½x35”½  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Spazzolato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Grip

 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato
 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato Spazzolato

30x30 . 12”x 12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)

 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Spazzolato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Grip

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato
 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato Spazzolato

PREZZO 
PRICE

15,00   EURO

CHANTILLY  60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x60 . 12”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x30 . 12”x12” 
Ret Chipped - Matt

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Matt
 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

R10in

R11
A+B+Cout

RECYCLING

40%

CHANTILLY  60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x60 . 12”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x30 . 12”x12” 
Ret Chipped - Matt

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Matt
 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

R10in

R11
A+B+Cout

RECYCLING

40%

CHANTILLY  60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x60 . 12”x24” 
Ret Chipped - Matt

 30x30 . 12”x12” 
Ret Chipped - Matt

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Matt
 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip

 60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

R10in

R11
A+B+Cout

RECYCLING

40%

CH
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Y

CODICE MDCHN01  Blanc 60x60 Ret - Chipped - NATURALE
CODICE MDCHN02  Créme 60x60 Ret - Chipped - NATURALE
CODICE MDCHN03  Beige 60x60 Ret - Chipped - NATURALE

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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LARGHEZZA 
LENGTH

180 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

120 CM

PREZZO
PRICE

82,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

1CMCornice in alluminio generica pluriformato.
Generic aluminium multi-format frame.

PEDANA DA PAVIMENTO
RETTANGOLARE

180,0

12
0,

0

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE PPAV002*

CODICE PPAV001*

150,0

15
0,

0

LARGHEZZA 
LENGTH

150 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

150 CM

PREZZO
PRICE

80,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

1CMCornice in alluminio generica pluriformato.
Generic aluminium multi-format frame.

PEDANA DA PAVIMENTO
QUADRATA

Immagine dimostrativa:
Il codice corrisponde solo alla cornice
(privo di materiale)*

Esempi di composizione:
- solo 60x60 n°2 colli del colore desiderato
- solo 60x90 n°2 colli del colore desiderato
- mutiformato n°1collo 60x90 , n°1 collo 60x60,
n°1 collo 30x60, n°1collo 30x30 del colore desiderato

Immagine dimostrativa:
Il codice corrisponde solo alla cornice
(privo di materiale)*

Esempi di composizione:
- solo 60x60 n°2 colli del colore desiderato
- solo 60x90 n°2 colli del colore desiderato
- mutiformato n°1collo 60x90 , n°1 collo 60x60,
n°1 collo 30x60, n°1collo 30x30 del colore desiderato
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CODICE CVACHN2/1
Beige 60x60 Ret Chipped - NATURALE
Blanc 30x60 Ret Chipped - NATURALE
Crème 30x60 Ret Chipped - NATURALE

CODICE CVACHN3
Mélange 60x60 Ret Chipped - NATURALE
Mélange 30x60 Ret Chipped - NATURALE
Mélange 30x30 Ret Chipped - NATURALE

CODICE CVACHN6
Mélange de Nuit 60x60 Chipped Ret-SOFT GRIP
Mélange de Nuit 30x60 Chipped Ret-SOFT GRIP

PREZZO PRICE 
35,00 EURO

PREZZO PRICE 
35,00 EURO

PREZZO PRICE 
33,00 EURO

VALIGIA AGENTI
60X60

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

 65 CM

BEIGEMELANGE

BEIGE BLANC CREME

BEIGE

MELANGE
DE NUIT
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione

Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLA MONOTONO CULLA MELANGELARGHEZZA
LENGTH 

90  CM

LARGHEZZA
LENGTH 

90  CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

150 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

150 CM

Culla Chantilly Monotono
CODICE CPCHN5P/1

Culla Chantilly Melange
CODICE CMCHN3P

Componenti:
- Pannello con 60x90 Blanc 
Ret Chipped - NATURALE
- Pannello con 60x90 Beige
Ret Chipped - NATURALE
- Pannello con 60x60-30x60 Créme 
Ret Chipped - NATURALE
- Pannello con 30x60-60x60-60x90 
Beige Ret Chipped - NATURALE
- Pannello con tacche colore Mélange/
Mélange de Nuit

Componenti:
- Pannello con 30x60-60x60-60x90 
Melange R9 Ret Chipped - NATURALE
- Pannello con 30x60-60x60-60x90 
Melange de Nuit R9 Ret Chipped - 
NATURALE
- Pannello con specifici ou door
R10 A+B 9 mm SOFT GRIP
R11 A+B+C 20 mm GRIP

PREZZO PRICE
175,00 EURO

PREZZO PRICE
170,00 EURO
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BASE CAVALLETTO BASE CAVALLETTO
CON COMUNICAZIONE

LARGHEZZA 
LENGTH

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

153 CM

LARGHEZZA 
LENGTH

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

153 CM

Base laccata per appoggio di un pannello 
completamente posato e grafica su orex adesivo.

Lacquered base for  sampled completly 
posed panel.

CODICE CAVCHN1  Blanc Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN2  Crème Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN3  Beige Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN6 Melange Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN7 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE

CODICE CAVCHN4  Blanc Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN5  Crème Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHN6  Beige Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHNA Melange Ret Chipped - NATURALE
CODICE CAVCHNB Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE

PREZZO PRICE
150,00 EURO

PREZZO PRICE
131,00 EURO

Base laccata per appoggio di un pannello 
posato con comunicazione.
Lacquered base for  sampled posed panel 
with his communication.
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LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1CHN00
Sinottico Blanc - Créme - Beige

PREZZO PRICE
96,00 EURO
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CHANTILLY
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

R9
60x90 . Chipped Ret - NATURALE

R9
60x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x30 . Chipped Ret - NATURALE

BLANC . Chipped Ret - NATURALE  R9

BEIGE . Chipped Ret - NATURALE  R9 Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C

CRÈME . Chipped Ret - NATURALE  R9 Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  Only 60x90

Only 60x90

S i c h e n i a . i t

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret-SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret-SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B 

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B  
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

CODICE C1CHN10
Sinottico Melange - Melange de Nuit

PREZZO PRICE
97,00 EURO
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S i c h e n i a . i t

CHANTILLY

S i c h e n i a . i t

R9
60x90 . Chipped Ret - NATURALE

R9
60x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x30 . Chipped Ret - NATURALE
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret-SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret-SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B 

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B  
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

R9
MÉLANGE . Chipped Ret - NATURALE  

R10 A+B
MÉLANGE . Chipped Ret - SOFT GRIP   

R11 A+B+C
MÉLANGE . Chipped Ret - GRIP   

R9
MÉLANGE DE NUIT . Chipped Ret - NATURALE  

R10 A+B
MÉLANGE DE NUIT. Chipped Ret - SOFT GRIP   

R11 A+B+C
MÉLANGE DE NUIT . Chipped Ret - GRIP   

CODICE C1CHN21 Blanc 
Ret Chipped-NATURALE 60x60 
CODICE C1CHN22 Crème 
Ret Chipped-NATURALE 60x60
CODICE C1CHN23 Beige 
Ret Chipped-NATURALE 60x60
CODICE C1CHN24 Melange 
Ret Chipped-NATURALE 60x60
CODICE C1CHN25 Melange de Nuit 
Ret Chipped-NATURALE 60x60

PREZZO PRICE
94,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

CHANTILLY S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  

CODICE C1CHN31 Blanc 
Ret Chipped-NATURALE 60x90 
CODICE C1CHN32 Crème 
Ret Chipped-NATURALE 60x90
CODICE C1CHN33 Beige 
Ret Chipped-NATURALE 60x90
CODICE C1CHN34 Melange 
Ret Chipped-NATURALE 60x90
CODICE C1CHN35 Melange de Nuit 
Ret Chipped-NATURALE 60x90

PREZZO PRICE
103,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

CHANTILLY S i c h e n i a . i t

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret - NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret - NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B  
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT
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LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1CHN41 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN42 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN43 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90 
CODICE C1CHN44 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN45 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90

PREZZO PRICE
109,00 EURO

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  
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CODICE C1CHN51 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN52 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN53 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90 
CODICE C1CHN54 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1CHN55 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90

PREZZO PRICE
103,00 EURO

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  
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CODICE C1CHN61 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 
CODICE C1CHN62 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60
CODICE C1CHN63 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 
CODICE C1CHN64 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60
CODICE C1CHN65 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 

PREZZO PRICE
102,00 EURO

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  
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POSA A 3 FORMATI GRANDI POSA A 4 FORMATI POSA A 3 FORMATI PICCOLI
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CODICE FLCHN00 
Sinottico Blanc - Créme - Beige

PREZZO PRICE
96,00 EURO

CHANTILLY
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

R9
60x90 . Chipped Ret - NATURALE

R9
60x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x30 . Chipped Ret - NATURALE

BLANC . Chipped Ret - NATURALE  R9

BEIGE . Chipped Ret - NATURALE  R9 Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C

CRÈME . Chipped Ret - NATURALE  R9 Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  Only 60x90

Only 60x90

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

CODICE FLCHN10
Sinottico Melange - Melange de Nuit

PREZZO PRICE
97,00 EURO

CHANTILLY
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S i c h e n i a . i t

R9
60x90 . Chipped Ret - NATURALE

R9
60x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x60 . Chipped Ret - NATURALE

R9
30x30 . Chipped Ret - NATURALE

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

R9
MÉLANGE . Chipped Ret - NATURALE  

R10 A+B
MÉLANGE . Chipped Ret - SOFT GRIP   

R11 A+B+C
MÉLANGE . Chipped Ret - GRIP   

R9
MÉLANGE DE NUIT . Chipped Ret - NATURALE  

R10 A+B
MÉLANGE DE NUIT. Chipped Ret - SOFT GRIP   

R11 A+B+C
MÉLANGE DE NUIT . Chipped Ret - GRIP   

CODICE FLCHN21 Blanc Ret Chip-NATURALE 60x60 
CODICE FLCHN22 Crème Ret Chip-NATURALE 60x60
CODICE FLCHN23 Beige Ret Chip-NATURALE 60x60
CODICE FLCHN24 Melange Ret Chip-NATURALE 60x60
CODICE FLCHN25 Mel. de Nuit Ret Chip-NAT 60x60

PREZZO PRICE
147,00 EURO

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY

S i c h e n i a . i t

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret-NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

CHANTILLY
S i c h e n i a . i t

60x90 . 24” x36”  
Chipped Ret - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Chipped Ret - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Chipped Ret - NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Chipped Ret - NATURALE/Chipped Ret - SOFT GRIP

33x90 
13”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x90 
13”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Chipped Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Chipped Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 
21 mm Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Chipped Ret - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Chipped Ret - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Chipped Ret - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - SOFT GRIP  R10 A+B  
60x90 . 24” x36” 
Chipped Ret - GRIP  R11 A+B+C  

20 mm

9 mm R9
NAT

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

R10
A+B

SOFT G.
MÉLANGE

M. DE NUIT

MÉLANGE
M. DE NUIT

CODICE FLCHN31 Blanc Ret Chip-NATURALE 60x90 
CODICE FLCHN32 Crème Ret Chip-NATURALE 60x90
CODICE FLCHN33 Beige Ret Chip-NATURALE 60x90
CODICE FLCHN34 Melange Ret Chip-NATURALE 60x90
CODICE FLCHN35 Mel. de Nuit Ret Chip-NAT 60x90

PREZZO PRICE
114,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

PREZZO PRICE
113,00 EURO

PREZZO PRICE
105,00 EURO

CODICE FLCHN41 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN42 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN43 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90 
CODICE FLCHN44 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN45 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90

POSA A 3 FORMATI GRANDI
CODICE FLCHN51 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN52 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN53 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90 
CODICE FLCHN54 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLCHN55 Mel. de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 - 60x90

POSA A 4 FORMATI
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CHANTILLY

S i c h e n i a . i t

20 mm

9 mm R9
NAT

R10
A+B

SOFT G.

R11
A+B+C

GRIP

R11
A+B+C

GRIP

MELANGE
M. DE NUIT

MELANGE
M. DE NUIT

60x90 . 24” x36”  
Ret Chipped - GRIP 
R11 A+B+C 20 mm

6x60 
2,5”x24” Battiscopa Ret Chipped - NATURALE

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - NATURALE/Ret Chipped - SOFT GRIP

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - GRIP

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - GRIP

20x60 
8”x24”

Griglia 
21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24”

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - GRIP

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - NATURALE  R9 
60x60 . 24” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x60 . 12”x24”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
30x60 . 12” x24”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B

30x30 . 12”x12”  
Ret Chipped - NATURALE  
R9

60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - NATURALE  R9
60x90 . 24” x36”   
Ret Chipped - SOFT GRIP  R10 A+B
60x90 . 24” x36” 
Ret Chipped - GRIP  R11 A+B+C  

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

PREZZO PRICE
104,00 EURO

CODICE FLCHN61 Blanc Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 
CODICE FLCHN62 Crème Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60
CODICE FLCHN63 Beige Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 
CODICE FLCHN64 Melange Ret Chipped NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60
CODICE FLCHN65 Melange de Nuit Ret Chipped - NATURALE 
Multiformato 30x30 - 30x60 - 60x60 

POSA A 3 FORMATI PICCOLI
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0437

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

1,50 EURO

ESPOSITORE DA 
BANCO SEGNI MINIMI

CARTELLA MDF

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

40 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

40 CM

ART by Sichenia INDUSTRIAL

ALTEZZA 
HEIGHT

43 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

43 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

13 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

13 CM

PREZZO PRICE
28,00 EURO

CODICE CSCASMI

CODICE MDAR101  Bamboo Beige
CODICE MDAR102  Bamboo Grigio Basalto
CODICE MDAR103  Spring
CODICE MDAR104  Sesame
CODICE MDAR105  City Jungle
CODICE MDAR106  Atocha Bianco
CODICE MDAR107  Atocha Cappuccinoo
CODICE MDAR108  Atocha Grigio Basalto
CODICE MDAR109  Juliette
CODICE MDAR112  Hanami Blu
CODICE MDAR113  Hanami Bianco

PREZZO PRICE
8,00 EURO

ART BY SICHENIA
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

IN
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SATIN
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - MATT
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SOFT GRIP 

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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ART by Sichenia INDUSTRIAL

CULLA 12 ALVEOLI

LARGHEZZA
LENGTH 

98 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

59 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

PREZZO 
PRICE

262,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CPAR1IN

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

COMPOSTO DA/MADE BY:
- 1051885 BASE 12 ALVEOLI
- 196611 60X120 SESAME
- 196511 60X120 SPRING
- 196632 60X120 ATOCHA CAPPUCCINO
- 196633 60X120 ATOCHA GRIGIO
- 196571D 60X120 BAMBOO BEIGE
- 196572D 60X120 BAMBOO GRIGIO
- 196551D 60X120 JULIETTE
- 189651 60X120 CHERI’ LE JOUR-94_EVO
- 196531 60X120 CITY JUNGLE
- 193272 60X120 HANAMI BLU
- 193271 60X120 HANAMI WHITE
- COMASI1 COMUNICAZIONE 30X122
ART BY SICHENIA INDUSTRIAL
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ART by Sichenia INDUSTRIALDIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mmin out

S i c h e n i a . i tART BY SICHENIA
INDUSTRIAL

HANAMI 
BLU

 
WHITE

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”     
Composizione a un pezzo / Single subject       
Posa sia verticale che orizzontale / Both vertical and horizontal laying

60x120 . 24”x48”  Hanami . Blu Ret - MATT 94_EVO . Blu d’Egitto 60x120 . 24”x48”  Hanami . White Ret - MATT

94_EVO . Bianco di Spagna 94_EVO . Mica Perlata

94_EVO . Bianco di Spagna

SPRING SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”   
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48”  Spring Ret - SATIN Con_cret    . Beige

Con_cret    .  Antracite

e

e

ATOCHA
BIANCO

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa orizzontale / Only horizontal laying

60x120 . 24”x48” Atocha . Bianco Ret - SATIN Con_cret    . Grigio Cenere 60x120 . 24”x48” Atocha . Grigio Ret - SATIN

GRIGIO

60x120 . 24”x48”  Atocha  Cappuccino Ret - SATIN

CAPPUCCINO

e

Con_cret    . Antracitee

Con_cret   . Grigio Basaltoe

Con_cret   . Grigio Ceneree

Con_cret   . Biancoe

Con_cret   . Cappuccinoe

JULIETTE SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48” Juliette Ret - SATIN 94_EVO . Terra di Vicenza

94_EVO . Nero Fumo

CITY JUNGLE SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48”  City Jungle Ret - SATIN Con_cret    . Beige

Con_cret    . Antracite

e

e

SESAME SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo verticale-orizzontale / Both vertical-orizontal laying

60x120 . 24”x48”  Sesame . Ret - SATIN Con_cret    . Cappuccino

Con_cret    . Antracite

e

e

BAMBOO 
GRIGIO BASALTO

 
BEIGE

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”     
Composizione a due pezzi / Two piece composition       
Posa sia verticale che orizzontale / Both vertical and horizontal laying

60x120 . 24”x48”  Bamboo Grigio Basalto Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Bamboo Beige Ret - SATIN

94_EVO . Terra Arabica

Con_cret   . Grigio Basaltoe

Con_cret    . Antracitee

Con_cret   . Beigee

PREZZO PRICE
92,00 EURO

 CODICE C1ASI00  Sinottico 100x200

PREZZO PRICE
107,00 EURO

CODICE C1ASI15 Hanami Blu + Blu d’Egitto EVO
CODICE C1ASI16 Bamboo Beige + Beige CNC
CODICE C1ASI17 Bamboo Gr. Basalto + Gr. Basalto CNC
CODICE C1ASI18 Spring + Beige CNC
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ART BY SICHENIA
INDUSTRIAL
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mmin out

60x120 . 24”x48” 

S i c h e n i a . i t

PREZZO PRICE
107,00 EURO

CODICE C1ASI11 Hanami White + B. di Spagna EVO
CODICE C1ASI12 Sesame + Cappuccino CNC
CODICE C1ASI13 City Jungle + Beige CNC
CODICE C1ASI14 Juliette + T.erra di Vicenza EVO 
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mmin out

S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48” 

ART BY SICHENIA
INDUSTRIAL

CODICE C1ASI19 Atocha Bianco + Grigio Cenere CNC
CODICE C1ASI20 Atocha Cappuccino + Cappuccino CNC
CODICE C1ASI21 Atocha Grigio + Grigio Basalto CNC

PREZZO PRICE
115,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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S i c h e n i a . i t

ART BY SICHENIA
INDUSTRIAL
Atocha

60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

10 mmin out

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

9 mmin out

S i c h e n i a . i tART BY SICHENIA
INDUSTRIAL

HANAMI 
BLU

 
WHITE

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”     
Composizione a un pezzo / Single subject       
Posa sia verticale che orizzontale / Both vertical and horizontal laying

60x120 . 24”x48”  Hanami . Blu Ret - MATT 94_EVO . Blu d’Egitto 60x120 . 24”x48”  Hanami . White Ret - MATT

94_EVO . Bianco di Spagna 94_EVO . Mica Perlata

94_EVO . Bianco di Spagna

SPRING SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”   
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48”  Spring Ret - SATIN Con_cret   . Beige

Con_cret    .  Antracite

e

e

ATOCHA
BIANCO

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa orizzontale / Only horizontal laying

60x120 . 24”x48”  Atocha . Bianco Ret - SATIN Con_cret    . Grigio Cenere 60x120 . 24”x48”  Atocha . Grigio Ret - SATIN

GRIGIO

60x120 . 24”x48” Atocha  Cappuccino Ret - SATIN

CAPPUCCINO

e

Con_cret    . Antracitee

Con_cret   . Grigio Basaltoe

Con_cret   . Grigio Ceneree

Con_cret   . Biancoe

Con_cret   . Cappuccinoe

BAMBOO 
GRIGIO BASALTO

 
BEIGE

SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”     
Composizione a due pezzi / Two piece composition       
Posa sia verticale che orizzontale / Both vertical and horizontal laying

60x120 . 24”x48”  Bamboo Grigio Basalto Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Bamboo Beige Ret - SATIN

94_EVO . Terra Arabica

Con_cret   . Grigio Basaltoe

Con_cret    . Antracitee

Con_cret   . Beigee

SESAME SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120 . 24”x48”    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo verticale-orizzontale / Both vertical-orizontal laying

60x120 . 24”x48” Sesame . Ret - SATIN Con_cret    . Cappuccino

Con_cret    . Antracite

e

e

JULIETTE SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48” Juliette Ret - SATIN 94_EVO . Terra di Vicenza

94_EVO . Nero Fumo

CITY JUNGLE SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS 
60x120    
Composizione a un pezzo / Single subject       
Solo posa verticale / Only vertical laying

60x120 . 24”x48”  City Jungle Ret - SATIN Con_cret    . Beige

Con_cret    .  Antracite

e

e

DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

ART by Sichenia INDUSTRIAL

CODICE FLASI12 Sesame + Cappuccino CNCCODICE FLASI00 Sinottico 120x240 

PREZZO PRICE
110,00 EURO

CODICE FLASI11 Hanami White + B. di Spagna EVO
CODICE FLASI15 Hanami Blu + Blu d’Egitto EVO

PREZZO PRICE
139,00 EURO

PREZZO PRICE
139,00 EURO

CODICE FLASI13 City Jungle + Beige CNC

PREZZO PRICE
139,00 EURO
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60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
City Jungle
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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60x120 . 24”x48” Ret - MATT

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
Hanami
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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S i c h e n i a . i t

60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
Sesame
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

ART by Sichenia INDUSTRIAL

CODICE FLASI14 Juliette + T.erra di Vicenza EVO
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60x120 . 24”x48” Ret - MATT

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
Juliette
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

CODICE FLASI19 Atocha Bianco + Grigio Cenere CNC
CODICE FLASI20 Atocha Cappuccino + Cappuccino CNC
CODICE FLASI21 Atocha Grigio + Grigio Basalto CNC
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S i c h e n i a . i t

ART BY SICHENIA
INDUSTRIAL
Atocha
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

10 mmin out

CODICE FLASI16 Bamboo Beige + Beige CNC
CODICE FLASI17 Bamboo Gr. Basalto + Gr. Basalto CNC

PREZZO PRICE
139,00 EURO
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60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
Bamboo
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

PREZZO PRICE
139,00 EURO

CODICE FLASI18  Spring + Beige CNC
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60x120 . 24”x48” Ret - SATIN

ART BY SICHENIA

in 9 mmout

INDUSTRIAL
Spring
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

PREZZO PRICE
139,00 EURO

PREZZO PRICE
139,00 EURO
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Spring 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Beige Ret-MATT

94_EVO  60x120
Verde di Nicosia Ret - MATT

ART by Sichenia INDUSTRIAL

e
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

P_arkett   20x120
Graz Ret-SATIN

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Con_cret    60x120
Grigio Basalto Ret-SATIN

e

Art by Sichenia Industrial
Bamboo 60x120 
Grigio Ret-SATIN
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise  60x120
Oro Ret Soft-Grip

94_EVO  60x120
Bianco di Spagna Ret - MATT

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Art by Sichenia Industrial
Hanami 60x120 
White Ret-MATT
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
City Jungle 60x120 
Ret-SATIN

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Con_cret    60x120
Beige Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

e

e
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Sesame 60x120 
Ret-SATIN

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Cappuccino Ret-SATIN

e

e
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Juliette 60x120 
Ret-MATT

94_EVO  60x120
Blu d’Egitto Ret - Matt

94_EVO  60x120
Terra di Vicenza Ret-Matt

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Tronçais   20x120
Cognac Ret-Matt
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Atocha Grigio 60x120 
Ret-SATIN

ART by Sichenia INDUSTRIAL

Con_cret    60x120
Grigio Cenere Ret-SATIN

e

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

e
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ECON_CRET

72

INDEX
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FOLDER DI LINEA
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0436

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

2,50   EURO

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS ECON_CRET

S i c h e n i a . i t

BIANCO RET-SATIN

BEIGE RET-SATIN

CAPPUCCINO RET-SATIN

GRIGIO CENERE RET-SATIN

GRIGIO BASALTO RET-SATIN

ANTRACITE RET-SATIN

BIANCO RET-SOFT GRIP R10 A+B UPEC

BEIGE RET-SOFT GRIP R10 A+B UPEC

CAPPUCCINO RET-SOFT GRIP R10 A+B         UPEC

GRIGIO CENERE RET-SOFT GRIP R10 A+B     UPEC

GRIGIO BASALTO RET-SOFT GRIP R10 A+B  UPEC

ANTRACITE RET-SOFT GRIP R10 A+B              UPEC
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CODICE FXCNC01

PREZZO 
PRICE

6,40 EURO

MOODBOARD LARGHEZZA
LENGTH 

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

60 CM

PREZZO 
PRICE

247,00 EURO

Kit agganci per parete   

CODICE MOODCNC * n°6 Tavolette MoodBord 60x60 

Tavolette in nobilitato bordato. 
Kit aggancio per tavoletta.

Edged melamine tablets. 
Kit tablet attachment.

* Non disponibili a magazzino, ordinabili con 
tempistiche simili ai Pannelli

+
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CARTELLE MDF ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

MDF SATIN
CODICE MDCNC01  Bianco 60x60 rettific to - Satin
CODICE MDCNC02  Beige 60x60 rettific to - Satin
CODICE MDCNC03  Cappuccino  60x60 rettific to - Satin
CODICE MDCNC04  Grigio Cenere 60x60 rettific to - Satin
CODICE MDCNC05  Grigio Basalto 60x60 rettific to - Satin
CODICE MDCNC06  Antracite 60x60 rettific to - Satin

CODICE MDCNC20  SATIN
30x60 Grigo Basalto rettific to - Satin
10x30 Tutti i colori

CODICE MDCNC00  SOFT GRIP R10 A+B
30x60 Grigo Basalto rettific to - Soft Grip
10x30 Tutti i colori

MDF SOFT GRIP R10A+B
CODICE MDCNC11  Bianco 60x60 rettific to - Soft Grip
CODICE MDCNC12  Beige 60x60 rettific to - Soft Grip
CODICE MDCNC13  Cappuccino  60x60 rettific to - Soft Grip
CODICE MDCNC14  Grigio Cenere 60x60 rettific to - Soft Grip
CODICE MDCNC15  Grigio Basalto 60x60 rettific to - Soft Grip
CODICE MDCNC16  Antracite 60x60 rettific to - Soft Grip

PREZZO PRICE
11,00 EURO

PREZZO PRICE
19,00 EURO

PREZZO PRICE
12,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

     
CO

N_CRET

E

60x60 . 24”x24” 
Ret - SO

FT G
RIP

60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN
60x60 . 24”x24”  
Ret - G

RIP

120x120 . 48” x48”  
Ret - SATIN

60x120 . 24”x48” 
Ret - SO

FT G
RIP

60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” 
Ret - SO

FT G
RIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - SO

FT G
RIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” 
Ret - G

RIP
60x120 . 24”x48” 
Ret - G

RIP
90x90 . 36”x36” 
Ret - G

RIP

R10
A+B

9 m
m

R11
A+B+C

SO
FT G

RIP
G

RIP

R11
A+B+C

G
RIP

20 m
m

60x120 . 24”x48” 
Ret - G

RIP

30x60 . 12”x24” 
Ret - G

RIP
IN

O
U

T

SATIN SOFT GRIP

SOFT GRIP

SATIN

CODICE CVACNC1  Satin/Soft Grip

PREZZO PRICE
42,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS ECON_CRET

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

     

CONCRET E
IN R10

A+B
10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

SOFT GRIP     

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - SATIN
     90x90 . 36”x36” 
rettificato - SOFT 
GRIP

     60x60 . 24”x24” 
rettificato - SATIN
     60x60 . 24”x24” 
rettificato - SOFT GRIP
     60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SATIN
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SOFT GRIP 

    120x 120 . 48”x48”
rettificato - SATIN

    30x60 . 12”x24” 
rettificato - SOFT 
GRIP

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

     60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

SATIN

SOFT GRIP

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

     

CONCRET E
IN R10

A+B
10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

SOFT GRIP     

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - SATIN
     90x90 . 36”x36” 
rettificato - SOFT 
GRIP

     60x60 . 24”x24” 
rettificato - SATIN
     60x60 . 24”x24” 
rettificato - SOFT GRIP
     60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SATIN
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - SOFT GRIP 

    120x 120 . 48”x48”
rettificato - SATIN

    30x60 . 12”x24” 
rettificato - SOFT 
GRIP

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

     60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLA LARGHEZZA
LENGTH 

122 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

175 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CPCNC12

PREZZO PRICE
250,00 EURO

ECON_CRET

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

CON_CRET

BIANCO Ret - SOFT GRIPBIANCO Ret - SATIN

CAPPUCCINO Ret - SOFT GRIPCAPPUCCINO Ret - SATIN

BEIGE Ret - SOFT GRIPBEIGE Ret - SATIN

GRIGIO CENERE Ret - SOFT GRIPGRIGIO CENERE Ret - SATIN

GRIGIO BASALTO Ret - SOFT GRIP

ANTRACITE Ret - SOFT GRIP

GRIGIO BASALTO Ret - SATIN

ANTRACITE Ret - SATIN

S i c h e n i a . i t

E

60x60 . 24”x24” 
Ret - SOFT GRIP
60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN
60x60 . 24”x24”  
Ret - GRIP

120x120 . 48” x48”  
Ret - SATIN

60x120 . 24”x48” 
Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

R11
A+B+Cout

GRIP

20 mm

CODICE COMCNC1

PREZZO PRICE
45,00 EURO

COMUNICAZIONE PER 
CULLA EASY

LARGHEZZA
LENGTH 

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

120 CM

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- 196351 60X60 BIANCO RET-SOFT GRIP
- 196352 60X60 BEIGE RET-SOFT GRIP
- 196353 60X60 CAPPUCCINO RET-SOFT GRIP
- 196354 60X60 GRIGIO CENERE RET-SOFT GRIP
- 196355 60X60 GRIGIO BASALTO RET-SOFT GRIP
- 196356 60X60 ANTRACITE RET-SOFT GRIP
- 196321 60X120 BIANCO RET-SATIN
- 196322 60X120 BEIGE RET-SATIN
- 196323 60X120 CAPPUCCINO RET-SATIN
- 196324 60X120 GRIGIO CENERE RET-SOFT GRIP
- 196325 60X120 GRIGIO BASALTO RET-SATIN
- 196326 60X120 ANTRACITE RET-SATIN

ECON_CRET
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CULLA EASY 120 LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a 
variazione in relazione alla scelta delle 
componenti

* Amount subject to change

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse.
Lacquered base for unpacked tiles.

ECON_CRET

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello 
comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

CULLA EASY 90

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE EASY 90
- COMCNC1 COMUNICAZIONE CON_CRETE
- STCNC00 SET 90X90 CON_CRETE:
 90X90 BIANCO RET-SATIN
90X90 BEIGE RET-SATIN
90X90 CAPPUCCINO RET-SATIN
90X90 GRIGIO CENERE RET-SOFT GRIP
 90X90 GRIGIO BASALTO RET-SOFT GRIP
 90X90 ANTRACITE RET-SOFT GRIP

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS120 BASE EASY 120
- COMCNC1 PANNELLO 

COMUNICAZIONE CON_CRETE
- 196981 120X120 BIANCO RET-SATIN
- 196983 120X120 CAPPUCCINO RET-SATIN
- 196985 120X120 GRIGIO BASALTO RET-SATIN
- 197101 90X90 BIANCO RET-SOFT GRIP
- 196272 90X90 BEIGE RET-SATIN
- 196274 90X90 GRIGIO CENERE RET-SATIN
- 196276 90X90 ANTRACITE RET-SATIN

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a 
variazione in relazione alla scelta delle 
componenti

* Amount subject to change
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Ret - SATIN
60x120 

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

BIANCO   Ret - SATIN GRIGIO CENERE  Ret - SATIN
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CON_CRET E
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CAPPUCCINO   Ret - SATIN ANTRACITE   Ret - SATIN

S i c h e n i a . i t

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

GRIP

R11
A+B+C

20 mmout

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP
60x60 . 24”x24” Ret - SATIN
60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48”x48” Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48”  Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP90x90 . 36”x36”  Ret - GRIP

BIANCO   Ret - SOFT GRIP GRIGIO CENERE   Ret - SOFT GRIP

CAPPUCCINO   Ret - SOFT GRIP ANTRACITE   Ret - SOFT GRIP

BEIGE   Ret - SATIN GRIGIO BASALTO   Ret - SATIN

BEIGE  Ret - SOFT GRIP GRIGIO BASALTO   Ret - SOFT GRIP

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1CNC00 Sinottico

PREZZO PRICE
98,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

ECON_CRET
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

ECON_CRET
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

CODICE C1CNC61 Bianco 90x90 Ret-SOFT GRIP

CODICE C1CNC63 Cappuccino 90x90 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC64 Grigio Cenere 90x90 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC65 Grigio Basalto 90x90 Ret-SOFT GRIP

PREZZO PRICE
115,00 EURO
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CON_CRET E
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP

S i c h e n i a . i t

R11
A+B+Cout

GRIP

20 mm

60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48” x48”  
Ret - SATIN

60x120 . 24”x48” 
Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN

30x60 . 12”x24”  Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” 
Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

CODICE C1CNC41 Bianco 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC42 Beige 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC43 Cappuccino 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC44 Grigio Cenere 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC45 Grigio Basalto 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE C1CNC46 Antracite 60x120 Ret-SOFT GRIP

CODICE C1CNC31 Bianco 60x120 Ret-SATIN 
CODICE C1CNC32 Beige 60x120 Ret-SATIN
CODICE C1CNC33 Cappuccino 60x120 Ret-SATIN
CODICE C1CNC34 Grigio Cenere 60x120 Ret-SATIN
CODICE C1CNC35 Grigio Basalto 60x120 Ret-SATIN
CODICE C1CNC36 Antracite 60x120 Ret-SATIN

CODICE C1CNC51 Bianco 90x90 Ret-SATIN 
CODICE C1CNC52 Beige 90x90 Ret-SATIN
CODICE C1CNC53 Cappuccino 90x90 Ret-SATIN
CODICE C1CNC54 Grigio Cenere 90x90 Ret-SATIN
CODICE C1CNC55 Grigio Basalto 90x90 Ret-SATIN
CODICE C1CNC56 Antracite 90x90 Ret-SATIN

PREZZO PRICE
98,00 EURO

PREZZO PRICE
97,00 EURO

PREZZO PRICE
113,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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S i c h e n i a . i t
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S i c h e n i a . i t

CON_CRET E

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP
60x60 . 24”x24” Ret - SATIN
60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48” x48” Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48”  Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP90x90 . 36”x36”  Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

R11
A+B+Cout

GRIP

20 mm
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

CODICE FLCNC00  Sinottico

PREZZO PRICE
118,00 EURO

CON_CRET E
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

BIANCO   Ret - SATIN GRIGIO CENERE  Ret - SATIN

BEIGE   Ret - SATIN GRIGIO BASALTO   Ret - SATIN

CAPPUCCINO   Ret - SATIN ANTRACITE  Ret - SATIN

Ret - SATIN 
60x120 

Ret - SATIN
 

BIANCO   Ret - SOFT GRIP GRIGIO CENERE   Ret - SOFT GRIP

BEIGE   Ret - SOFT GRIP GRIGIO BASALTO   Ret - SOFT GRIP

CAPPUCCINO   Ret - SOFT GRIP ANTRACITE   Ret - SOFT GRIP

Ret - SOFT GRIP

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SATIN
60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48” x48” Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48”  Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP90x90 . 36”x36”  Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

GRIP

R11
A+B+C

20 mmout

ECON_CRET

PREZZO PRICE
158,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CON_CRET E

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SATIN
60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48” x48” Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48”  Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP90x90 . 36”x36”  Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

GRIP

R11
A+B+C

20 mmout

CODICE FLCNC71 Bianco 120x120 Ret - SATIN
CODICE FLCNC73 Cappuccino 120x120 Ret - SATIN
CODICE FLCNC75 Grigio Basalto120x120 Ret - SATIN
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

PREZZO PRICE
115,00 EURO

PREZZO PRICE
113,00 EURO

CODICE FLCNC41 Bianco 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC42 Beige 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC43 Cappuccino 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC44 Grigio Cenere 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC45 Grigio Basalto 60x120 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC46 Antracite 60x120 Ret-SOFT GRIP

CODICE FLCNC31 Bianco 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLCNC32 Beige 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLCNC33 Cappuccino 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLCNC34 Grigio Cenere 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLCNC35 Grigio Basalto 60x120 Ret-SATIN
CODICE FLCNC36 Antracite 60x120 Ret-SATIN

CODICE FLCNC51 Bianco 90x90  Ret-SATIN 
CODICE FLCNC52 Beige 90x90  Ret-SATIN
CODICE FLCNC53 Cappuccino 90x90  Ret-SATIN
CODICE FLCNC54 Grigio Cenere 90x90  Ret-SATIN
CODICE FLCNC55 Grigio Basalto 90x90  Ret-SATIN
CODICE FLCNC56 Antracite 90x90  Ret-SATIN

CODICE FLCNC61 Bianco 90x90 Ret-SOFT GRIP

CODICE FLCNC63 Cappuccino 90x90 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC64 Grigio Cenere 90x90 Ret-SOFT GRIP
CODICE FLCNC65 Grigio Basalto 90x90  Ret-SOFT GRIP

PREZZO PRICE
120,00 EURO

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

CON_CRET E

60x60 . 24”x24” 
Ret - SOFT GRIP
60x60 . 24”x24” 
Ret - SATIN
60x60 . 24”x24”  
Ret - GRIP

120x120 . 48” x48”  
Ret - SATIN

60x120 . 24”x48” 
Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48” 
Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” 
Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP

90x90 . 36”x36” 
Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP

S i c h e n i a . i t

R11
A+B+Cout

GRIP

20 mm

ECON_CRET

PREZZO PRICE
118,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

CON_CRET E

S i c h e n i a . i t

6x60 
2”x24” Battiscopa Ret - SATIN

30x60 
12”x24”

Gradino Becco di Civetta con Righe 
Ret - SOFT GRIP

33x120 
13”x48”

Gradino Costa Retta
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta SX
Ret - SATIN

33x120 
13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX 
Ret - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

33x60 
13”x24”

Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

33x60 
13”x24”

Angolo Int. Gradino Costa Retta 
20 mm Ret - GRIP

33x33 
13”x13”

Angolo Est. Gradino Costa Retta
20 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Griglia 21 mm Ret - GRIP

20x60 
8”x24” Angolo Griglia 21 mm Ret - GRIP60x60 . 24”x24” Ret - SOFT GRIP

60x60 . 24”x24” Ret - SATIN
60x60 . 24”x24” Ret - GRIP

120x120 . 48” x48” Ret - SATIN 60x120 . 24”x48”  Ret - SOFT GRIP
60x120 . 24”x48”  Ret - SATIN

30x60 . 12”x24” Ret - SOFT GRIP90x90 . 36”x36” Ret - SOFT GRIP
90x90 . 36”x36” Ret - SATIN

60x60 . 24”x24” Ret - GRIP90x90 . 36”x36”  Ret - GRIP

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

SOFT GRIP     

in out
SOFT GRIP GRIP

GRIP

R11
A+B+C

20 mmout
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BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Spring 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Beige Ret-MATT

94_EVO  60x120
Verde di Nicosia Ret - MATT

e

ECON_CRET
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BOX ECON_CRET

MATERIALE / FURNITURE:

P_arkett   20x120
Graz Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Grigio Basalto Ret-SATIN

e

Art by Sichenia Industrial
Bamboo 60x120 
Grigio Ret-SATIN
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BOX ECON_CRET

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
City Jungle 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Beige Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

e

e
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BOX ECON_CRET

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Sesame 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Cappuccino Ret-SATIN

e

e
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BOX ECON_CRET

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Atocha Grigio 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Grigio Cenere Ret-SATIN

e

Con_cret    60x120
Antracite Ret-SATIN

e
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 PAVÉ DELLE ALPI

86
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SESTRIERE GRIP R11 A+B+C PORFIDO GRIP R11 A+B+C

QUARZO GRIGIO GRIP R11 A+B+C VALMALENCO GRIP R11 A+B+C

QUARZO MULTICOLORE GRIP R11 A+B+C GRANITO RET - GRIP R11 A+B+C

PIASENTINA GRIP R11 A+B+C PIETRA LUSERNA RET - GRIP R11 A+B+C

FOLDER DI LINEA

C
AT

04
35

 / 
0 

/ 4
00

0 
/ F

EB
BR

A
IO

 / 
20

24

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0445

CODICE FXPDA01/1

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

4,50 EURO

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

8,00 EURO

 PAVÉ DELLE ALPI
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GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

 22,5x45 . 9”x18”  
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip
 22,5x22,5 . 9”x 9”
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip

 30x60 .12”x24” 
R11A+B+C  9MM 
Ret - Grip

  60x60 . 24”x24”
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

  30x60 .12”x24” 
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

 60x90 . 24”x36”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 60x60 . 24”x24”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 30x60 . 12”x24”
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

  10x60 . 4”x24”
Muretto 10MM

PAVÉ DELLE ALPI
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

 22,5x45 . 9”x18”  
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip
 22,5x22,5 . 9”x 9”
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip

 30x60 .12”x24” 
R11A+B+C  9MM 
Ret - Grip

  60x60 . 24”x24”
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

  30x60 .12”x24” 
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

 60x90 . 24”x36”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 60x60 . 24”x24”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 30x60 . 12”x24”
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

  10x60 . 4”x24”
Muretto 10MM

PAVÉ DELLE ALPI
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

PREZZO PRICE
16,00 EURO

PREZZO PRICE
15,00 EURO

MDF 22,5x45+22,5x22,5 R11 A+B+C 10MM
CODICE MDPDA01 Sestriere Grip 
CODICE MDPDA02 Quarzo Grigio Grip 
CODICE MDPDA03 Quarzo Multicolor Grip 
CODICE MDPDA04 Piasentina Grip 
CODICE MDPDA05 Porfido G ip
CODICE MDPDA06 Valmalenco Grip
CODICE MDPDA08 Granito Grip
CODICE MDPDA0A Pietra Luserna Grip

30x60 MATT R10 A+B     9MM
CODICE MDPDA11 Sestriere  30x60 - Soft Grip 
CODICE MDPDA12 Quarzo Grigio  30x60 - Soft Grip
CODICE MDPDA13 Quarzo Mult.  30x60 - Soft Grip
CODICE MDPDA14 Piasentina  30x60 - Soft Grip  
CODICE MDPDA15 Porfido 30x60 -  oft Grip
CODICE MDPDA16 Valmalenco 30x60 - Soft Grip
CODICE MDPDA18 Granito 30x60 - Soft Grip
CODICE MDPDA1A Pietra Luserna 30x60 - Soft Grip

30x60 GRIP R11 A+B+C     9MM
CODICE MDPDA21 Sestriere  30x60 - Grip  
CODICE MDPDA22 Quarzo Grigio  30x60 - Grip
CODICE MDPDA23 Quarzo Mult.  30x60 - Grip
CODICE MDPDA24 Piasentina  30x60 -  Grip  
CODICE MDPDA25 Porfido 30x60 -  G ip
CODICE MDPDA26 Valmalenco 30x60 -  Grip
CODICE MDPDA28 Granito 30x60 Grip
CODICE MDPDA2A Pietra Luserna 30x60 Grip

MDF 22,5x45+22,5x22,5 R11 A+B+C 14MM 
CODICE MDPDA91 Sestrierre Grip
CODICE MDPDA92 Quarzo Grigio Grip
CODICE MDPDA93 Quarzo Multicolor Grip 
CODICE MDPDA94 Piasentina Grip
CODICE MDPDA95 Porfido G ip 
CODICE MDPDA96 Valmalenco Grip
CODICE MDPDA98 Granito Grip 
CODICE MDPDA9A Pietra Luserna Grip

DIMENSIONI DIMENSIONS  PAVÉ DELLE ALPI

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

 22,5x45 . 9”x18”  
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip
 22,5x22,5 . 9”x 9”
R11 A+B+C  10/14MM  
Grip

 30x60 .12”x24” 
R11A+B+C  9MM 
Ret - Grip

  60x60 . 24”x24”
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

  30x60 .12”x24” 
R10 A+B  9MM 
Ret - SOFT GRIP

 60x90 . 24”x36”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 60x60 . 24”x24”  
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

 30x60 . 12”x24”
R11 A+B+C 20mm
Ret - Grip

  10x60 . 4”x24”
Muretto 10MM

PAVÉ DELLE ALPI
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

PREZZO PRICE
15,00 EURO

30x60 GRIP R10 + R11   9MM
CODICE MDPDA41 Sestriere  30x60 - Grip  
CODICE MDPDA42 Quarzo Grigio  30x60 - Grip
CODICE MDPDA43 Quarzo Mult.  30x60 - Grip
CODICE MDPDA44 Piasentina  30x60 -  Grip  
CODICE MDPDA45 Porfido 30x60 -  G ip
CODICE MDPDA46 Valmalenco 30x60 -  Grip
CODICE MDPDA48 Granito 30x60 Grip
CODICE MDPDA4A Pietra Luserna 30x60 Grip
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ORDINABILI APPENA ESAURITE 
QUELLE A FIANCO 

R10
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Vaschetta in legno nobilitato bianco bordato 
con posa adatta da appoggio o parete

SET 1: Vaschetta Q. Grigio+MDF 3 colori (MDPDA30)
SET 2: Vaschetta Porfido+MDF 3 olori (MDPDA40)
SET 1: Board Q.Grigio + MDF 3 colours (MDPDA30)
SET 1: Board Porfido + MDF 3 olours (MDPDA40)

Board in white melamine edged wood with 
laid tiles suitable for placing on a table or 
hanging on a wall

 PAVÉ DELLE ALPI

SET CAMPIONATURE LARGHEZZA
LENGTH 

47,5 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

VASCHETTA IN 
NOBILITATO

LARGHEZZA
LENGTH 

62 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

32 CM

PREZZO 
PRICE

23,00 EURO cad

CODICE CLIPPDA
Sistema di aggancio a parete

1 Set  per VaschettaPREZZO PRICE
6,50 EURO

CODICE MDPDA30 MDF 3 colori:
- 1 pz 10x60 Sestriere Muretto - Matt
- 1 pz 10x60 Quarzo Multicolore Muretto - Matt
- 1 pz 10x60 Valmalenco Muretto - Matt

CODICE MDPDA40 MDF 3 colori:
- 1 pz 10x60 Piasentina Muretto - Matt
- 1 pz 10x60 Granito Muretto - Matt
- 1 pz 10x60 Pietra Luserna Muretto - Matt

CODICE VAPDA02 Quarzo Grigio 10x60 Muretto - Matt

CODICE VAPDA05 Porfido10x60 uretto - Matt

CODICE VAPDA01 Sestriere 10x60 Muretto - Matt
CODICE VAPDA02 Quarzo Grigio  10x60 Muretto - Matt 
CODICE VAPDA03 Quarzo Multicolore 10x60 Muretto - Matt
CODICE VAPDA04 Piasentina 10x60 Muretto - Matt
CODICE VAPDA05 Porfido 10x60 uretto - Matt 
CODICE VAPDA06 Valmalenco 10x60 Muretto - Matt
CODICE VAPDA08 Granito 10x60 Muretto - Matt
CODICE VAPDA0A Pietra Luserna 10x60 Muretto - Matt

PREZZO 
PRICE

34,0 EURO 
a set

+

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE ALPI   10x60 . 4”x24”
Ret - Muretto 

IN OUT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE ALPI   10x60 . 4”x24”
Ret - Muretto 

IN OUT

SE
T 

   1
SE

T 
   2
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Base laccata per appoggio di pannelli e piastrelle sfuse con 
crowner posteriore.
Lacquered base for supporting panels and loose tiles with rear 
crowner.

CULLA

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

125 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CPPDA12
Culla con cassa

CODICE CPPDA12/1
Culla senza cassa

PREZZO PRICE
242,00 EURO

PREZZO PRICE
192,00 EURO

 PAVÉ DELLE ALPI

Base contenitore con 12 MDF e Crowner
Container base with 12 MDF an crowner

CULLA MURETTO 
STUCCO FACILE

LARGHEZZA
LENGTH 

71 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

50 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

78 CM

Componenti:
1. MDPDA31 Sestriere 10x60 
2. MDPDA32 Q. Grigio 10x60 
3. MDPDA33 Q.Multicolore 10x60 
4. MDPDA34 Piasentina 10x60 
5. MDPDA35 Porfido 10x6
6. MDPDA36  Valmalenco 10x60
7. MDPDA38 Granito 10x60 
8. MDPDA3A P.Luserna 10x60 
9. MDCRL41 Tuscia Pear 20x60
10. MDCRL42 Tuscia Cream  20x60 
11. MDCRL44 Tuscia Mist 20x60 
12. MDCRL46 Tuscia Blend 20x60

CODICE CSFMD12

PREZZO PRICE
150,00 EURO



91

INDEX

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

S i c h e n i a . i t

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

S i c h e n i a . i t

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

S i c h e n i a . i t

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

PAVÉ DELLE ALPI

S i c h e n i a . i t

QUARZO GRIGIO
22,5x45 - 22,5x22,5  GRIP

R11
A+B+C QUARZO MULTICOLORE

22,5x45 - 22,5x22,5  GRIP

R11
A+B+C

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1PDA01 Quarzo Grigio-Quarzo Mult Grip 
CODICE C1PDA02 Porfid -Sestriere Grip 
CODICE C1PDA03 Piasentina-Valmalenco Grip 
CODICE C1PDA04 Granito-P. Luserna Grip
Sinottico + Posa

PREZZO PRICE
90,00 EURO
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PAVÉ DELLE ALPI
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

R10 A+B
22,5x45 Ret - SOFT GRIP

R10 A+B
30x60 Ret - SOFT GRIP 

R10 A+B
60x60 Ret - SOFT GRIP PORFIDO . Ret - SOFT GRIP PORFIDO . GRIP

QUARZO GRIGIO . Ret - SOFT GRIP

QUARZO MULTICOLORE . Ret - SOFT GRIP

SESTRIERE . Ret - SOFT GRIP

PIASENTINA . Ret - SOFT GRIP

GRANITO . Ret - SOFT GRIP

VALMALENCO . Ret - SOFT GRIP

PIETRA LUSERNA . Ret - SOFT GRIP

QUARZO GRIGIO . GRIP

QUARZO MULTICOLORE . GRIP

SESTRIERE . GRIP

PIASENTINA . GRIP

GRANITO . GRIP

VALMALENCO . GRIP

PIETRA LUSERNA . GRIP

R10 A+B
22,5x22,5 Ret - SOFT GRIP

R11 A+B+C
22,5x22,5  GRIP

14 MM OUT

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

10x60 Muretto 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

CODICE C1PDA00/1
Sinottico

PREZZO PRICE
92,00 EURO
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PAVÉ DELLE ALPI
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10x60 . SESTRIERE Muretto 10 mm

10x60 . QUARZO GRIGIO Muretto 10 mm

10x60 . QUARZO MULTICOLORE Muretto 10 mm

10x60 . VALMALENCO Muretto 10 mm

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

CODICE C1PDA40 
Piasentina - Porfido - G anito - Pietra Luserna

PREZZO PRICE
116,00 EURO

CODICE C1PDA30 
Sestriere - Q.Grigio - Q.Multicolore - Valmalenco

Sinottici Muretto



92

INDEX

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

 PAVÉ DELLE ALPI

CODICE C1PDA11 Sestriere Soft Grip 60x60 
CODICE C1PDA12 Quarzo Grigio Soft Grip 60x60 
CODICE C1PDA13 Quarzo Mult. Soft Grip 60x60
CODICE C1PDA14 Piasentina Soft Grip 60x60
CODICE C1PDA15 Porfido oft Grip 60x60
CODICE C1PDA16 Valmalenco Soft Grip 60x60
CODICE C1PDA18 Granito Soft Grip 60x60
CODICE C1PDA1A Pietra Luserna Soft Grip 60x60

CODICE C1PDA21 Sestriere Soft Grip 30x60 
CODICE C1PDA22 Quarzo Grigio Soft Grip 30x60 
CODICE C1PDA23 Quarzo Mult. Soft Grip 30x60
CODICE C1PDA24 Piasentina Soft Grip 30x60
CODICE C1PDA25 Porfido oft Grip 30x60
CODICE C1PDA26 Valmalenco Soft Grip 30x60
CODICE C1PDA28 Granito Soft Grip 30x60
CODICE C1PDA2A Pietra Luserna Soft Grip 30x60

CODICE C1PDA51 Sestriere Soft Grip 60x120
CODICE C1PDA52 Quarzo Grigio Soft Grip 60x120

CODICE C1PDA54 Piasentina Soft Grip 60x120
CODICE C1PDA55 Porfido oft Grip 60x120
CODICE C1PDA56 Valmalenco Soft Grip 60x120
CODICE C1PDA58 Granito Soft Grip 60x120

PREZZO PRICE
88,00 EURO

PREZZO PRICE
85,00 EURO

PREZZO PRICE
86,00 EURO

SERIE: Pavé delle Alpi - 100x200 Fornitore: Keytek | SHOWROOM SICHENIA 09-23

Pannello truciolare 100x200 cod: 1025124
Grafica P A 40x200 COD:      1051767

1. PANNELLO 100X200 PDA Sestriere 
30x60:  CX20982
Materiale:
N° 8 195731 Sestriere rettific to SOFT GRIP
30X60X1,0

2. PANNELLO 100X200 PDA Quarzo grigio 
30x60:  CX20983
Materiale:
N° 8 195732 Quarzo grigio rettific to SOFT GRIP
30X60X1,0

3. PANNELLO 100X200 PDA Quarzo multicolor 
30x60: CX20984
Materiale:
N° 8 195733 Quarzo multicolor rettific to SOFT 
GRIP 30X60X1,0

POSA: A correre, sfalsata di 1/3
Fuga: 2 mm tono su tono
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE 
ALPI

S i c h e n i a . i t

 22,5x 45 . 9”x18”  

GRIP R11 A+B+C 14 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 

GRIP R11 A+B+C 14 mm

  60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

6x60 
2,5”x24” Battiscopa - rettifica o MATT

15x30x0,9 
6”x12”

Elemento a “L”  
GRIP 

17x45x5
7”x18”x2”

Gradino costa retta  14 mm
GRIP

45x45x5 
18”x18”x2”

Angolo Interno Gradino costa retta 
 14 mm GRIP

17x17x5 
7”x7”x2”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 14 mm GRIP

30x60x5 
12”x24”x2”

Gradino costa retta  20 mm
rettifica o GRIP

30x60x5 
12”x24”x2”

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm rettifica o GRIP

30x30x5 
12”x12”x2”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm - rettifica o GRIP

20x60 
8”x24” Griglia  21 mm - rettifica o GRIP
20x60 
8”x24”

Angolo Griglia  21 mm 
rettifica o GRIP

  30x60 . 12”x24” 
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

  60x90 . 24”x36”  
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

14 mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

SOFT GRIP     

      30x60 . 12”x24” 
rettificato - SOFT GRIP

 60x60 . 24”x24” 
rettificato - SOFT GRIP

 22,5x45 .  9”x18”  

GRIP  R11 A+B+C
      20x60 . 8”x24”  
rettificato - MURETTO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE 
ALPI

S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP 
R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

SERIE: Pavé delle Alpi - 100x200 Fornitore: Keytek | SHOWROOM SICHENIA 09-23

Pannello truciolare 100x200 cod: 1025124
Grafica P A 40x200 COD: 1051767

1. PANNELLO 100X200 PDA Piasentina 60x60:  
CX20979
Materiale:
N° 4 196244 Piasentina rettific to SOFT GRIP
60X60X1,0

2. PANNELLO 100X200 PDA Porfido 60x60: 
CX20980
Materiale:
N° 4 196245 Porfido ettific to SOFT GRIP
60X60X1,0

3. PANNELLO 100X200 PDA Valmalenco 60x60:  
CX20981
Materiale:
N° 4 196246 Valmalenco rettific to SOFT GRIP
60X60X1,0

Fuga: 2mm tono su tono
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE 
ALPI

S i c h e n i a . i t

 22,5x 45 . 9”x18”  

GRIP R11 A+B+C 14 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 

GRIP R11 A+B+C 14 mm

  60x60 . 24”x24” 
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

6x60 
2,5”x24” Battiscopa - rettifica o MATT

15x30x0,9 
6”x12”

Elemento a “L”  
GRIP 

17x45x5
7”x18”x2”

Gradino costa retta  14 mm
GRIP

45x45x5 
18”x18”x2”

Angolo Interno Gradino costa retta 
 14 mm GRIP

17x17x5 
7”x7”x2”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 14 mm GRIP

30x60x5 
12”x24”x2”

Gradino costa retta  20 mm
rettifica o GRIP

30x60x5 
12”x24”x2”

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm rettifica o GRIP

30x30x5 
12”x12”x2”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm - rettifica o GRIP

20x60 
8”x24” Griglia  21 mm - rettifica o GRIP
20x60 
8”x24”

Angolo Griglia  21 mm 
rettifica o GRIP

  30x60 . 12”x24” 
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

  60x90 . 24”x36”  
rettificato - GRIP R11 A+B+C 20mm

14 mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

SOFT GRIP  

      30x60 . 12”x24” 
rettificato - SOFT GRIP

 60x60 . 24”x24” 
rettificato - SOFT GRIP

 22,5x45 .  9”x18”  

GRIP  R11 A+B+C
      20x60 . 8”x24”  
rettificato - MURETTO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE 
ALPI

S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP 
R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PAVÉ DELLE 
ALPI

S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT

R11
A+B+C

20 mm

R10
A+B

9 mmR11
A+B+C

14 mm

SOFT GRIP     STUCCO FACILE®
10 mm

  60x60 . 24”x24”              
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

  10x60 . 4”x24”  
Muretto 10 mm
 

  30x60 . 12”x24” 
Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B 9 mm
 30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP 
R11 A+B+C 9 mm

 22,5x22,5 . 9”x9”  
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x22,5 . 9”x9” 
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

 22,5x45 . 9”x18” 
GRIP R11 A+B+C 
10 mm
 22,5x45 . 9”x18”  
GRIP R11 A+B+C 
14 mm

  60x90 . 24”x36” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  60x60 . 24”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

  30x60 . 12”x24” 
Ret - GRIP
R11 A+B+C 
20 mm

6x60 
2”x24”

  Battiscopa Ret - SOFT GRIP 
R10 A+B  9 mm

15x30 
6”x12”

 Elemento a L GRIP 
R11 A+B+C  9 mm

17x45 
9”x18”

 Gradino costa retta Ret - GRIP 
R11 A+B+C 14 mm

45x45 
18”x18”

 Angolo interno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

17x17 
9”x9”

 Angolo esterno gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 14 mm

33x60 
13”x24”

 Gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x60 
13”x24”

 Angolo Int. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

33x33 
13”x13”

 Angolo Est. gradino costa retta 
Ret - GRIP R11 A+B+C 20 mm

20x60 
8”x24”

 Griglia Ret - GRIP 
R11 A+B+C 21 mm

20x60 
8”x24”

 Angolo griglia
Ret - GRIP R11 A+B+C 21 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0432 CODICE CSCAMIN

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

1,20 EURO
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DIMENSIONI DIMENSIONSESPOSITORE DA 
BANCO

DIMENSIONI DIMENSIONS

FOLDER DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

CODICE C0MINP4/1
Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.

Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY
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 -0
-2

00

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY

M
IN

I

9PIASTRELLE IN MONOPOROSA - MONOPOROSA TILES
Conforme alla norma EN 14411-L BIll  GL Conforme alla norma ISO 13006 Appendice L gruppo BIII
Compliant with standards EN 14411 annex L group BIII Compliant with standards ISO 13006 annex L group BIII  

Spessore 8,5mm . Thickness 8,5mm

CATTERISTICHE TECNICHE
Technical features

Norma
Standard

Valore prescritto dalle norme
Values required by the standard

Valore Sichenia
Sichenia values

Lunghezza e larghezza
Lenght and width

UNI EN ISO 
10545/2 

± 0,5 % (max ± 2 mm)
Conforme
Compliant

Spessore
Thickness

UNI EN ISO 
10545/2

± 10 % (max ± 0,5 mm)
Conforme
Compliant

Rettilineità spigoli
Warpages of edges

UNI EN ISO 
10545/2

± 0,3 % (max ± 1,5 mm)
Conforme
Compliant

Ortogonalità
Wedging

UNI EN ISO 
10545/2

± 0,5 % (max ± 2 mm)
Conforme
Compliant

Planarità
Flatness

UNI EN ISO 
10545/2

+ 0,5 % (max + 2 mm)
-  0,3 % (max -1,5 mm)

Conforme
Compliant

Assorbimento d’acqua
Water absorption

UNI EN ISO 
10545/3

> 10 % ≤ 10 %

Resistenza alla flessione
Bending strength

UNI EN ISO 
10545/4

≥ 35 N/mm2 ≥ 15 N/mm2

Resistenza alle macchie
Resistance to staining

UNI EN ISO 
10545/14

Classe dichiarata
Declared Class

5   
resistente . resistant

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli 
additivi per piscina . Resistance to household chemicals 
and swimming pool salts

UNI EN ISO 
10545/13  

Classe minima B
Minimum Class B GA 

Resistenza a basse concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to low concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class GA

Resistenza ad alte concentrazioni di acidi e alcali
Resistance to high concentrations of acids and alkalis

Classe dichiarata
Declared Class GHA

Stonalizzazione
Shading V2

Fuga minima consigliata (*) 
Recommended minimum joint indoor ≥ 1 mm

* Salvo diversa indicazione dei Codici di Posa Nazionali. La larghezza delle fughe deve comunque essere decisa dalla Direzione Lavori.
* The width of grout joints must be established by the installation supervisor, unless grout widths are regulated by national laying standards. 

M
IN

I

LARGHEZZA
LENGTH 

39 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

22 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

32 CM

PREZZO PRICE
65,00 EURO
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CATALOGO DI LINEA

COPICO - GLAM PROJECT
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CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0428/1

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

1,62 EURO

COPICO - GLAM PROJECT
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CARTELLA MDF 

CODICE MDCPC01 n°1 pz 195251 Cream  60x60 - Matt  
CODICE MDCPC02 n°1 pz 195252 Grey  60x60 - Matt  
CODICE MDCPC03 n°1 pz 195253 Brown  60x60 - Matt  
CODICE MDCPC04 n°1 pz 195254 Blu  60x60 - Matt  

PREZZO PRICE
18,00 EURO

PREZZO PRICE
22,00 EURO

CODICE MDCPC05 
Cream  Grey  Brown  Blu  60x60 - Matt     

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY
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Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it
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9 Colori, design e matericità sono le tre parole che caratterizzano “Glam Project” un nuovo progetto ceramico di
Sichenia che raccoglie diverse ispirazioni materiche.
I pavimenti e i rivestimenti di questo progetto sono per vocazione e ispirazione facilmente abbinabili tra loro
e capaci di creare soluzioni estetiche ottimali per tutti gli spazi.
Il colore, modulato sui diversi toni e materiali, intensifica i contrasti e insieme a essi dà vita a un mondo nel
quale la tradizione si fonde con la contemporaneità.

Colours, design and materiality are the three words that characterize “Glam Project” a new ceramic project by
Sichenia that brings together various material inspirations.
The floors and walls of this project are by vocation and inspiration easily combinable with each other and capable of
creating aesthetically pleasing solutions for all spaces.
The color, according to the different tones and materials, intensifies the contrasts and helps them to bring forth a
world in which tradition and contemporary blend with one another.

Bordi
Edges.
Bords.

Kanten.

Spessore
Thickness.
Épaisseur.

Stärke.

Resistenza allo scivolamento
Slip resistance.

Résistance àu glissement.
Rutschfestigkeit.  

Assorbimento 
% d’acqua

Water 
absorption.

Resistenza alle
macchie

(Pulibilità)
Resistance to

staining.
Résistance

aux produits
tachants.
Flecken

Beständigkeit.

Resistenza
agli acidi e alle basi

Resistance to acids
and bases.
Résistance

aux acides et aux
bases.

Beständigkeit gegen
Säuren und Laugen.

Resistenza alla
flession

Modulus of rupture.
Résistance à la

fl xion.
Biegfestigkeit.

Sforzo di rottura
Breaking strength.
Effort de rupture.

Bruchkraft.

DIN 
51130

DIN 
51097

B.C.R.A.
Tortus

DCOF
Ansi A 326.3

ISO 10545/3 ISO 10545/14 ISO 10545/13 ISO 10545/4
S

ISO 10545/4
R

NATURE
Indoor Ret 10 mm R9 - - ≥ 0,42 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

SILVIS
Indoor Ret 10 mm R10 A+B > 0,40 ≥ 0,42 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm22 ≥ 2˙500 N

TRONÇAIS
Indoor Ret 10 mm  R10 A+B > 0,40 ≥ 0,42 Wet ≤ 0,1 %  5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

94_EVO
Indoor Ret 10 mm R10 A+B > 0,40 ≥ 0,42 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

Outdoor-Grip Ret 10 mm R11 A+B+C > 0,40 ≥ 0,62 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

Outdoor-Grip Ret 20 mm R11 A+B+C > 0,40 ≥ 0,62 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 50 N/mm2 ≥ 13˙600 N

COPICO
Indoor Ret 10 mm R10 A+B > 0,40 ≥ 0,42 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

Outdoor-Grip Ret 10 mm R11 A+B+C > 0,40 ≥ 0,62 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 45 N/mm2 ≥ 2˙500 N

Outdoor-Grip Ret 20 mm R11 A+B+C > 0,40 ≥ 0,62 Wet ≤ 0,1 % 5 A . LA . HA ≥ 50 N/mm2 ≥ 13˙600 N

MINI
Indoor Nat 8,5 mm - - - - ≤ 10 % 5 GA . GLA . GHA ≥ 15 N/mm2 -

Caratteristiche tecniche Technical properties . Caractéristiques techniques . Technische Eigenschaften.

CODICE C0GLMP4/1

FOLDER DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50  EURO

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

SICHENIA.IT

ME_TAL / ME_TRA

MU_SEUM PAVÉ MU_SEUM

AR_GENT/PAVÉ AR_GENT

ME_TAL / SILVIS

PAVÉ WALL DOLMEN

SICHENIA.IT

ME_TAL / ME_TRA

MU_SEUM PAVÉ MU_SEUM

AR_GENT/PAVÉ AR_GENT

ME_TAL / SILVIS

PAVÉ WALL DOLMEN

MDF “COPICO”   70x80
(cartonato cod. CARTMDF - Gruppo Industriale FG)

COPICO      60x60 . 24”x24” 
rettificato - MATT

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - MATT
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - GRIP 

    30x60 . 12”x24” 
rettificato - MATT 

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

COPICO      60x60 . 24”x24”
rettificato - MATT

     60x120 . 24”x48”
rettificato - MATT
     60x120 . 24”x48”
rettificato - GRIP 

30x60 . 12”x24”
rettificato - MATT 

     90x90 . 36”x36”
rettificato - GRIP
R11 A+B+C 20mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

MDCPC01 n°1 pz 195251 Cream  60x60 - Matt  
MDCPC02 n°1 pz 195252 Grey  60x60 - Matt  
MDCPC03 n°1 pz 195253 Brown  60x60 - Matt  
MDCPC04 n°1 pz 195254 Blu  60x60 - Matt  
1040549  Etichetta COPICO 6,6x69,8cm

MDCPC05
n°1 pz 195251  Cream  15x60 - Matt   0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195252  Grey  15x60 - Matt     0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195253 Brown  15x60 - Matt     0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195254 Blu  15x60 - Matt     0,25%  (da 60x60)
1040549  Etichetta COPICO 6,6x69,8cm

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

ME_TAL / ME_TRA

MU_SEUM PAVÉ MU_SEUM

AR_GENT/PAVÉ AR_GENT

ME_TAL / SILVIS

PAVÉ WALL DOLMEN

SICHENIA.IT

ME_TAL / ME_TRA

MU_SEUM PAVÉ MU_SEUM

AR_GENT/PAVÉ AR_GENT

ME_TAL / SILVIS

PAVÉ WALL DOLMEN

SICHENIA.IT

MDF “COPICO”   70x80
(cartonato cod. CARTMDF - Gruppo Industriale FG)

COPICO      60x60 . 24”x24”
rettificato - MATT

     60x120 . 24”x48”
rettificato - MATT
     60x120 . 24”x48”
rettificato - GRIP 

30x60 . 12”x24”
rettificato - MATT 

     90x90 . 36”x36”
rettificato - GRIP
R11 A+B+C 20mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

COPICO      60x60 . 24”x24” 
rettificato - MATT

     60x120 . 24”x48” 
rettificato - MATT
     60x120 . 24”x48” 
rettificato - GRIP 

    30x60 . 12”x24” 
rettificato - MATT 

     90x90 . 36”x36” 
rettificato - GRIP  
R11 A+B+C 20mm

IN R10
A+B

10 mm

OUT

OUT

R11
A+B+C

R11
A+B+C

20 mm

MDCPC01 n°1 pz 195251 Cream  60x60 - Matt  
MDCPC02 n°1 pz 195252 Grey  60x60 - Matt  
MDCPC03 n°1 pz 195253 Brown  60x60 - Matt  
MDCPC04 n°1 pz 195254 Blu  60x60 - Matt  
1040549  Etichetta COPICO 6,6x69,8cm

MDCPC05
n°1 pz 195251  Cream  15x60 - Matt   0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195252  Grey  15x60 - Matt     0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195253 Brown  15x60 - Matt     0,25% (da 60x60)
n°1 pz 195254 Blu  15x60 - Matt     0,25%  (da 60x60)
1040549  Etichetta COPICO 6,6x69,8cm

DIMENSIONI DIMENSIONS

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
SICHENIA.IT

FINO  AD ESAURIMENTO SCORTE
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DIMENSIONI DIMENSIONS COPICO - GLAM PROJECT

KIT  TAVOLETTE 
IN FOREX 

LARGHEZZA
LENGTH 

30,00 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60,00CM

ALTEZZA 
HEIGHT

1,00 CM

TRENDY STYLISTIC SOLUTIONS TO MEET THE NEEDS OF LIVING SPACES AND CREATE COMPLETE AND COORDINATED ENVIRONMENTS.

DES SOLUTIONS STYLISTIQUES À LA MODE POUR RÉPONDRE AUX BESOINS DES ESPACES DE VIE ET CRÉER DES ENVIRONNEMENTS 
COMPLETS ET COORDONNÉS

TRENDIGE STILISTISCHE LÖSUNGEN, UM DIE BEDÜRFNISSE VON WOHNRÄUMEN ZU ERFÜLLEN UND VOLLSTÄNDIGE UND 
AUFEINANDER ABGESTIMMTE UMGEBUNGEN ZU SCHAFFEN

SOLUZIONI STILISTICHE DI TENDENZA PER RISPONDERE ALLE 
ESIGENZE DELL’ABITARE GLI SPAZI E REALIZZARE AMBIENTI 
COMPLETI E COORDINATI

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

NATURE Cenere

COPICO Blue

94_ EVO Blu d’Egitto MINI Blu

94_EVO
NATURE
MINI
COPICO

MINI STICKS Blu

SILVIS Noce

COPICO Brown

94_ EVO Terra Arabica MINI Marrone

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

94_EVO
SILVIS
MINI
COPICO

MINI STICKS Marrone

SILVIS Acero

COPICO Brown

94_ EVO Mica Perlata MINI Mica

TRENDY STYLISTIC SOLUTIONS TO MEET THE NEEDS OF LIVING SPACES AND CREATE COMPLETE AND COORDINATED ENVIRONMENTS.

DES SOLUTIONS STYLISTIQUES À LA MODE POUR RÉPONDRE AUX BESOINS DES ESPACES DE VIE ET CRÉER DES ENVIRONNEMENTS 
COMPLETS ET COORDONNÉS

TRENDIGE STILISTISCHE LÖSUNGEN, UM DIE BEDÜRFNISSE VON WOHNRÄUMEN ZU ERFÜLLEN UND VOLLSTÄNDIGE UND 
AUFEINANDER ABGESTIMMTE UMGEBUNGEN ZU SCHAFFEN

SOLUZIONI STILISTICHE DI TENDENZA PER RISPONDERE ALLE 
ESIGENZE DELL’ABITARE GLI SPAZI E REALIZZARE AMBIENTI 
COMPLETI E COORDINATI

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

94_EVO
SILVIS
MINI
COPICO

MINI STICKS Mica

NATURE Cenere

COPICO Grey

94_ EVO Grigio Cromo MINI Grigio

TRENDY STYLISTIC SOLUTIONS TO MEET THE NEEDS OF LIVING SPACES AND CREATE COMPLETE AND COORDINATED ENVIRONMENTS.

DES SOLUTIONS STYLISTIQUES À LA MODE POUR RÉPONDRE AUX BESOINS DES ESPACES DE VIE ET CRÉER DES ENVIRONNEMENTS 
COMPLETS ET COORDONNÉS

TRENDIGE STILISTISCHE LÖSUNGEN, UM DIE BEDÜRFNISSE VON WOHNRÄUMEN ZU ERFÜLLEN UND VOLLSTÄNDIGE UND 
AUFEINANDER ABGESTIMMTE UMGEBUNGEN ZU SCHAFFEN

SOLUZIONI STILISTICHE DI TENDENZA PER RISPONDERE ALLE 
ESIGENZE DELL’ABITARE GLI SPAZI E REALIZZARE AMBIENTI 
COMPLETI E COORDINATI

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

94_EVO
NATURE
MINI
COPICO

MINI STICKS Grigio

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

TRONÇAIS Bianco

COPICO CREAM

94_ EVO Bianco di Spagna MINI STICKS BiancoMINI Bianco

94_EVO
TRONÇAIS
MINI
COPICO

NATURE Avorio

COPICO Cream

94_ EVO Terra di Vicenza MINI Avorio

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

94_EVO
NATURE
MINI
COPICO

MINI STICKS Avorio

  CODICE FGLMKIT n°6 Tavolette 30x60   

PREZZO 
PRICE

85,00 EURO



98

INDEX

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse        
e forex.
Lacquered base for unpacked tiles and forex.

CUBO CON FOREX LARGHEZZA
LENGTH 

64 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

185 CM

CODICE CUBOGLM Glam project

COPICO - GLAM PROJECT

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- CUBO060 CUBO 60X60
- FGLMKIT 1 KIT DA 6 TAVOLETTE IN FOREX GLAM 
PROJECT
- 195251 60X60 COPICO CREAM rettifica o-MATT
- 195252 60X60 COPICO GREY rettifica o-MATT
- 195253 60X60 COPICO BROWN rettifica o-MATT
- 195254 60X60 COPICO BLUE rettifica o-MATT
- 188231 60X60  94_EVO BIANCO DI SPAGNA 
rettifica o-R10
- 188232 60X60  94_EVO GRIGIO CROMO 
rettifica o-R10
- 188233 60X60  94_EVO MICA PERLATA 
rettifica o-R10
- 188234 60X60  94_EVO TERRA DI VICENZA
rettifica o-R10
- 188235 60X60  94_EVO OCRA DEL MOROCCO 
rettifica o-R10
- 188236 60X60  94_EVO VERDE DI NICOSIA 
rettifica o-R10
- 188237 60X60  94_EVO TERRA ARABICA 
rettifica o-R10
- 188238 60X60  94_EVO BLU D’EGITTO 
rettifica o-R10
- 188239 60X60  94_EVO NERO FUMO rettifica o-R10
- 18823A 60X60  94_EVO TERRA DI VICENZA 
rettifica o-R10
- 187980 20X120 TRONÇAIS BIANCO rettifica o-MATT
- 181651 20X120 SILVIS ACERO rettifica o-R10
- 181655 20X120 SILVIS NOCE rettifica o-R10 
- NTUR211 20X120 NATURE AVORIO rettifica o-R9
- NTUR214 20X120 NATURE CENERE rettifica o-R9

DIMENSIONI DIMENSIONS

PREZZO PRICE
350,00 EURO
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e crowner posteriore.Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e crowner posteriore.
Lacquered base for unpacked tiles and a crowner on the back.Lacquered base for unpacked tiles and a crowner on the back.

CULLA 90CULLA 60

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

PREZZO 
PRICE

194,00 EURO

PREZZO 
PRICE

182,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONSDIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CEGLM60 Glam project

COPICO - GLAM PROJECT

CODICE CEGLM90 Glam project

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS060 BASE CULLA EASY 60
- FGLMKIT 1 KIT DA 6 TAVOLETTE IN 
FOREX GLAM PROJECT
- 194771 60X120 COPICO CREAM 
rettifica o-MATT
- 194772 60X120 COPICO GREY
rettifica o-MATT
- 194773 60X120 COPICO BROWN 
rettifica o-MATT
- 194774 60X120 COPICO BLUE 
rettifica o-MATT

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE CULLA EASY 90
- FGLMKIT 1 KIT DA 6 TAVOLETTE IN 
FOREX GLAM PROJECT
- 194772 60X120 COPICO GREY
rettifica o-MATT
- 194891 30X60 COPICO CREAM 
rettifica o-MATT
- 194893 30X60 COPICO BROWN 
rettifica o-MATT
- 194894 30X60 COPICO BLUE 
rettifica o-MATT
- 188581 30X60  94_EVO BIANCO DI 
SPAGNA rettifica o-R10
- 188582 30X60  94_EVO GRIGIO 
CROMO rettifica o-R10
- 188583 30X60  94_EVO MICA PER-
LATA rettifica o-R10
- 188587 0,5 60X60  94_EVO TERRA 
ARABICA rettifica o-R10
- 188588 0,5 60X60  94_EVO BLU 
D’EGITTO rettifica o-R10
- 18858A 30X60  94_EVO TERRA DI 
VICENZA rettifica o-R10
-187980 20X120 TRONÇAIS BIANCO 
rettifica o-MATT
-181651 20X120 SILVIS ACERO retti-
fica o-R10
-181655 20X120 SILVIS NOCE rettifi-
cato-R10 
- NTUR211 20X120 NATURE AVORIO 
rettifica o-R9
- NTUR214 20X120 NATURE CENERE 
rettifica o-R9
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P_ARKETT
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FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE FXPRK01

CATALOGO DI LINEA

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

10,00 EURO

P_ARKETT

P_ARKETT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN

LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

5.00 EURO

CODICE CAT0431

S i c h e n i a . i t

TIROL RET - SATIN

GRAZ RET - SATIN

TIROL RET - SOFT GRIP

GRAZ RET - SOFT GRIP

LINZ RET - SATIN

THUN RET - SATIN

LINZ RET - SOFT GRIP

THUN RET - SOFT GRIP
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DIMENSIONI DIMENSIONS

VALIGIA AGENTI

P_ARKETT
LARGHEZZA
LENGTH 

124 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

42 CM

PREZZO 
PRICE

28,00 EURO

20x120 Linz - SOFT GRIP / Tirol - SATIN          CODICE CVAPRK2

Decori Bambus / Graz -  Soft Grip	 CODICE CVAPRK3

20x120 Thun SOFT GRIP / Graz - SATIN           CODICE CVAPRK1                                     

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

BEIGE                   SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

CREAM               SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

PARKETT

PARKETT

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

HONEY                SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

RED BROWN              SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

PARKETT

PARKETT

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

BEIGE                   SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

 8x41 . 3”x16”  Ret - Matt  

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt

     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Matt
     20x120 . 8”x47”¼ Ret - Grip

     40x120 . 16”x47”¼  
20mm Ret - Grip 

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip

     Gradino Toro 
40x120 . 16”x47”¼  20mm  Ret - Grip 
     Gradino Costa Lucida  
40x120 . 16”x47”¼  20mm Ret - Grip

R11
A+B+C

10 mmR10IN RECYCLING

40%OUT 20 mm V 4

CREAM               SVILUPPO GRAFICO / PATTERNS                      20x120 cm  |  32   Facce differenti / Different patterns                            40x120 cm  |  16   Facce differenti / Different patterns                              8x41 cm  |  105   Facce differenti / Different patterns

PARKETT

PARKETT
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Base laccata per appoggio di piastrelle (10 alloggi).
Lacquered base for tiles (10 spaces) .

CUBO LEGNI

LARGHEZZA 
LENGTH

57 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

67 CM

PREZZO 
PRICE

50,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

CODICE CUBOLE0

Generic base with possibility of 
choosing materials .

Base generica con scelta dei 
materiali da inserire all’interno .

CULLA 

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

76 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

53 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

139 CM

PREZZO 
PRICE

208,00  EURO

CODICE CEPRK4P

P_ARKETT

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

20X120  rettific to - SOFT GRIP20X120  rettific to - SATIN30X120  rettific to - SATINLINZ

THUN

TIROL

GRAZ

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

10 mmIN OUT

OUT 20 mm 30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx 
rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - GRIP

SOFT GRIP     

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1PRK00  Sinottico

PREZZO PRICE
85,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

60X120  Bambus rettific to - SATIN

Bambus - LINZ

Bambus - MIX

9,7X53 Chevron sx/dx rettific to - SATIN . Graz

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

10 mmIN OUT

OUT 20 mm 30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx 
rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - GRIP

SOFT GRIP     

CODICE C1PRK10   Sinottico Decori

PREZZO PRICE
87,00 EURO

P_ARKETT
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

S i c h e n i a . i t

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

S i c h e n i a . i t

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     

CODICE C1PRK01 Linz Satin 20x120
CODICE C1PRK02 Thun Satin 20x120
CODICE C1PRK03 Tirol Satin 20x120
CODICE C1PRK04 Graz Satin 20x120

CODICE C1PRK11 Linz Soft Grip 20x120
CODICE C1PRK12 Thun Soft Grip 20x120
CODICE C1PRK13 Tirol Soft Grip 20x120
CODICE C1PRK14 Graz Soft Grip 20x120

CODICE C1PRK21 Linz Satin 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK22 Thun Satin 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK23 Tirol Satin 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK24 Graz Satin 20x120 - 30x120

CODICE C1PRK31 Linz Soft Grip 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK32 Thun Soft Grip 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK33 Tirol Soft Grip 20x120 - 30x120
CODICE C1PRK34 Graz Soft Grip 20x120 - 30x120

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     

P_ARKETT
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM
Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

S i c h e n i a . i t

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     

CODICE C1PRK41 Linz Bambus 60x120
CODICE C1PRK42 Mix Bambus 60x120

CODICE C1PRK61 Linz Chevron - 20x120
CODICE C1PRK62 Thun Chevron - 20x120
CODICE C1PRK63 Tirol Chevron - 20x120
CODICE C1PRK64 Graz Chevron - 20x120

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm 30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

SOFT GRIP     
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm 30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

SOFT GRIP     

P_ARKETT
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9,7X53 Chevron sx/dx rettific to - SATIN . GrazLINZ THUN

TIROL GRAZ
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

LINZ

MIX 60X120  Bambus rettific to - SATIN20X120  Industrial rettific to - SOFT GRIP* . Mix
*Non presente nella colorazione Linz

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33 . 13”x13”

20x60 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - GRIP

10 mmIN OUT

OUT 20 mm

SOFT GRIP     

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

CODICE FLPRK10   Sinottico Decori

PREZZO PRICE
109,00 EURO

LINZ
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

THUN

S i c h e n i a . i t

TIROL GRAZ

20X120  rettific to - SOFT GRIP20X120 rettific to - SATIN30X120  rettific to - SATIN

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33 . 13”x13”

20x60 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - GRIP

10 mmIN OUT

OUT 20 mm

SOFT GRIP     

CODICE FLPRK00  Sinottico

PREZZO PRICE
85,00 EURO

P_ARKETT



112

INDEX

CODICE FLPRK01 Linz Satin 20x120
CODICE FLPRK02 Thun Satin 20x120
CODICE FLPRK03 Tirol Satin 20x120
CODICE FLPRK04 Graz Satin 20x120

CODICE FLPRK11 Linz Soft - Grip 20x120 
CODICE FLPRK12 Thun Soft - Grip 20x120 
CODICE FLPRK13 Tirol Soft - Grip 20x120 
CODICE FLPRK14 Graz Soft - Grip 20x120

PREZZO PRICE
129,00 EURO

PREZZO PRICE
129,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

10 mmIN RECYCLING

40%

RECYCLING

40%

OUT

OUT 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
rettificato Bambus - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
rettificato Chevron - SATIN

20x120 . 8”x48”  
rettificato Industrial - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
rettificato Industrial - GRIP

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120x5 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60x2 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33x5 . 13”x13”

20x60x2 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

SOFT GRIP     

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

CODICE FLPRK31 Linz Satin 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK32 Thun Satin 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK33 Tirol Satin 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK34 Graz Satin 20x120 - 30x120

CODICE FLPRK21 Linz Soft - Grip 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK22 Thun Soft - Grip 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK23 Tirol Soft - Grip 20x120 - 30x120
CODICE FLPRK24 Graz Soft - Grip 20x120 - 30x120

PREZZO PRICE
114,00 EURO

PREZZO PRICE
114,00 EURO

P_ARKETT
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33 . 13”x13”

20x60 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - GRIP

10 mmIN OUT

OUT 20 mm

SOFT GRIP     

CODICE FLPRK61 Linz Chevron - 20x120
CODICE FLPRK62 Thun Chevron - 20x120
CODICE FLPRK63 Tirol Chevron - 20x120
CODICE FLPRK64 Graz Chevron - 20x120

PREZZO PRICE
163,00 EURO

P_ARKETT

PREZZO PRICE
129,00 EURO

CODICE FLPRK41 Linz Bambus 20x120
CODICE FLPRK42 Mix Bambus 20x120
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile

Battiscopa rettificato - SATIN6x120 . 2”x48”

Gradino Costa Retta rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

Angolo Gradino Costa Retta DX-SX rettificato - SATIN33x120 . 13”x48”

 Angolo interno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x120 . 13”x48”

 Griglia rettificato - GRIP 20 mm20x60 . 8”x48”

 Angolo esterno Gradino Costa Retta rettificato - GRIP 20 mm33x33 . 13”x13”

20x60 . 8”x48”  Angolo Griglia rettificato - GRIP 20 mm

30x120 . 12”x48”  rettificato - SATIN
30x120 . 12”x48”  rettificato - SOFT GRIP

20x120 . 8”x48”  rettificato - SATIN
20x120 . 8”x48”  rettificato - SOFT GRIP

60x120 . 24”x48”  
Bambus rettificato - SATIN

9,7x53 . 4”x21”  
Chevron sx/dx rettificato - SATIN

20x120 . 8”x48”  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

40x120 . 16”x48”   20 mm
rettificato - GRIP

60x60 . 24”x24”   20 mm  
Industrial rettificato - SOFT GRIP

10 mmIN OUT

OUT 20 mm

SOFT GRIP     
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FOLDER DI LINEA
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QUANDO LA NATURA INCONTRA 
LA TECNOLOGIA CERAMICA
ECCO CHE NASCE UN MATERIALE 
SENZA TEMPO.
WHEN NATURE MEETS CERAMIC TECHNOLOGY A TIMELESS MATERIAL 
HAPPENS.
QUAND LA NATURE RENCONTRE LA TECHNOLOGIE CÉRAMIQUE, UN 
MATÉRIAU INTEMPOREL EST NÉ.
WENN DIE NATUR DURCH KERAMISCHE TECHNOLOGIE INTERPRETIERT 
WIRD, VERWANDELT SIE SICH IN EIN ZEITLOSES MATERIAL.
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CODICE CAT0425

CODICE  FXABS01

CODICE CVAABS3
Beige Ret Chipped- Smooth R9 
Bianco Ret Chipped- Smooth R9
Grigio Ret Chipped- Smooth R9
Oro Ret Chipped- Smooth R9

CODICE CVAABS4
Beige Ret - Soft Grip R10
Bianco Ret - Soft Grip R10 
Grigio Ret - Soft Grip R10 
Oro Ret - Soft Grip R10

PREZZO PRICE
30,00 EURO

PREZZO PRICE 
29,00 EURO

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

5,00   EURO

VALIGIA AGENTI

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

11,10  EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

 65 CM

AMBOISE

AM
BO

IS
E

BEIGE

BIANCO BEIGE GRIGIOORO

AMBOISE

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - Smooth 
60x60 . 24”x24” 
Ret - Soft Grip  Staight Edge

30x60 . 12”x24”  
Ret Chipped - Smooth
30x60 . 12”x24”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
30x60 . 12”x24”  
Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip Staight Edge

90x90 . 36”x36”  
Ret Chipped - Smooth 
90x90 . 36”x36”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
90x90 . 36”x36” 
Ret - Lappato Staight Edge

60x120 . 24”x48" 
Ret - Soft Grip  Staight Edge

90x90 . 36”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

60x90 . 24”x36”  
Ret Chipped - Smooth 
60x90 . 24”x36”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

30x90 . 12”x36”  
Ret - Lappato Staight Edge

40x120 . 16”x48" 
Ret - Grip  Staight Edge
R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2,5”x24”

Battiscopa Ret - Soft Grip  
Straight Edge

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x48"

Gradino costa retta Ret - Soft Grip  
Straight Edge

33x120 
13”x48"

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip  Straight Edge

20x60 
8”x24" Griglia 21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x24"

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x48"

Gradino costa retta  20 mm 
Ret - Grip  Straight Edge

33x120 
13”x48"

Angolo Interno Gradino costa retta  
20 mm Ret - Grip  Straight Edge

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret - Grip   Straight Edge

40x120 
16”x48"

Copertina 20 mm Ret - Grip  
Straight Edge

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

STRAIGHT-EDGE9 mmR10
A+B

SOFT G.

CHIPPED-EDGE9 mmR11
A+B+C

GRIP

R9
SMOO

CHIPPED-EDGE 20MM20 mmR11
A+B+C

GRIP

IN OUT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

BEIGE - CHIPPED EDGE - SMOOTH R9

R9 Chipped
Smooth 

Beige

R9 Chipped
Smooth
 Bianco

R9 Chipped
Smooth 
Grigio

R9 Chipped
Smooth 

Oro

BEIGE

BIANCO BEIGE GRIGIOORO

60x60 . 24”x24” 
Ret Chipped - Smooth 
60x60 . 24”x24” 
Ret - Soft Grip  Staight Edge

30x60 . 12”x24”  
Ret Chipped - Smooth
30x60 . 12”x24”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
30x60 . 12”x24”  
Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip Staight Edge

90x90 . 36”x36”  
Ret Chipped - Smooth 
90x90 . 36”x36”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
90x90 . 36”x36” 
Ret - Lappato Staight Edge

60x120 . 24”x48" 
Ret - Soft Grip  Staight Edge

90x90 . 36”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

60x90 . 24”x36”  
Ret Chipped - Smooth 
60x90 . 24”x36”  
Ret - Soft Grip  Staight Edge
60x90 . 24”x36” 
Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

30x90 . 12”x36”  
Ret - Lappato Staight Edge

40x120 . 16”x48" 
Ret - Grip  Staight Edge
R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2,5”x24”

Battiscopa Ret - Soft Grip  
Straight Edge

33x60 
13”x24”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x48"

Gradino costa retta Ret - Soft Grip  
Straight Edge

33x120 
13”x48"

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip  Straight Edge

20x60 
8”x24" Griglia 21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x24"

Angolo Griglia 21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x36”

Gradino costa retta 20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x36”

Angolo Interno Gradino costa retta
20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x48"

Gradino costa retta  20 mm 
Ret - Grip  Straight Edge

33x120 
13”x48"

Angolo Interno Gradino costa retta  
20 mm Ret - Grip  Straight Edge

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
20 mm Ret - Grip   Straight Edge

40x120 
16”x48"

Copertina 20 mm Ret - Grip  
Straight Edge

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

AMBOISE
IN OUT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

BIANCO - STRAIGHT EDGE - SOFT GRIP R10 A+B

STRAIGHT-EDGE9 mmR10
A+B

SOFT G.

CHIPPED-EDGE9 mmR11
A+B+C

GRIP

R9
SMOO

CHIPPED-EDGE 20MM20 mmR11
A+B+C

GRIP

Soft Grip
R10 Beige

Soft Grip
R10 Bianco

Soft Grip
R10 Grigio

Soft Grip
R10 Oro
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GRIGIO RET - SOFT GRIP / STRAIGHT EDGE

ORO RET - SOFT GRIP / STRAIGHT EDGE

BEIGE RET - SOFT GRIP / STRAIGHT EDGE

BIANCO RET - SOFT GRIP / STRAIGHT EDGE

GRIGIO RET - SMOOTH / CHIPPED EDGE

ORO RET - SMOOTH / CHIPPED EDGE

BEIGE RET - SMOOTH / CHIPPED EDGE

BIANCO RET - SMOOTH  / CHIPPED EDGE

SOFT GRIP / STRAIGHT EDGE SMOOTH / CHIPPED EDGE
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CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

CODICE MDABS00  4 Colori Ret - Soft Grip
CODICE MDABS10  4 Colori Ret Chipped-Smooth

PREZZO PRICE
16,00 EURO

AMBOISE

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

94_EVO OUT R11
A+B

10 mm 20 mm

IN R10R9 10 mm

 60x60 . 23”¾x23”¾  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 90x90 . 35”½x35”½  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Spazzolato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Grip

 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato
 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato Spazzolato

30x30 . 12”x 12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)

 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Spazzolato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Grip

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato
 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato Spazzolato GRES PORCELLANATO 

PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

94_EVO

TERRA D’UMBRIA BLU D’EGITTO

MICA PERLATABIANCO DI SPAGNA

VERDE DI NICOSIAOCRA DEL MOROCCO

TERRA ARABICAGRIGIO CROMO

 NERO FUMOPIGMENTI

IN OUT R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  
Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  
Ret - Grip R11 A+B+C

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼
Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼
Ret - Grip R11 A+B+C

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 90x90 . 35”1/2x35”1/2
Ret - Matt

 90x90 . 35”1/2x35”1/2
Ret - Grip 
R11 A+B+C 20mm

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Angolo Griglia  21 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

CODICE COMABS1

PREZZO PRICE
42,00 EURO

COMUNICAZIONE PER 
CULLA EASY

LARGHEZZA
LENGTH 

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

120 CM

AMBOISE AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLE  EASY AMBOISE LARGHEZZA
LENGTH 

90  CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

125 CM

AMBOISEDIMENSIONI DIMENSIONS

Culla Easy 90 - R9 SMOOTH
Amboise Chipped-Edge
CODICE CPABS1P/1

Componenti:
90x90 Beige Ret - Lappato 
90x90 Oro Ret Chipped - Smooth
60x90 Oro Ret Chipped - Smooth
60x90 Beige Ret Chipped - Smooth 
60x60 Bianco Ret Chipped - Smooth 
60x60 Grigio Ret Chipped - Smooth 

Componenti:
60x120 Beige Ret - Soft Grip 
90x90 Bianco Ret - Soft Grip
90x90 Beige Ret - Lappato
60x90 Oro Ret - Soft Grip
60x60 Bianco Ret - Soft Grip
60x60 Grigio Ret - Soft Grip

Culla Easy 90 - R10 SOFT GRIP
Amboise Straight-Edge
CODICE CPABS2P/1

PREZZO PRICE
172,00 EURO

PREZZO PRICE
175,00 EURO
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BASE CAVALLETTO LARGHEZZA 
LENGTH

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

30 CM

PREZZO 
PRICE

131,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

153 CM

Base laccata per appoggio di un pannello 
posato con comunicazione.
Lacquered base for  sampled posed panel 
with his communication.

CODICE CAVABS1  Bianco Ret Chipped Smooth
CODICE CAVABS2  Beige Ret Chipped Smooth
CODICE CAVABS3  Grigio Ret Chipped Smooth
CODICE CAVABS5  Oro Ret Chipped Smooth
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LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

AMBOISE STRAIGHT-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG
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AMBOISE CHIPPED-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

BEIGE GRIGIO ORO

60x60

BEIGE GRIGIO

* Colore non presente nell formato 30x60
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60x60

30x60

30x60

60x90

60x90

90x90

BIANCO

BIANCO*

BIANCO

60x90

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾ Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾ Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾ Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

AMBOISE STRAIGHT-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG
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AMBOISE CHIPPED-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG
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* Colore non presente nell formato 30x60
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+C

60x60

30x60

30x60

60x90

60x90

90x90

BIANCO

BIANCO*

BIANCO

60x90

7x60
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm
Ret - Grip

30x90
12”x35”½

Gradino costa retta  20 mm
Ret Chipped - Grip

30x90
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm
Ret - Grip

33x120
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

CODICE C1ABS00
Sinottico 

PREZZO PRICE
85,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

CODICE C1ABS41 Bianco Ret - Soft Grip 60x120 
CODICE C1ABS42 Beige Ret - Soft Grip 60x120
CODICE C1ABS43 Grigio Ret - Soft Grip 60x120
CODICE C1ABS45 Oro Ret - Soft Grip 60x120

PREZZO PRICE
102,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

CODICE C1ABS21 Bianco Ret Chipped-Smooth 60x90 
CODICE C1ABS22 Beige Ret Chipped-Smooth 60x90
CODICE C1ABS23 Grigio Ret Chipped-Smooth 60x90
CODICE C1ABS25 Oro Ret Chipped-Smooth 60x90 

PREZZO PRICE
103,00 EURO
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CODICE C1ABS51 Bianco Ret - Soft Grip 90x90 
CODICE C1ABS52 Beige Ret - Soft Grip 90x90
CODICE C1ABS53 Grigio Ret - Soft Grip 90x90
CODICE C1ABS55 Oro Ret - Soft Grip 90x90

CODICE C1ABS71 Bianco Ret Lappato 90x90 
CODICE C1ABS72 Beige Ret Lappato 90x90
CODICE C1ABS73 Grigio Ret Lappato 90x90
CODICE C1ABS75 Oro Ret Lappato 90x90

CODICE C1ABS61 Bianco Ret Chipped-Smooth 90x90 
CODICE C1ABS62 Beige Ret Chipped-Smooth 90x90
CODICE C1ABS63 Grigio Ret Chipped-Smooth 90x90
CODICE C1ABS65 Oro Ret Chipped-Smooth 90x90

PREZZO PRICE
136,00 EURO

PREZZO PRICE
122,00 EURO

PREZZO PRICE
123,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1ABS81 Bianco Ret Chipped-Smooth Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1ABS82 Beige Ret Chipped-Smooth Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1ABS83 Grigio Ret Chipped-Smooth Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE C1ABS85 Oro Ret Chipped-Smooth Multiformato 30x60 - 60x60 - 60x90

PREZZO PRICE
111,00 EURO

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

IN OUTOUT R9 R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mmR10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x33 
13”x13”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x60 
13”x23”¾

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Elemento a L  20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼ Elemento a L   20 mm Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Elemento a L  
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret Chipped - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret Chipped - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato  60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
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94_EVO
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AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

IN OUTOUT R9 R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mmR10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x33 
13”x13”

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x60 
13”x23”¾

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Elemento a L  20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼ Elemento a L   20 mm Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Elemento a L  
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret Chipped - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret Chipped - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato  60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm
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S i c h e n i a . i t

IN OUTOUT R9 R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mmR10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato  60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret Chipped - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Elemento a L  20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼ Elemento a L   20 mm Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Elemento a L  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Elemento a L 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .
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CODICE FLABS41 Bianco Ret - Soft Grip 60x120
CODICE FLABS42 Beige Ret - Soft Grip 60x120
CODICE FLABS43 Grigio Ret - Soft Grip 60x120
CODICE FLABS45 Oro Ret - Soft Grip 60x120

PREZZO PRICE
116,00 EURO

CODICE FLABS00 
Sinottico

PREZZO PRICE
90,00 EURO
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE
S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼  Ret - Soft Grip  60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

AMBOISE STRAIGHT-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

BEIGE GRIGIO
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T 
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P 
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0 
M

M

40x120 R1
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+C

BEIGE GRIGIO ORO

RE
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BIANCO

BEIGE GRIGIO ORO

RE
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60x60

30x60

60x90

90x90

60x120

BIANCO

AMBOISE CHIPPED-EDGE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

BEIGE GRIGIO ORO

60x60

BEIGE GRIGIO

* Colore non presente nell formato 30x60
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AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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PREZZO PRICE
127,00 EURO

PREZZO PRICE
128,00 EURO

PREZZO PRICE
113,00 EURO

CODICE FLABS21 Bianco Ret Chipped-Smooth 60x90
CODICE FLABS22 Beige Ret Chipped-Smooth 60x90
CODICE FLABS23 Grigio Ret Chipped-Smooth 60x90
CODICE FLABS25 Oro Ret Chipped-Smooth 60x90

CODICE FLABS61 Bianco Ret Chipped-Smooth 90x90
CODICE FLABS62 Beige Ret Chipped-Smooth 90x90
CODICE FLABS63 Grigio Ret Chipped-Smooth 90x90
CODICE FLABS65 Oro Ret Chipped-Smooth 90x90
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE
S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret 
Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta Ret - Soft 
Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip
20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE
S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret 
Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta Ret - Soft 
Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip
20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE
S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret 
Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta Ret - Soft 
Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip
20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

CODICE FLABS51 Bianco Ret - Soft Grip 90x90
CODICE FLABS52 Beige Ret - Soft Grip 90x90
CODICE FLABS53 Grigio Ret - Soft Grip 90x90
CODICE FLABS55 Oro Ret - Soft Grip 90x90

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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CODICE FLABS81 Bianco Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLABS82 Beige Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLABS83 Grigio Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90
CODICE FLABS85 Oro Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90

CODICE FLABS91 Bianco Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90 - 90x90
CODICE FLABS92 Beige Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90 - 90x90
CODICE FLABS93 Grigio Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90 - 90x90
CODICE FLABS95 Oro Ret Chipped-Smooth Multif. 30x60 - 60x60 - 60x90 - 90x90

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER 
ESPOSITORE 120X240

PREZZO PRICE
141,00 EURO

PREZZO PRICE
121,00 EURO

PREZZO PRICE
118,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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AMBOISE
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Soft Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

AMBOISE
S i c h e n i a . i t

IN

OUT

OUT R9

R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

ORO SOFT GRIP     

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret Chipped - Smooth 
 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Soft Grip 

 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret 
Chipped - Smooth 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Soft Grip 
 90x90 . 35”1/2x35”1/2  Ret - Lappato 

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Soft Grip 

 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Smooth 
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret - Soft Grip
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Vintage - Smooth
 60x90 . 23”¾x35”1/2 Ret Chipped - Grip R11 A+B+C  

 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Smooth
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Soft Grip
 30x60 . 12”x23”¾  Ret Chipped - Grip R11 A+B+C

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Soft Grip 

 30x90 . 12”x35”1/2 
Ret - Lappato 

PEZZI SPECIALI . Special pieces . Pièces spéciales . Spezialteile .

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret Chipped - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x90 . 23”¾”x35”½ 
Ret Chipped - Grip 
R11 A+B+C 20 mm

 40x120 . 16”x47”¼ 
Ret - Grip R11 A+B+C 20 mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Soft Grip
33x60 
13”x23”¾

Gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x33 
13”x13”

Angolo gradino costa retta 
Ret Chipped - Smooth

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta Ret - Soft 
Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Soft Grip

20x60 
8”x23”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip
20x60 
8”x23”¾

Angolo Griglia  21 mm 
Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Gradino costa retta   20 mm 
Ret Chipped - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo Interno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

30x30 
12”x12”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret Chipped - Grip

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta   20 mm 
Ret - Grip

33x120 
13”x47”¼

Angolo Interno Gradino costa retta  
 20 mm Ret - Grip

33x33 
13”x13”

Angolo Esterno Gradino costa retta 
 20 mm Ret - Grip

40x120 
16”x47”¼ Copertina  20 mm Ret - Grip

CODICE FLABS71 Bianco Ret - Lappato 90x90
CODICE FLABS72 Beige Ret - Lappato 90x90
CODICE FLABS73 Grigio Ret - Lappato 90x90
CODICE FLABS75 Oro Ret - Lappato 90x90
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HAUFF - SCHEMA POSE E FORMATI

Pannelli  posati su truciolare di misure 
differenti e senza grafica. Per posa verticale 
e orizzontale

Panels laid on chipboard with measurements 
different and without graphics. By pose 
vertical and horizontal.

PANNELLI HAUFF

92x92

60x60 CHABS01  Bianco Soft Grip

62 €
CHABS02  Beige Soft Grip

CHABS03  Grigio Soft Grip

CHABS05  Oro Soft Grip

92X125

60x60 CHABS11  Bianco Soft Grip

76 €
CHABS12  Beige Soft Grip

CHABS13  Grigio Soft Grip

CHABS15  Oro Soft Grip

Multiformato CHABS21  Bianco Soft Grip

66 €
CHABS22  Beige Soft Grip

CHABS23  Grigio Soft Grip

CHABS25  Oro Soft Grip

121x121

60x60 CHABS31  Bianco Soft Grip

94 €
CHABS32  Beige Soft Grip

CHABS33  Grigio Soft Grip

CHABS35  Oro Soft Grip

Multiformato CHABS41  Bianco Soft Grip

66 €
CHABS42  Beige Soft Grip

CHABS43  Grigio Soft Grip

CHABS45  Oro Soft Grip

121x182

Multiformato CHABS51  Bianco Soft Grip

129 €
CHABS52  Beige Soft Grip

CHABS53  Grigio Soft Grip

CHABS55  Oro Soft Grip

FORMATO TIPO DI POSA CODICE PREZZO



125AMBOISE

INDEX

BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise  60x120
Oro Ret Soft-Grip

Mus_eum  60x120
Saint Laurent Ret-Lux

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Oro Ret - Ribbed



126AMBOISEDIMENSIONI DIMENSIONS

INDEX

MATERIALE / FURNITURE:

ART Hanami 60X120
White Ret-Matt 

Amboise 90x90
Bianco Ret-Lappato

Amboise 60x120
Beige Ret Soft-Grip

Amboise 30x30
Modulo Rete Ret-Matt
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MATERIALE / FURNITURE:

ART Hanami 60X120
Blue Ret-Matt

Amboise 60x120
Bianco Ret Soft-Grip

Amboise 60x60
Grigio Ret Soft-Grip
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INDEX

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise 30x90
Bianco Ret-Lappato

Silvis 20x120
Mogano Ret-R10

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Bianco Ret - Ribbed
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INDEX

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise 60x90
Oro Vintage - Smooth

Amboise 60x90
Grigio Ret - Chipped Smooth

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Oro Ret - Ribbed
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MATERIALE / FURNITURE:

Amboise 60x120
Grigio Ret Soft-Grip

Sher_wood 8x41
Red brown Nat-Matt
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MATERIALE / FURNITURE:

Amboise 60x90
Beige Ret - Chipped Smooth

Amboise  60x60
Beige Ret - Chipped Smooth

Amboise 90x90
Beige Ret - Chipped Smooth

Amboise 30x60
Beige Ret - Chipped
Smooth

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Beige Ret - Ribbed
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MATERIALE / FURNITURE:

Amboise 90x90
Oro Ret-Lappato

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Bianco Ret - Ribbed

Amboise 30x90
Oro Ret-Lappato

Amboise - 60x60
Oro Ret Chipped - Smooth
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MATERIALE / FURNITURE:

Amboise  60x120
Oro Ret Soft-Grip

94_EVO  60x120
Bianco di Spagna Ret - MATT

Art by Sichenia Industrial
Hanami 60x120 
White Ret-MATT
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PAVÉ WALL 30.90

134

INDEX
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0420

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

3,50 EURO

PAVÉ WALL 30.90
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190004
CALACATTA GOLD  
30x90 . Ret - VELVET

189991 . ZEBRINO  
30x90 . Ret - ROWS

192811 . BIANCO  
30x90 . Ret - RIBBED

189992 . WHITE  
30x90 . Ret - ROWS

192812 . BEIGE  
30x90 . Ret - RIBBED

189993 . SUNSHINE  
30x90 . Ret - ROWS

192813 . GRIGIO  
30x90 . Ret - RIBBED

192815 . ORO 
30x90 . Ret - RIBBED

190001
CREAM  
30x90 . Ret - VELVET

190002
GREIGE
30x90 . Ret - VELVET

190005
AMAZING GREY
30x90 . Ret - VELVET

190006
SAINT LAURENT
30x90 . Ret - VELVET

ZEBRINO Ret - ROWS

CREAM Ret - VELVET

BEIGE Ret - RIBBED

S C H E D A 
T E C N I C A

C ATA LO G O

CODICE FXP3901

FOREX DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

8,00 EURO
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CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

47,5 CM

PREZZO PRICE
16,00 EURO

PREZZO PRICE
16,00 EURO

PREZZO PRICE
16,00 EURO

CODICE MDP3901 Velvet

CODICE MDP3902  Ribbed

CODICE MDP3903  Rows

MDF PAVE’  WALL VELVET - P39  

MDF PAVE’  WALL RIBBED - P39  

MDF PAVE’  WALL ROWS - P39  

DIMENSIONI DIMENSIONS PAVÉ WALL 30.90

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 - VELVET  15x60,5 . 6”x23”¾
Nat - Grip

7x60 . 2” ¾x16” Battiscopa Ret - R10

15x30 . 6”x12” Elemento a “L”  Nat - Grip
IN OUT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 - VELVET  15x60,5 . 6”x23”¾
Nat - Grip

7x60 . 2” ¾x16” Battiscopa Ret - R10

15x30 . 6”x12” Elemento a “L”  Nat - Grip
IN OUT

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 - VELVET  15x60,5 . 6”x23”¾
Nat - Grip

7x60 . 2” ¾x16” Battiscopa Ret - R10

15x30 . 6”x12” Elemento a “L”  Nat - Grip
IN OUT
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LARGHEZZA
LENGTH 

41,5 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

52 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS PAVÉ WALL 30.90DIMENSIONI DIMENSIONS

ESPOSITORE DA 
BANCO

PREZZO PRICE
100,00 EURO

CODICE CSCAP39                 

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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DIMENSIONI DIMENSIONS PAVÉ WALL 30.90
CA
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90

  30x90 . 12”x35”½ 
RECYCLING

40%10 mmIN OUT

PAVÉ WALL 30.90 VELVET
30x90 . 12”x35”½  Cream Ret - Velvet

Saint Laurent Ret - Velvet Greige Ret - Velvet Amazing Grey Ret - Velvet Calacatta Gold Ret - Velvet

PAVÉ WALL 30.90 ROWS
30x90 . 12”x35”½  Zebrino Ret - Rows

White Ret - Rows Sunshine Ret - Rows

PAVÉ WALL 30.90 RIBBED
30x90 . 12”x35”½  Oro Ret - Ribbed

Grigio Ret - Ribbed Beige Ret - Ribbed Bianco Ret - Ribbed

ORO

S i c h e n i a . i t
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 
VELVET

  30x90 . 12”x35”½  Ret - Velvet 
RECYCLING

40%10 mmIN OUT

PAVÉ WALL 30.90  VELVET
30x90 . 12”x35”½  Ret - Velvet

Saint Laurent Ret - Velvet Greige Ret - VelvetAmazing Grey Ret - Velvet Calacatta Gold Ret - Velvet Cream Ret - Velvet

S i c h e n i a . i t
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 
RIBBED

PAVÉ WALL 30.90  RIBBED
30x90 . 12”x35”½  Ret - Ribbed

Grigio Ret - RibbedBeige Ret - RibbedBianco Ret - Ribbed Oro Ret - Ribbed

  30x90 . 12”x35”½ Ret - Ribbed 
RECYCLING

40%10 mmIN OUT
ORO

S i c h e n i a . i t
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL 30.90 
ROWS

  30x90 . 12”x35”½  Ret - Rows
RECYCLING

40%10 mmIN OUT

PAVÉ WALL 30.90  ROWS
30x90 . 12”x35”½  Ret - Rows

Sunshine Ret - RowsZebrino Ret - Rows White Ret - Rows

S i c h e n i a . i t

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1P3991 Zebrino
CODICE C1P3992 White
CODICE C1P3993 Sunshine
Pannelli Pavé Wall 30.90 Ret - Rows

CODICE C1P3911 Bianco 
CODICE C1P3912 Beige
CODICE C1P3913 Grigio
CODICE C1P3915 Oro
Pannelli Pavé Wall 30.90 Ret - Ribbed

CODICE C1P3901 Cream
CODICE C1P3902 Greige
CODICE C1P3904 Calacatta Gold
CODICE C1P3905 Amazing Grey
CODICE C1P3906 Saint Laurent
Pannelli Pavé Wall 30.90 Ret-Velvet

CODICE C1P3900
Pannello Sinottico Pavé Wall 30.90

PREZZO PRICE
56,00 EURO

PREZZO PRICE
56,00 EURO

PREZZO PRICE
56,00 EURO

PREZZO PRICE
56,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Nero Fumo Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Zebrino Ret-Rows

SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90



140

INDEX

SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise - 60x120
Oro Ret Soft-Grip

Mus_eum - 60x120
Saint Laurent Ret-Lux

PAVÉ WALL 30.90

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Oro Ret-Ribbed
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SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90

MATERIALE / FURNITURE:

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Grigio Ret-Ribbed

Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt
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SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90

MATERIALE / FURNITURE:

Mus_eum - 60x120
Saint Laurent Ret-Lux

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Calacatta Gold Ret-Velvet
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SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Ocra del Morocco Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Saint Laurent Ret-Velvet
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SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90

MATERIALE / FURNITURE:

Ar_gent - 60x120
Greige Ret-Matt

Ar_gent - 60x120
Cream Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Greige Ret-Velvet
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Silvis - 20x120
Noce Ret-Matt

SICHENIA BOX PAVÉ WALL 30.90

MATERIALE / FURNITURE:

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Beige Ret-Ribbed
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PROGETTO S7

146

INDEX
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

20 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

20 CM

PREZZO 
PRICE

3,60 EURO

PROGETTO S7

ESPOSITORE DA BANCO

VALIGIA AGENTI

LARGHEZZA
LENGTH 

45,00 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

65,00 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

19,00 CM

PROFONDITA’
HEIGHT

65,00 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65,00 CM
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CVAPS71
Bianco 8x41 Brick
Blu 8x41 Brick
Ocra 8x41 Brick  
Verde 8x41 Brick 
Rosa 16,5x41 Vaschetta
Grigio 16,5x41 Vaschetta
Nero 16,5x41 Vaschetta 

PREZZO PRICE 
16,00 EURO
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

PREZZO PRICE 
28,00 EURO
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CSCAPS7/1

CODICE CAT0419

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

PROGETTO S7
10 mm

RECYCLING

40%IN OUT

8x41 . 3”x16” Bullnose Nat- Glossy

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

16,5x41 . 6” ½ x16”  Vaschetta Nat - Glossy 8x41 . 3”x16” Nat - Glossy

S i c h e n i a . i t
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MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Blu d’Egitto Ret-Matt

PROGETTO S7 - 8x41
Blu Nat-Glossy

94_EVO - 60x120
Pigmenti Ret-Matt

BOX SICHENIA PROGETTO S7
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Verde di Nicosia Ret-Matt

PROGETTO S7- 8x41
Verde Nat-Glossy

Sher_wood - 20x120
Red Brown Ret-Matt

PROGETTO S7
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BOX SICHENIA PROGETTO S7

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Verde Nat-Glossy

94_EVO - 60x120
Verde di Nicosia Ret-Matt

94_EVO - 60x120
Terra d’Umbria Ret-Matt
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BOX SICHENIA PROGETTO S7

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Grigio Cromo Ret-Matt

94_EVO - 60x120
Nero Fumo Ret - Matt

PROGETTO S7 - 8x41
Grigio Nat-Glossy
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BOX SICHENIA PROGETTO S7

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Nero Nat-Glossy

94_EVO - 60x60
Nero Fumo Ret-Matt

PROGETTO S7- 16,5x41
Rosa Vaschetta Nat-Glossy
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BOX SICHENIA PROGETTO S7

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Blu Nat-Glossy

Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt

PROGETTO S7- 16,5x41
Bianco Vaschetta Nat-Glossy
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Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt

BOX SICHENIA PROGETTO S7

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7 - 16,5x41
Ocra Vaschetta Nat-Glossy



155

INDEX

94_EVO

155

INDEX
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“IL COLORE È UN POTERE CHE 
INFLUENZA DIRETTAMENTE L’ANIMA.”
(WASSILY KANDINSKY)

"COLOR IS A POWER WHICH DIRECTLY INFLUENCES THE SOUL."
"LA COULEUR EST UN POUVOIR QUI INFLUENCE DIRECTEMENT L'ÂME."
"FARBE IST EINE KRAFT, DIE DIE SEELE DIREKT BEEINFLUSST."
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DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0415

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

6,00   EURO

94_EVO

94
_E

VO

FOLDER DI LINEA

FOREX DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

12,00  EURO

CODICE FXEVO01



157

INDEX

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CVAEVO0
Mica Perlata  12x30
Bianco di Spagna 12x30
Grigio Cromo 12x30
Ocra del Morocco 12x30
Terra d’Umbria 12x30
Terra Arabica 12x30
Terra di Vicenza 12x30
Nero Fumo 12x30
Blu d’Egitto 12x30
Verde Nicosia 12x30
Pigmenti 20x60
Chèri Le Jour 20x60
Chèri La Nuit 20x60

PREZZO PRICE
40,00 EURO

VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

94_EVO
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DIMENSIONI DIMENSIONS 94_EVO

CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

CODICE MDEVO50  Chéri Le Jour 20x60
                                       Chéri La Nuit 20x60
	                    Pigmenti 20x60

CODICE MDEVO42 Mica Perlata 30x30
	                   Nero Fumo 30x30
                                        Terra di Vicenza 30x30
                                        Terra Arabica 30x30

CODICE MDEVO43 Terra d’Umbria 30x30
	                   Ocra del Morocco 30x30
                                        Verde di Nicosia 30x30
                                        Blu d’Egitto 30x30

CODICE MDEVO41  Bianco di Spagna 30x60
                                       Grigio Cromo 30x60

CODICE MDEVO3A  Terra di Vicenza 60x60
CODICE MDEVO31  Bianco di Spagna 60x60
CODICE MDEVO32  Grigio Cromo 60x60
CODICE MDEVO33  Mica Perlata  60x60
CODICE MDEVO34  Terra d’Umbria 60x60
CODICE MDEVO35  Ocra del Morocco 60x60
CODICE MDEVO36  Verde di Nicosia 60x60
CODICE MDEVO37  Terra Arabica  60x60
CODICE MDEVO38  Blu d’Egitto 60x60
CODICE MDEVO39  Nero Fumo 60x60

PREZZO PRICE
15,00 EURO

PREZZO PRICE
15,00 EURO

PREZZO PRICE
15,00 EURO

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

94_EVO
     

OUT R11
A+B

10 mm 20 mm

IN R10R9 10 mm

 60x60 . 23”¾x23”¾  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 90x90 . 35”½x35”½  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Spazzolato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Grip

 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato
 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato Spazzolato

30x30 . 12”x 12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)

 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Spazzolato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Grip

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato
 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato Spazzolato

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

94_EVO
     

OUT R11
A+B

10 mm 20 mm

IN R10R9 10 mm

 60x60 . 23”¾x23”¾  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 90x90 . 35”½x35”½  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Spazzolato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Grip

 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato
 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato Spazzolato

30x30 . 12”x 12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)

 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Spazzolato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Grip

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato
 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato Spazzolato

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

94_EVO
     

OUT R11
A+B

10 mm 20 mm

IN R10R9 10 mm

 60x60 . 23”¾x23”¾  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 90x90 . 35”½x35”½  
R11A+B 20mm
Rettificato Grip

 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Spazzolato
 60x60 . 23”¾x23”¾
Rettificato Grip

 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato
 30x60 .12”x 23”¼  
Rettificato Spazzolato

30x30 . 12”x 12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)

 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Spazzolato
 90x90 . 35”½x35”½ 
Rettificato Grip

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato
 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato Spazzolato

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

94_EVO

TERRA D’UMBRIA BLU D’EGITTO

MICA PERLATABIANCO DI SPAGNA

VERDE DI NICOSIAOCRA DEL MOROCCO

TERRA ARABICAGRIGIO CROMO

 NERO FUMOPIGMENTI

IN OUT R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”)
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  
Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  
Ret - Grip R11 A+B+C

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼
Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼
Ret - Grip R11 A+B+C

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 90x90 . 35”1/2x35”1/2
Ret - Matt

 90x90 . 35”1/2x35”1/2
Ret - Grip 
R11 A+B+C 20mm

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Angolo Griglia  21 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

CODICE COMEVO1

PREZZO PRICE
46,00 EURO

COMUNICAZIONE PER 
CULLA EASY

LARGHEZZA
LENGTH 

30 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM
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CULLA EASY 120 LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

122 CM

94_EVODIMENSIONI DIMENSIONS

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS120 BASE EASY 120
- COMEVO1 PANNELLO 
   COMUNICAZIONE 94_EVO
- 188182 120X120 GRIGIO CROMO RET-MATT
- 188181 120X120 BIANCO DI SPAGNA RET-MATT
- 188183 120X120 MICA PARLATA RET-MATT
- 188759 90X90 NERO FUMO RET-MATT
- 188753 90X90 MICA PERLATA RET-MATT
- 188751 90X90 BIANCO DI SPAGNA RET-MATT
- 188752 90X90 GRIGIO CROMO RET-MATT

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BASE12A BASE EASY 120 INCLINATA
- COMEVO1 PANNELLO 
   COMUNICAZIONE 94_EVO
- 188225 60X120 OCRA DEL MOROCCO RET-MATT
- 189651 60X120 CHERI’ LE JOUR RET-MATT
- 188228 60X120 BLU D’EGITTO RET-MATT
- 188224 60X120 TERRA D’UMBRIA RET-MATT
- 188226 60X120 VERDE NICOSIA RET-MATT
- 18822A 60X120 TERRA DI VICENZA RET-MATT
- 188227 60X120 TERRA ARABICA RET-MATT
- 188222 60X120 GRIGIO CROMO RET-MATT
- 188221 60X120 BIANCO DI SPAGNA RET-MATT
- 188223 60X120 MICA PERLATA RET-MATT
- 188229 60X120 NERO FUMO RET-MATT

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a 
variazione in relazione alla scelta delle 
componenti

* Amount subject to change

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse.
Lacquered base for unpacked tiles.

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e 
pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and 
communication panel.

CULLA INCLINATA
94_EVO

LARGHEZZA
LENGTH 

122 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

175 CM

CODICE  CPEVO12

PREZZO PRICE
331,00 EURO
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

R10
60x120 Ret-Matt 

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

BIANCO DI SPAGNA   R11 A+B+C MICA PERLATA  R11 A+B+C

GRIGIO CROMO  R11 A+B+C NERO FUMO  R11 A+B+C

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

BIANCO DI SPAGNA   R11 A+B+C MICA PERLATA  R11 A+B+C

GRIGIO CROMO  R11 A+B+C NERO FUMO  R11 A+B+C

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

R10
60x120 Ret-Matt 

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

BIANCO DI SPAGNA   R11 A+B+C MICA PERLATA  R11 A+B+C

GRIGIO CROMO  R11 A+B+C NERO FUMO  R11 A+B+C

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

BIANCO DI SPAGNA   R11 A+B+C MICA PERLATA  R11 A+B+C

GRIGIO CROMO  R11 A+B+C NERO FUMO  R11 A+B+C

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO

SERIE: 94_EVO 100x200 Fornitore: Keytek

Pannello + Foto Sinottico Decori 100x200: 1051321

Sinottico DECORI 94_EVO Pannello 100x200x1,4: 
C1EVO00

Materiale: 
N° 1 189651 Chéri Le Jour R10 60X120 cm

N° 1 189651 Chéri Le Jour taglio 27x27 da 60x120 cm 
Ret-Matt
N° 1 189652 Chéri La Nuit taglio 27x27 da 60x120 cm 
Ret-Matt
N° 1 188230 Pigmenti taglio 27x27 da 60x60 cm 
Ret-Matt
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V             

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip
R11 A+B+C 

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip
R11 A+B+C 

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Griglia  21 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Angolo Griglia  21 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt

DECORI 94_EVO 
60x120 Ret-Matt R10 A+B

S i c h e n i a . i t

CHÉRI LA NUIT - 60X120

CHÉRI LE JOUR - 60X120

PIGMENTI - 60X60 . 60X120
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94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t
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94_EVO
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1EVO01 Sinottico Fondi

PREZZO PRICE
105,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

CODICE C1EVO00 Sinottico Decori 

PREZZO PRICE
112,00 EURO

94_EVO
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t
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94_EVO

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x 90 . 35”½x35”½ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”½x35”½ Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

S i c h e n i a . i t

CODICE C1EVO71 Bianco di Spagna 90x90
CODICE C1EVO72 Grigio Cromo 90x90
CODICE C1EVO73 Mica Perlata 90x90
CODICE C1EVO79 Nero Fumo 90x90

PREZZO PRICE
124,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

94_EVO

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

94_EVO
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IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) 
Ret - Matt

 90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

S i c h e n i a . i t

PREZZO PRICE
103,00 EURO

CODICE C1EVO21 Bianco di Spagna 60x120 
CODICE C1EVO22 Grigio Cromo 60x120
CODICE C1EVO23 Mica Perlata 60x120
CODICE C1EVO24 Terra d’Umbria 60x120
CODICE C1EVO25 Ocra del Morocco 60x120 

CODICE C1EVO26 Verde Nicosia 60x120
CODICE C1EVO27 Terra Arabica 60x120
CODICE C1EVO28 Blu d’Egitto 60x120
CODICE C1EVO29 Nero Fumo 60x120
CODICE C1EVO2A Terra di Vicenza 60X120
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IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) 
Ret - Matt

 90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

S i c h e n i a . i t
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GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

94_EVO
IN OUT R10 10 mm

RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) 
Ret - Matt

 90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

S i c h e n i a . i t

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

94_EVO

CODICE C1EVO20 Pigmenti 60x120

PREZZO PRICE
107,00 EURO

CODICE C1EVO51 Decoro Chéri Le Jour 60x120
CODICE C1EVO52 Decoro Chéri La Nuit 60x120

PREZZO PRICE
107,00 EURO
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

CODICE FLEVO00  Sinottico Fondi CODICE FLEVO01 Sinottico Decori Chéri

PREZZO PRICE
111,00 EURO

PREZZO PRICE
114,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

94_EVO
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PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO

NERO FUMO

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO

R11 A+B+C
Ret-Matt 

R10 
60x120 Ret-Matt 

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

94_EVO
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GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO

R10 
60x120 Ret-Matt 

BLU D’EGITTO TERRA D’UMBRIA

OCRA DEL MOROCCO VERDE DI NICOSIA

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO TERRA ARABICA

PIGMENTI NERO FUMO

NERO FUMO

BIANCO DI SPAGNA MICA PERLATA

GRIGIO CROMO

R11 A+B+C
Ret-Matt 

94_EVO
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PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
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S i c h e n i a . i t

DECORI 94_EVO 
60x120 Ret-Matt R10 A+B CHÉRI LA NUIT - 60X120

CHÉRI LE JOUR - 60X120

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

IN OUT R10 
A+B

10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
8”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

PIGMENTI - 60X60 . 60X120

94_EVO
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CODICE FLEVO51 Decoro Chéri Le Jour  60x120
CODICE FLEVO52 Decoro Chéri La Nuit  60x120CODICE FLEVO20 Pigmenti 60x120

PREZZO PRICE
128,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

PREZZO PRICE
128,00 EURO

PREZZO PRICE
123,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM

94_EVO
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S i c h e n i a . i t

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

94_EVO

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
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S i c h e n i a . i t

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

94_EVO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

94_EVO

CODICE FLEVO21 Bianco di Spagna 60x120 
CODICE FLEVO22 Grigio Cromo 60x120
CODICE FLEVO23 Mica Perlata 60x120
CODICE FLEVO24 Terra d’Umbria 60x120
CODICE FLEVO25 Ocra del Morocco 60x120 

CODICE FLEVO26 Verde Nicosia 60x120
CODICE FLEVO27 Terra Arabica 60x120
CODICE FLEVO28 Blu d’Egitto 60x120
CODICE FLEVO29 Nero Fumo 60x120
CODICE FLEVO2A Terra di Vicenza 60x120
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DIMENSIONI DIMENSIONS 94_EVO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

PREZZO PRICE
128,00 EURO

PREZZO PRICE
158,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 60x120 . 23”¾x47”¼ 
Ret - Matt

 60x60 . 23”¾x23”¾ 
Ret - Matt

 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 
Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) 
Ret - Matt

 90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

94_EVO
S i c h e n i a . i t

94_EVO
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - Matt  30x60 . 12”x23”¾  Ret - Matt
 30x60 . 12”x23”¾  Ret - Grip

 60x 60 . 23”¾x23”¾
Ret - Grip 14mm

IN OUT R10 10 mm
RECYCLING

40%R11
A+B+C

OUT R11
A+B+C RECYCLING

40%20 mm

 30x30 . 12”x12”
Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Matt

 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Matt
 120x 120 . 47”¼x47”¼ Ret - Grip

 90x90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Matt  60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Matt  90x 90 . 35”1/2x35”1/2 Ret - Grip
R11 A+B+C 20mm

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - Matt

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX 
Ret - Matt

30x90 
12”x35”½ Gradino toro  20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino toro interno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip

PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

30x90 
12”x35”½

Gradino costa lucida 
 20 mm Ret - Grip

30x90 
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / 
esterno SX / DX  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Griglia  20 mm Ret - Grip

20x45 
6”x17”¾ Angolo Griglia  20 mm Ret - Grip

CODICE FLEVO91 Bianco di Spagna 90x90
CODICE FLEVO92 Grigio Cromo 90x90
CODICE FLEVO93 Mica Perlata 90x90
CODICE FLEVO99 Nero Fumo 90x90

CODICE FLEVO81 Bianco di Spagna 120x120
CODICE FLEVO82 Grigio Cromo 120x120
CODICE FLEVO83 Mica Perlata 120x120
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Blu d’Egitto Ret-Matt

94_EVO

PROGETTO S7 - 8x41
Blu Nat-Glossy

94_EVO - 60x120
Pigmenti Ret-Matt



167

INDEX

SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Verde di Nicosia Ret-Matt

PROGETTO S7- 8x41
Verde Nat-Glossy

Sher_wood - 20x120
Red Brown Ret-Matt
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Verde Nat-Glossy

94_EVO - 60x120
Verde di Nicosia Ret-Matt

94_EVO - 60x120
Terra d’Umbria Ret-Matt
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO

94_EVO - 60x120
Pigmenti Ret-Matt
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Nero Fumo . Ret - Matt

Sher_wood - 20x120
Honey Rett Matt

94_EVO
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Nero Fumo Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Zebrino Ret-Rows



172

INDEX

SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Ocra del Morocco Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Saint Laurent Ret-Velvet
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120 
Dec. Chèri Le Jour Rett Matt

94_EVO - 60x120 
Ocra del Morocco Rett Matt

94_EVO - 60x120 
Nero Fumo Rett Matt

94_EVO
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO

94_EVO - 60x120 
Dec. Chèri Le Jour Rett Matt

94_EVO - 60x120 
Bianco di Spagna Rett Matt

94_EVO - 60x120 
Nero Fumo Rett Matt
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO

94_EVO - 60x120
Grigio Cromo Ret-Matt

Ar_gent - 60x120
Nero Fumo Ret - Matt

PROGETTO S7 - 8x41
Grigio Nat-Glossy
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO

94_EVO - 60x120
Mica Perlata Ret-Matt

94_EVO - 60x120
Terra Arabica Ret-Matt

94_EVO - 60x120
Pigmenti Ret-Matt
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Nero Nat-Glossy

94_EVO - 60x60
Nero Fumo Ret-Matt

PROGETTO S7- 16,5x41
Rosa Vaschetta Nat-Glossy
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Spring 60x120 
Ret-SATIN

Con_cret    60x120
Beige Ret-MATT

94_EVO  60x120
Verde di Nicosia Ret - MATT

e
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise  60x120
Oro Ret Soft-Grip

94_EVO  60x120
Bianco di Spagna Ret - MATT

Art by Sichenia Industrial
Hanami 60x120 
White Ret-MATT
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SICHENIA BOX 94_EVO

MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Juliette 60x120 
Ret-MATT

94_EVO  60x120
Blu d’Egitto Ret - Matt

94_EVO  60x120
Terra di Vicenza Ret-Matt

Tronçais   20x120
Cognac Ret-Matt
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SHER_WOOD 

181

INDEX
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IN OUT

NOVITA' 14MM

AR_GENT
PAVÉ AR_GENT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE C0SWOP2

CATALOGO DI LINEA

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

SHER_WOOD

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN

LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

5.00 EURO

CODICE CAT0412

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

SHER_WOOD 20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm
RECYCLING

40%
   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10

  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

CARTELLA MDF

Beige | Red Brown 8X41 Sher_wood
CODICE MDSWO01        

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

80 CM

PREZZO 
PRICE

 16,00 EURO

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Base laccata per appoggio di piastrelle (10 alloggi).
Lacquered base for tiles (10 spaces) .

CUBO LEGNI

LARGHEZZA 
LENGTH

57 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

67 CM

PREZZO 
PRICE

50,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

CODICE CUBOLE0

Generic base with possibility of 
choosing materials .

Base generica con scelta dei 
materiali da inserire all’interno .

CULLA 

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

80 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

139 CM

PREZZO 
PRICE

196,00  EURO

CODICE CESWO5P

SHER_WOOD 

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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10 mm
3/8”

10 mm
3/8”

RED BROWN OUTDOOR 
20x120 Ret-Grip R11 A+B+C

RED BROWN INDOOR 
20x120 Ret-Matt R10

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

RED BROWN INDOOR 
8x41 Nat-Matt R10

RED BROWN

8x41 . 20x120 . 40x120

HONEY

20x120 . 40x120

BEIGE

8x41 . 20x120 . 40x120

CREAM

20x120 . 40x120

S i c h e n i a . i t

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm
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10 mm
3/8”

10 mm
3/8”

RED BROWN OUTDOOR 
20x120 Ret-Grip R11 A+B+C

RED BROWN INDOOR 
20x120 Ret-Matt R10

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

RED BROWN INDOOR 
8x41 Nat-Matt R10

RED BROWN

8x41 . 20x120 . 40x120

HONEY

20x120 . 40x120

BEIGE

8x41 . 20x120 . 40x120

CREAM

20x120 . 40x120

S i c h e n i a . i t

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1SWO00  Sinottico

PREZZO PRICE
85,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

RED BROWN 8x41

BEIGE 8x41

10 mm

10 mm

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
6x120 . 2”1/2x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

S i c h e n i a . i t

RED BROWN 8x41

BEIGE 8x41

10 mm

10 mm

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
6x120 . 2”1/2x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm
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SHER_WOOD  
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt R10

Battiscopa  
6x120 . 2”1/2x47”¼  Ret - Matt R10

     20x120 . 8”x47”¼  Ret - Matt R10
     20x120 . 8”x47”¼  Ret - Grip R11 A+B+C

S i c h e n i a . i t

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%

     8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10 Angolo Gradino Costa Retta SX-DX  
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt R10

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Toro  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

CODICE C1SWO01 Cream Ret - Matt 20x120
CODICE C1SWO02 Beige Ret - Matt 20x120
CODICE C1SWO03 Red Brown Ret - Matt 20x120
CODICE C1SWO04 Honey Ret - Matt 20x120 CODICE C1SWO23 Beige | Red brown Ret - Matt 8x41

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
87,00 EURO

SHER_WOOD 
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DIMENSIONI DIMENSIONS

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
6x120 . 2”1/2x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm

S i c h e n i a . i t

RED BROWN 8x41

BEIGE 8x41

10 mm

10 mm

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
6x120 . 2”1/2x47”¼ - Rettificato

   8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Matt R10
  20x120 . 8”x47”¼ Ret-Grip R11 A+B+C

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmOUT 10 mm

S i c h e n i a . i t

RED BROWN 8x41

BEIGE 8x41

10 mm

10 mm

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

CODICE FLSWO23 Beige | Red brown Ret - Matt 8x41

CODICE FLSWO11 Cream Ret - Matt 20x120
CODICE FLSWO12 Beige Ret - Matt 20x120
CODICE FLSWO13 Red brown Ret - Matt 20x120
CODICE FLSWO14 Honey Ret - Matt 20x120

PREZZO PRICE
109,00 EURO

PREZZO PRICE
129,00 EURO

SHER_WOOD 
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SHER_WOOD  
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt R10

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼  Ret - Matt R10

     20x120 . 8”x47”¼  Ret - Matt R10
     20x120 . 8”x47”¼  Ret - Grip R11 A+B+C

S i c h e n i a . i t

20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%20 mmR11
A+B+COUT 10 mmR10IN RECYCLING

40%

     8x41 . 3”x16”¼ Nat-Matt R10

Angolo Gradino Costa Retta SX-DX  
33x120 . 13”x47”¼  Ret - Matt R10

Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Gradino Toro  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
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SICHENIA BOX SHER_WOOD 

MATERIALE / FURNITURE:

Sher_wood - 20x120
Beige .  Ret - Matt

94_EVO - 60x120
Terra Arabica . Ret - Matt
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SICHENIA BOX SHER_WOOD 

MATERIALE / FURNITURE:

Sher_wood - 20x120
Cream .  Ret - Matt

Ar_gent - 60x120
Dark . Ret-Matt
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SICHENIA BOX SHER_WOOD 

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Verde di Nicosia Ret-Matt

PROGETTO S7- 8x41
Verde Nat-Glossy

Sher_wood - 20x120
Red Brown Ret-Matt
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

94_EVO - 60x120
Nero Fumo Rett Matt

Sher_wood - 20x120
Honey Rett Matt

SHER_WOOD 
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BOX SICHENIA SHER_WOOD

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 8x41
Blu Nat-Glossy

Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt

PROGETTO S7- 16,5x41
Bianco Vaschetta Nat-Glossy
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Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt

BOX SICHENIA SHER_WOOD

MATERIALE / FURNITURE:

PROGETTO S7- 16,5x41
Ocra Vaschetta Nat-Glossy
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BOX SICHENIA SHER_WOOD

MATERIALE / FURNITURE:

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Grigio Ret-Ribbed

Sher_wood - 20x120
Red brown Ret-Matt
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TRONÇAIS 

193

INDEX
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CATALOGO DI LINEA VALIGIA AGENTI

TRONÇAIS
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

124 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

42     CM

LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

8,65 EURO

TRONÇAIS 

CODICE CAT0410

CODICE CVATRN1
Neutro In / Duna In 20x120

PREZZO PRICE
27,00 EURO

CODICE CVATRN2
Miele In / Cognac In 20x120

PREZZO PRICE
27,00 EURO

CODICE CVATRN3
Bianco In / Sage In 20x120

PREZZO PRICE
27,00 EURO

IN OUT

NOVITA' 14MM

AR_GENT
PAVÉ AR_GENT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

CODICE C0TRNP4

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

SHER_WOOD
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN TRONÇAIS
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Base laccata per appoggio di piastrelle (10 alloggi).
Lacquered base for tiles (10 spaces) .

CUBO LEGNI

LARGHEZZA 
LENGTH

57 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

67 CM

PREZZO 
PRICE

50,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

CODICE CUBOLE0

Generic base with possibility of 
choosing materials .

Base generica con scelta dei 
materiali da inserire all’interno .

TRONÇAIS 

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

69 CM

PROFONDITÀ 

WIDTH

31 CM

BASE LEGNI 
MODULARE/BIVERSO

ALTEZZA 

HEIGHT

50 CM

PREZZO 
PRICE

57,00 EURO

Base legni con scelta dei materiali 
da inserire all’interno .

Woods base with possibility of 
choosing materials .

CODICE BASELE1

msgh
Barra
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SICHENIA BOX TRONÇAIS 

MATERIALE / FURNITURE:

Tronçais - 20x120
Miele . Ret - Matt 

Ar_gent - 60x120
Dark . Ret - Matt
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SICHENIA BOX TRONÇAIS

MATERIALE / FURNITURE:

Tronçais - 20x120
Duna .  Ret - Matt

Tronçais - 10x120
Duna .  Ret - Matt

94_EVO - 60x120
Nero Fumo . Ret - Matt
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MATERIALE / FURNITURE:

Art by Sichenia Industrial
Juliette 60x120 
Ret-MATT

94_EVO  60x120
Blu d’Egitto Ret - Matt

94_EVO  60x120
Terra di Vicenza Ret-Matt

Tronçais   20x120
Cognac Ret-Matt

SICHENIA BOX TRONÇAIS
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AR_GENT   PAVÉ AR_GENT

201

INDEX
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FOLDER DI LINEA

IN OUT

NOVITA' 14MM

AR_GENT
PAVÉ AR_GENT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CAT0402

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

AR_GENT

IN R10
A+B

10 mm
RECYCLING

40%

R10
A+B

10 mm R11
A+B+COUT 10 mm 20 mm

RECYCLING

40%

14 mm

SOFT GRIP  

SOFT GRIP  

CREAM

FORMATI . Sizes . Formats . Formate

60x120 
23”¾x47”¼

Matt Rettifica o

 Grip Rettifica o

90x90 
35”½x35”½

Matt Rettifica o

60x90 
23”¾x35”½ Matt Rettifica o

90x90 
35”½x35”½  20 mm Grip Rettifica o

60x90 
23”¾x35”½  20 mm Grip Rettifica o

60x60 
23”¾x23”¾ Matt Rettifica o

60x60 
23”¾x23”¾  14 mm Grip Rettifica o

30x60 
12”x23”¾ Matt Rettifica o

7x30 
2”¾x12 Chevron DX/SX Matt

30x30 
12”x12” Modulo Rete Rombi Matt

7x60 
2”¾x23”¾ Battiscopa Matt Rettifica o

33x120 
13”x47”¼

Gradino costa retta  
Matt Rettifica o /  Grip Rettifica o 

33x120 
13”x47”¼

Angolo gradino costa retta SX / DX  
Matt Rettifica o /  Grip Rettifica o 

30x90 
12”x35”½  Gradino toro 20 mm Grip Rettifica o

30x90 
12”x35”½

 Angolo gradino toro interno/esterno  
SX / DX Grip Rettifica o  20 mm

30x90 
12”x35”½  Gradino costa lucida  20 mm Grip Rettifica o

30x90 
12”x35”½

 Angolo gradino costa lucida  
interno/esterno SX / DX Grip Rettifica o 20 mm

14 mm

SOFT GRIP
20 mm

CODICE CVAARG1
Greige 30x60 
Cream 30x30/Dark 30x30
Ash 30x30 / Ash 30x30 R11

PREZZO PRICE
26,00 EURO

CATALOGO DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

4,60 EURO

VALIGIA AGENTI

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

AR_GENT

FOREX DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

8,50  EURO

S i c h e n i a . i t
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CODICE FXARG01

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello 
comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

CULLA EASY 90

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

AR_GENT

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE CULLA EASY 90
- COMARG1 PANNELLO COMUNICAZIONE AR_GENT
- 184444 60X120 DARK MATT RETTIFICATO
- 184441 60X120 ASH MATT RETTIFICATO
- 185531 90X90 ASH MATT RETTIFICATO
- 185533 90X90 GREIGE MATT RETTIFICATO
- 185062 60X90 CREAM MATT RETTIFICATO
- 184463 60X60 GREIGE MATT RETTIFICATO

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE CULLA EASY 90
- COMARG1 PANNELLO COMUNICAZIONE AR_GENT
- 184444 60X120 DARK MATT RETTIFICATO
- 185531 90X90 ASH MATT RETTIFICATO
- 185533 90X90 GREIGE MATT RETTIFICATO
- 185532 90X90 CREAM MATT RETTIFICATO
- 185534 90X90 DARK MATT RETTIFICATO
- 184463 60X60 GREIGE MATT RETTIFICATO

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a variazione in 
relazione alla scelta delle componenti
* Amount subject to change

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a variazione in 
relazione alla scelta delle componenti
* Amount subject to change
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Ar_gent - 60x120
Greige Ret - Matt

AR_GENT

Me_tal 20x20
Black Ret - R10

Ar_gent - 60x60
Greige Ret - Matt
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Ar_gent - 60x120
Greige Ret - Matt

AR_GENT

Me_tal 20x20
Dark Blue Ret - R10

Ar_gent - 60x60
Greige Ret - Matt
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SICHENIA BOX AR_GENT

MATERIALE / FURNITURE:

Ar_gent - 60x120
Greige Ret-Matt

Ar_gent - 60x120
Cream Ret-Matt

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Greige Ret-Velvet
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MUS_EUM     

167

INDEX
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CATALOGO DI LINEA

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

18,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

2,30 EURO

CODICE CAT0403/2

CODICE C0EUMP4

MUS_EUM  

OUTIN
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

MUS_ART
MUS_EUM

DIMENSIONI DIMENSIONS

IN OUT

C
AT
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GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

A R T
EUM

MUS_
MUS_

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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SICHENIA BOX MUS_EUM

MATERIALE / FURNITURE:

Mus_eum - 60x120
Saint Laurent Ret-Lux

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Calacatta Gold Ret-Velvet
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SICHENIA BOX MUS_EUM

MATERIALE / FURNITURE:

Amboise - 60x120
Oro Ret Soft-Grip

Mus_eum - 60x120
Saint Laurent Ret-Lux

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Oro Ret-Ribbed
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ME_TAL

218

INDEX
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CATALOGO DI LINEA FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

CODICE CAT0401/2 CODICE CGMELP3

ME_TAL

DIMENSIONI DIMENSIONS

ME_TAL
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO
PRICE

2,30 EURO

IN OUT ME_TAL
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

C
AT

 0
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1 
/ 3

 / 
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02
2

OUTIN

9

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A. 
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY
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FOREX DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

9,00  EURO

S i c h e n i a . i t
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RUST RET - R10

PEARL RET - R10

SILVER RET - R10

DARK BLUE RET - R10

BLACK RET - R10

CORTEN RET - R10

CODICE FXMEL01
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VALIGIA AGENTI LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

1 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

CARTELLA MDF LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

CODICE MDMEL05 Pearl
CODICE MDMEL03 Rust
CODICE MDMEL01 Silver

PREZZO PRICE
12,00 EURO

PREZZO PRICE
12,00 EURO

SICHENIA.IT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

ME_TAL 10 mmIN R10
A+B 3

     

ME_TAL
     

 20x20 . 8”x8” 
Rettificato

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato

 60x60 . 23”¾x23”¾  
Rettificato

IN R10
A+B

10 mm
PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾  Battiscopa Rettificato

     

ME_TAL
     

 20x20 . 8”x8” 
Rettificato

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato

 60x60 . 23”¾x23”¾  
Rettificato

IN R10
A+B

10 mm
PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾  Battiscopa Rettificato

SICHENIA.IT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

ME_TAL 10 mmIN R10
A+B 3

     

ME_TAL
     

 20x20 . 8”x8” 
Rettificato

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato

 60x60 . 23”¾x23”¾  
Rettificato

IN R10
A+B

10 mm
PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾  Battiscopa Rettificato

     

ME_TAL
     

 20x20 . 8”x8” 
Rettificato

 60x120 . 23”¾x47”¼  
Rettificato

 60x60 . 23”¾x23”¾  
Rettificato

IN R10
A+B

10 mm
PEZZI SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces spéciales . 
Spezialteile .

7x60 
2”¾x23”¾  Battiscopa Rettificato

CODICE MDMEL10 Rust - Corten - Black
CODICE MDMEL20 Pearl - Silver - Dark Blue

CODICE MDMEL07 Dark Blue
CODICE MDMEL06 Corten
CODICE MDMEL08 Black

GRES PORCELLANATO 
PORCELAIN STONEWARE  
GRÈS CÉRAME  
FEINSTEINZEUG

ME_TAL

PEARL SILVER CORTENDARK BLUE BLACKRUST

FORMATI . Sizes . Formats . Formate

60x120 
23”¾x47”¼

Rettifica o

60x60 
23”¾x23”¾

Rettifica o

20x20 
8”x8” Rettifica o

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

CODICE CVAMEL1
Corten 60x60 R10
Silver / Pearl / Rust / Dark Blue / Black / Corten 20x20

PREZZO PRICE
20,00 EURO

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS ME_TAL

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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CULLA EASY 60

LARGHEZZA
LENGTH 

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

ME_TAL

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS060 BASE CULLA EASY 60
- COMMEL1 PANNELLO COMUNICAZIONE ME_TAL
- 183855 60X120 PEARL RETT
- 183853 60X120 RUST RETT
- 183851 60X120 SILVER RETT
- 183857 60X120 DARK BLUE RETT
- 183856 60X120 CORTEN RETT
- 183858 60X120 BLACK RETT

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a variazione in 
relazione alla scelta delle componenti
* Amount subject to change
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ME_TAL
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GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG

ME_TAL

BLACK 60x120 Rettific to CORTEN 20x20 Rettific to

PEARL 20x20 Rettific to

SILVER 20x20 Rettific to

DARK BLUE 20x20 Rettificato

RUST 20x20 Rettific to

BLACK 20x20 Rettific to

     60x60 
23”¾x23”¾
Rettific to

     20x20 
8”x8”
Rettificato

     60x120 
23”¾x47”¼
Rettific to

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL
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S i c h e n i a . i t

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL

CA
M

PI
O

N
E 

G
RA

TU
IT

O
 - 

M
AT

ER
IA

LE
 N

O
N

 D
ES

TI
N

AT
O

 A
LL

A
 V

EN
D

IT
A

S i c h e n i a . i t

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL
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S i c h e n i a . i t

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

CODICE C1MEL00
Sinottico

CODICE C1MEL15
Pearl 60x120

CODICE C1MEL11
Silver 60x120

CODICE C1MEL13 
Rust 60x120

PREZZO PRICE
92,00 EURO

PREZZO PRICE
81,00 EURO

PREZZO PRICE
81,00 EURO

PREZZO PRICE
81,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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ME_TAL

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL
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S i c h e n i a . i t

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL
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S i c h e n i a . i t

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

ME_TAL
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S i c h e n i a . i t

     60x60 
23”¾x23”¾
Rett R10

     20x20 
8”x8”
Rett R10

     60x120 
23”¾x47”¼
Rett R10

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

CODICE C1MEL17
Dark Blue 60x120

CODICE C1MEL16
Corten 60x120

CODICE C1MEL18
Black 60x120

PREZZO PRICE
81,00 EURO

PREZZO PRICE
81,00 EURO

PREZZO PRICE
81,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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ME_TAL

CODICE FLMEL05 Pearl 60x120
CODICE FLMEL01 Silver 60x120
CODICE FLMEL03 Rust 60x120
CODICE FLMEL07 Dark Blue 60x120
CODICE FLMEL06 Corten 60x120
CODICE FLMEL08 Black 60x120

CODICE FLMEL00 
Sinottico

PREZZO PRICE
107,00 EURO

PREZZO PRICE
119,00 EURO

BLACK 60x120 Rettific to CORTEN 20x20 Rettific to

PEARL 20x20 Rettific to

SILVER 20x20 Rettific to

DARK BLUE 20x20 Rettific to

RUST 20x20 Rettific to

BLACK 20x20 Rettific to

ME_TAL
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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     60x60 
23”¾x23”¾
Rettific to

     20x20 
8”x8”
Rettificato

     60x120 
23”¾x47”¼
Rettific to

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

ME_TAL
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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     60x60 
23”¾x23”¾
Rettific to

     20x20 
8”x8”
Rettificato

     60x120 
23”¾x47”¼
Rettific to

OUTIN 10 mmR10
A+B RECYCLING

40%

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CM
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SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Me_tal - 60x120
Dark Blue Ret-R10 Soft Grip

94_EVO - 60x120
Mica Perlata . Ret - Matt

ME_TAL

94_EVO - 60x60
Mica Perlata . Ret - Matt



226

INDEX

SICHENIA BOX

MATERIALE / FURNITURE:

Me_tal - 60x60
Black Ret-R10 Soft Grip

94_EVO - 60x120
Mica Prelata . Ret - Matt

ME_TAL

Me_tal 20x20
Black Ret-R10
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SILVIS

227

INDEX
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CATALOGO DI LINEA VALIGIA AGENTI

SILVIS
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OUTIN

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

124 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

42     CM

LARGHEZZA
LENGTH 

24 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

PREZZO 
PRICE

13,64 EURO

SILVIS

CODICE CAT0384
CODICE CVASIL1
Larice In / Mogano In 30x120

PREZZO PRICE
27,13 EURO

CODICE CVASIL2
Noce In / Rovere In 20x120

PREZZO PRICE
26,92 EURO

CODICE CVASIL3
Acero In / Rovere  Out 20x120

PREZZO PRICE
26,92 EURO

FOREX DI LINEA LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

9,00  EURO

S i c h e n i a . i t
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R1
0 

  3
0X

12
0 

. 2
0X

12
0 

ACERO RET - R10

LARICE RET - R10

MOGANO RET - R10

NOCE RET - R10

ROVERE RET - R10

CODICE FXSIL01
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DIMENSIONI DIMENSIONS

Base laccata per appoggio di piastrelle (10 alloggi).
Lacquered base for tiles (10 spaces) .

CUBO LEGNI

LARGHEZZA 
LENGTH

57 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

67 CM

PREZZO 
PRICE

50,00 EURO

ALTEZZA 
HEIGHT

30 CM

CODICE CUBOLE0

SILVIS

Generic base with possibility of 
choosing materials .

Base generica con scelta dei 
materiali da inserire all’interno .

CULLA 60

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

60 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

142 CM

PREZZO 
PRICE

108,00   EURO

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

CODICE CESIL5P
Ad esaurimento scorte verrà sostituita dalla 
BASELE1 con pz sfusi 
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

CODICE C1SIL00
Sinottico

CODICE C1SILA2
Acero Indoor 20x120

CODICE C1SILL2
Larice Indoor / Outdoor 20x120

CODICE C1SILR2
Rovere Indoor / Outdoor 20x120

PREZZO PRICE
84,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
91,00 EURO

SILVIS

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

SILVIS

CODICE C1SILM2
Mogano Indoor 20x120

CODICE C1SILA1
Acero Indoor 20x120 - 30x120

CODICE C1SILL1
Larice 20x120 - 30x120 Indoor 

CODICE C1SILN2
Noce Indoor / Outdoor 20x120

PREZZO PRICE
91,00 EURO

PREZZO PRICE
90,00 EURO

PREZZO PRICE
90,00 EURO 

PREZZO PRICE
91,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

100 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

200 CM

SILVIS

CODICE C1SILR1
Rovere Indoor 20x120 - 30x120

CODICE C1SILM1
Mogano Indoor 20x120 - 30x120

CODICE C1SILN1
Noce Indoor 20x120 - 30x120

PREZZO PRICE
90,00 EURO

PREZZO PRICE
90,00 EURO

PREZZO PRICE
90,00 EURO

Pannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
100X200
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10 mm 10 mm 10 mm
ROVERE OUTDOOR 
20x120 Rettifica o R11 A+B

ROVERE INDOOR 
20x120 Rettifica o R10

ROVERE INDOOR 
30x120 Rettifica o R10 ACERO

ROVERE

LARICE

MOGANO

NOCE

SILVIS
GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE
GRÈS CÉRAME
FEINSTEINZEUG
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     30x120 . 12”x47”¼ - Rettificato R10     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R10
     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R11 A+B+C

     66,5x49,5 . 26”¼x19”½  
Turtle

20 mmR11
A+B+C

10 mmOUT10 mmR10IN
     40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato 20mm R11 A+B+C Gradino Costa Retta 

33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato
     Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
     Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼ - Rettificato

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

DIMENSIONI DIMENSIONS
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SILVIS
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

20 mmR11
A+B+C

10 mmOUT

10 mmR10IN

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼ - Rettificato

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

     30x120 . 12”x47”¼ - Rettificato R10     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R10
     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R11 A+B+C

     66,5x49,5 . 26”¼x19”½  
Turtle

     40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato 
20mm R11 A+B+C

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
     Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
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SILVIS
GRES PORCELLANATO - PORCELAIN STONEWARE - GRÈS CÉRAME - FEINSTEINZEUG

20 mmR11
A+B+C

10 mmOUT

10 mmR10IN

Gradino Costa Retta 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

Battiscopa  
7x120 . 2”¾x47”¼ - Rettificato

Angolo Gradino Costa Retta SX -DX 
33x120 . 13”x47”¼ - Rettificato

     30x120 . 12”x47”¼ - Rettificato R10     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R10
     20x120 . 8”x47”¼ - Rettificato R11 A+B+C

     66,5x49,5 . 26”¼x19”½  
Turtle

     40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato 
20mm R11 A+B+C

     Angolo Grad. Costa Lucida Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Esterno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Costa Lucida Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Angolo Grad. Toro Interno Dx-Sx 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

     Gradino Toro 
 
40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato
     Gradino Costa Lucida  40x120 . 16”x47”¼ - Rettificato

CODICE FLSIL00
Sinottico

PREZZO PRICE
102,00 EURO

SILVIS
LARGHEZZA
LENGTH 

120 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2,4 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

240 CMPannelli in nobilitato campionati.
Melamine sampled panels.

PANNELLI PER ESPOSITORE
120X240

CODICE FLSIL11 Acero 20x120-30x120 
CODICE FLSIL12 Rovere 20x120-30x120
CODICE FLSIL13 Larice 20x120-30x120
CODICE FLSIL14 Mogano 20x120-30x120
CODICE FLSIL15 Noce 20x120-30x120

CODICE FLSIL21 Acero 20x120 
CODICE FLSIL22 Rovere 20x120
CODICE FLSIL23 Larice 20x120
CODICE FLSIL24 Mogano 20x120
CODICE FLSIL25 Noce 20x120

PREZZO PRICE
114,00 EURO

PREZZO PRICE
118,00 EURO
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SICHENIA BOX SILVIS

Silvis - 20x120
Noce Ret-Matt

MATERIALE / FURNITURE:

Pavé Wall 30.90 - 30x90
Beige Ret-Ribbed
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CHATEAUX

235

INDEX
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CATALOGO DI LINEA FOLDER DI LINEALARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

1,50 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

CODICE CAT0423 CODICE C0CHTP4/3

CHATEAUX

9

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY
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Pavimento . Floor: Rosa 16,5x41 . 6”½x16” Nat - Matt

Pavimento . Floor: Collection Sher_wood: Red Brown 8x41 . 3”x16” Nat - Matt
Rivestimento . Wall tile: Bianco . Nero 8x41. 3”x16” Nat - Matt

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONS
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INDOOR _ Pavimento . Floor: Grey 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - R10
OUTDOOR _ Pavimento . Floor: Grey 60x60. 23”¾x23”¾ Ret - Grip

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.a  
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15

info@sichenia.it - www.sichenia.it
Pavimento . Floor: Taupe 60,5x91. 23”¾x35”¾ Nat - R10

Rivestimento . Wall tile: Taupe Modulo rete 30x30 . 12”x12” (5x5) Ret - R10 / Antracite30x60 .  12”x23”¾ Ret - R10 

FORMATI . Sizes . Formats . Formate Pz x m2 x kg x  x m2 x kg x 

90x90
35”½x35”½ Ret - R10 / Vintage - R10 2 1,620 37,260 20 32,400 745

60x90
23”¾x35”½ Ret - R10 / Vintage - R10 3 1,620 35,550 32 51,840 1138

60,5x91
23”¾x35”¾

Nat - R10 3 1,652 36,000 32 52,853 1152

Nat - Grip 3 1,652 39,000 32 52,853 1248

60,5x60,5
23”¾x23”¾ Nat - R10 4 1,464 32,000 30 43,923 960

60x60
23”¾x23”¾

Ret - R10 / Vintage - R10 4 1,440 31,400 30 43,200 942

30x60
12”x23”¾ Ret - R10 / Vintage - R10 6 1,080 23,500 40 43,200 940

30x30
12”x12” Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - R10 4 0,360 7,150 80 28,800 572

90x90
35”½x35”½

20 mm Ret - Grip 1 0,810 37,260 30 24,300 1118

60x90
23”¾”x35”½

20 mm Ret - Grip 1 0,540 22,750 45 24,300 1024

60x60
23”¾x23”¾ 20 mm Ret - Grip 2 0,720 34,000 30 21,600 1020

7x60
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - R10 12 0,504 11,000 48 24,192 528

33x60x4
13”x23”¾x1”½ Gradino costa retta  Ret - R10 4 0,792 22,240

33x33x4
13”x13”x1”½ Angolo gradino costa retta Ret - R10 4 0,436 14,320

30x90
12”x35”½ Gradino toro 20 mm Ret - Grip 1 0,270 11,850

30x90
12”x35”½

Angolo gradino toro interno / esterno 
SX / DX 20 mm Ret - Grip 1 0,450 19,750

30x90
12”x35”½ Gradino costa lucida 20 mm Ret - Grip 1 0,270 11,850

30x90
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / esterno 
SX / DX 20 mm Ret - Grip 1 0,450 19,750

Antracite 60x90 .  23”¾x35”½ Ret - R10 / 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - R10 / 30x60 .  12”x23”¾ Ret - R10 

QR CODE SCHEDA TECNICAScambio con l'altra foto antracite

Scambio con l'altra foto antracite
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Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello 
comunicazione
Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.

CULLA EASY 90

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

124 CM

CHATEAUX

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE CULLA EASY 90
- COMCHT1 PANNELLO COMUNICAZIONE CHATEAUX
- 181892 90X90 TAUPE RETT
- 181894 90X90 ANTRACITE RETT
- 181213 60X90 COTTO RETT
- 181212 60X90 TAUPE RETT
- 181195 60X60 BIANCO RETT
- 181194 60X60 ANTRACITE RETT

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a variazione in 
relazione alla scelta delle componenti
* Amount subject to change
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PAVÉ BRICK
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PAVÉ BRICKDIMENSIONI DIMENSIONS

ESPOSITORE DA BANCO

PREZZO PRICE
56,00 EURO

CODICE CSCAPVB/3

LARGHEZZA
LENGTH 

41,50 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31,00 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

42,00 CM
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PAVÉ BRICK

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

CARTELLA MDF 
65X47,5

CARTELLA MDF 
70X80

PREZZO 
PRICE

15,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

47,5 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

70 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80 CM

CODICE CAPVB00
Sbiancato 16,5x41 
Naturale 16,5x41
Cotto 16,5x41

PREZZO PRICE
10,50 EURO

GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

SICHENIA.IT

PAVÉ BRICK      16,5x41 . 6” ½ x16” 

Naturale

     16,5x41 . 6” ½ x16” 

Naturale Grip

      8x41 . 3”x16” 
Naturale

     7x41 . 2” ¾x16”

Battiscopa Naturale 

     15x30 . 6”x12”

Elemento a “L”  Naturale OUT

IN

R11
A+B

10 mm

10 mmR10 V3

V3

PAVÉ BRICK      16,5x41 . 6” ½ x16”  Nat - R10

      16,5x41 . 6” ½ x16”  Nat - Grip

      8x41 . 3”x16” 
Nat - R10

     7x41 . 2” ¾x16” Battiscopa Nat - R10 
     15x30 . 6”x12” Elemento a “L”  Nat - Grip

IN OUT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

CODICE MDPVB01
Sbiancato 8x41

CODICE MDPVB02
Naturale 8x41

CODICE MDPVB03
Cotto 8x41
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BLOCK
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CATALOGO DI LINEA VALIGIA AGENTI

FOLDER DI LINEA

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

21CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

29,5 CM

PREZZO 
PRICE

1,50  EURO

PREZZO 
PRICE

24,00 EURO

PREZZO 
PRICE

16,50 EURO

BLOCK

CODICE CAT0422

CODICE C0BLOP4/4
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INDOOR _ Pavimento . Floor: Grey 60x60 . 23”¾x23”¾ Ret - R10
OUTDOOR _ Pavimento . Floor: Grey 60x60. 23”¾x23”¾ Ret - Grip

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.a  
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15

info@sichenia.it - www.sichenia.it
Pavimento . Floor: Graphite 60x120 . 23”¾x47”¼ Ret - Spazzolato

Rivestimento . Wall tile: Collection Pavé Brick 8x41. 3”x16” Nat - R10 

FORMATI . Sizes . Formats . Formate Pz x m2 x kg x  x m2 x kg x 

90x90
35”½x35”½

Ret - Spazzolato

2 1,620 34,800 25 40,500 870Ret - R10 
Ret - Grip

60x120
23”¾x47”¼

Ret - Spazzolato
2 1,440 32,000 35 50,400 1135

Ret - R10 

60x60
23”¾x23”¾

Ret - Spazzolato

4 1,440 31,900 30 43,200 970Ret - R10 

Ret - Grip
30x60
12”x23”¾

Ret - Spazzolato
6 1,080 23,200 40 43,200 940

Ret - R10 

30x30
12”x12” Modulo rete (5x5 . 2”x2”) Ret - Spazzolato 4 0,360 7,150 80 28,800 572

90x90
35”½x35”½

20 mm Ret - Grip 1 0,810 34,800 25 20,250 870
60x60
23”¾x23”¾

20 mm Ret - Grip 2 0,720 32,200 30 21,600 980

7x90
2”¾x35”½ Battiscopa Ret - Spazzolato 8 0,504 11,947 78 39,312 932

7x60
2”¾x23”¾ Battiscopa Ret - Spazzolato 12 0,504 11,000 48 24,192 528

33x120
13”x47”¼ Gradino costa retta Ret - R10 2 0,792 19,600 - - -

33x120
13”x47”¼ Angolo gradino costa retta SX / DX Ret - R10 1 0,396 10,620 - - -

30x90
12”x35”½ Gradino toro 20 mm Ret - Grip 1 0,270 11,850 - - -

30x90
12”x35”½

Angolo gradino toro interno / esterno 
SX / DX   20 mm Ret - Grip 1 0,450 19,750 - - -

30x90
12”x35”½ Gradino costa lucida 20 mm Ret - Grip 1 0,270 11,850 - - -

30x90
12”x35”½

Angolo gradino costa lucida interno / esterno 
SX / DX 20 mm Ret - Grip 1 0,450 19,750 - - -

20x60
6”x23”¾ Griglia 20 mm Ret - Grip 2 0,240 10,000 - - -

20x60
6”x23”¾ Angolo Griglia 20 mm Ret - Grip 1 0,240 10,000 - - -

QR CODE SCHEDA TECNICA

CODICE CVABLO1
Mud 60x60 R9 
Grey / Ice / Powder / Graphite R9

DIMENSIONI DIMENSIONS DIMENSIONI DIMENSIONSDIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE CVABLO2 
Mud 60x60 R10 
Grey / Ice / Powder / Graphite R10

9

Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A.
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 - Fax Italia +39 0536.81.01.05 / export +39 0536.80.08.15 info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY
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FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
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CULLA EASY BLOCK

LARGHEZZA
LENGTH 

90 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

60 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

4 CM

BLOCK

DIMENSIONI DIMENSIONS

COMPOSTO DA/MADE BY: 

- BEAS090 BASE CULLA EASY 90
- COMBLO1 PANNELLO COMUNICAZIONE BLOCK
- 180574 60X120 GRAPHITE RETT R10
- 176705 60X120 POWDER RETT R9
- 179922 90X90 GREY RETT R9
- 179923 90X90 MUD RETT R9
- 180141 60X60 ICE RETT R9
- 180583 60X60 MUD RETT R10

* Il prezzo potrebbe essere soggetto a variazione in 
relazione alla scelta delle componenti
* Amount subject to change

Base laccata per appoggio di piastrelle sfuse e pannello comunicazione

Lacquered base for unpacked tiles and communication panel.



248

INDEX

PAVÉ WALL HOUSE
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ESPOSITORE DA BANCO

PAVÉ WALL HOUSE

CODICE CSCAPV8/1 

PREZZO PRICE
56,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

41,5 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

42 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

CODICE MDPV815 Sabbia 16,5x41
CODICE MDPV816 Muschio 16,5x41
CODICE MDPV817 Cenere 16,5x41
CODICE MDPV818 Grafi e16,5x41
CODICE MDPV819 Bianco 16,5x41

CARTELLA MDF 

PAVÉ WALL HOUSE   16,5x41 . 6”½x 16” 
Nat - Muretto

IN OUT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PREZZO 
PRICE

14,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

47,5 CM



250

INDEX

PAVÉ WALL DOLMEN
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PAVÉ WALL DOLMEN

ESPOSITORE DA BANCO

CODICE CSCAP12/2
Fondi in tutti i colori 11x45

PREZZO PRICE
26,00 EURO

LARGHEZZA
LENGTH 

45,5 CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

31CM

ALTEZZA 
HEIGHT

44 CM

DIMENSIONI DIMENSIONS

DIMENSIONI DIMENSIONS

CARTELLA MDF 

CODICE MDP1211
Savana 11X45 - 22,5x45

CODICE MDP1212
Fumo 11X45 - 22,5x45
CODICE MDP1213
Mattone 11X45 - 22,5x45

CODICE MDP1210
Bianco / Corda / Nero 11x45 

PAVÉ WALL DOLMEN   22,5x45 . 8”¾x 7”¾  
Nat - Muretto

  11x45 . 4”¼x 7”¾  
Nat - Muretto

IN OUT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

PAVÉ WALL DOLMEN   22,5x45 . 8”¾x 7”¾  
Nat - Muretto

  11x45 . 4”¼x 7”¾  
Nat - Muretto

IN OUT
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

LARGHEZZA
LENGTH 

65 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

47,5 CM

PREZZO PRICE
15,00 EURO

PREZZO PRICE
12,50 EURO
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OUTDOOR 20MM
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DIMENSIONI DIMENSIONS OUTDOOR 20MM

CATALOGO DI LINEA FLYER DI LINEALARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

LARGHEZZA
LENGTH 

21 CM

ALTEZZA 
HEIGHT

21 CM

PREZZO 
PRICE

1,50 EURO

CODICE CAT0441 CODICE CAT0398
Il catalogo è disponibile solo online e su Drive

PEZZI SPECIALI . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

2 cm 

Gradino Toro - Angolo Esterno Dx-Sx

20 mm

Gradino Toro - Angolo Interno Dx-Sx 

20 mm

Gradino Toro 

20 mm

2 cm 

0,3 cm 

0,3 cm Gradino costa lucida 

20 mm

Gradino costa lucida Angolo Interno Dx-Sx 

20 mm

Gradino costa lucida Angolo Esterno Dx-Sx 

20 mm

5 cm 

2 cm 

2 cm

0,3 cm 

Elemento a “L”

20 mm

Angolo Interno a “L”
20 mm

Angolo Esterno a “L”

20 mm

- Compensare la differenza di spessore tra griglie e fondo in posa.
- Compensate for the different thickness between the grids and the 
slabs when laying.

Griglia

21 mm
Rinforzo in fib a di vetro
Fibreglass reinforcement

Angolo Griglia

21 mm
Rinforzo in fib a di vetro
Fibreglass reinforcement

Collection SHER_WOOD:
Red Brown 20x120 . 8”x48” Ret - Grip 20mm
Red Brown 40x120 . 16”x48”  Ret - Grip 20mm

Collection AMBOISE 
Oro 90x90 . 36”x36”  Chipped Ret - GRIP 20mm / Gradino Costa Retta Oro 30x90 . 12”x36” Chipped Ret - GRIP 
20mm Angolo Est. Gradino Costa Retta Oro 30x30 . 12”x12” Chipped Ret - GRIP 20mm
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Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.A. Via  Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11  - info@sichenia.it - www.sichenia.it

MADE IN ITALY

SICHENIA 20MM
L’alto spessore consente una maggiore 
versatilità di posa.

Diventa quindi la soluzione perfetta per tutti gli 
ambienti in esterno sia quelli che consentono 
l’uso di collanti, sia quelli con fondi in terra, 
ghiaia o sabbia.

La posa a colla con metodo tradizionale 
consente di ottenere superfici estremamente 
resistenti ideali per sapazi soggetti al passaggio 
e allo stazionamento di autoveicoli. 

Le lastre 20mm possono infine integrarsi con i 
sistemi di supporto sopraelevati.

The high thickness allows for greater versatility in 
laying.

It therefore becomes the perfect solution for all 
outdoor environments both those that allow the 
use of adhesives and those with earth, gravel or 
sand bottoms.

The traditional method of glue-laying provides 
extremely resistant surfaces that are ideal for 
areas subject to the passage and parking of motor 
vehicles. The 20 mm slabs can also be integrated 
with raised support systems.

L’épaisseur élevée permet une plus grande 
souplesse de pose.

C’est donc la solution idéale pour tous les 
environnements extérieurs, aussi bien ceux qui 
permettent l’utilisation d’adhésifs que ceux qui 
présentent des supports en terre, en gravier ou 
en sable.

La méthode traditionnelle de collage permet 
d’obtenir des surfaces extrêmement résistantes, 
idéales pour les zones soumises au passage et au 
stationnement de véhicules à moteur. Les dalles 
de 20 mm peuvent également être intégrées à 
des systèmes de support surélevés.

Die große Dicke ermöglicht eine größere 
Vielseitigkeit bei der Verlegung.

Es ist daher die perfekte Lösung für alle 
Außenbereiche, sowohl für solche, die die 
Verwendung von Klebstoffen erlauben, als auch 
für solche mit Erd-, Kies- oder Sanduntergründen.

Die traditionelle Methode der Verleimung liefert 
extrem widerstandsfähige Oberflächen, die sich
ideal für Bereiche eignen, die von Kraftfahrzeugen 
befahren und beparkt werden. Die 20-mm-Platten 
können auch in erhöhte Stützsysteme integriert 
werden.

Le lastre con spessore 20mm nascono 
appositamente per risolvere le problematiche di 
arredo degli spazi esterni.

Grazie al reparto R&S e’ anche possibile una 
continuita’ di posa tra l’indoor e l’outdoor.
Questo approccio incarna la filosofia del “Made 
in Italy”, coniugando tradizione e innovazione 
per realizzare prodotti d’eccellenza nel rispetto 
dell’ambiente e della salute di cittadini e 
lavoratori.

Slabs with a thickness of 20 mm are specially 
designed to solve the problems of furnishing 
outdoor spaces. 

Thanks to the R&D department, a continuity of 
installation between indoor and outdoor is also 
possible. This approach embodies the “Made 
in Italy” philosophy, combining tradition and 
innovation to make products of excellence while 
respecting the environment and the health of 
citizens and workers.

Les dalles d’une épaisseur de 20 mm sont 
spécialement conçues pour résoudre les 
problèmes d’aménagement des espaces 
extérieurs. 

Grâce au département R&D, une continuité 
d’installation entre l’intérieur et l’extérieur est 
également possible. Cette approche incarne la 
philosophie du « Made in Italy », qui allie tradition 
et innovation pour fabriquer des produits 
d’excellence dans le respect de l’environnement et 
de la santé des citoyens et des travailleurs.

Die Platten mit einer Stärke von 20 mm wurden 
speziell für die Einrichtung von Außenbereichen 
entwickelt, und dank der Forschungs- 
und Entwicklungsabteilung ist auch eine 
durchgehende Verlegung zwischen Innen- und 
Außenbereich möglich. Dieser Ansatz verkörpert 
die Philosophie des „Made in Italy“, die Tradition 
und Innovation verbindet, um hervorragende 
Produkte herzustellen und gleichzeitig die 
Umwelt und die Gesundheit der Bürger und 
Arbeitnehmer zu schützen.

SICHENIA 20MM

IN OUT

Collection CREMA LUNA - Outdoor
Cream 90x90 . 36”x36”  Ret - Bocciardato GRIP 20mm
Gradino Costa Retta e Angolo Int. Gradino Costa Retta Cream Ret - Bocciardato GRIP 20mm
Griglia, Angolo Griglia Cream Ret - Bocciardato GRIP 21mm

Collection CREMA LUNA Indoor
Cream 60x120 . 24”x48 Ret - MATT 9mm

PER MAGGIORI INFORMAZIONI
SCARICA IL CATALOGO OUTDOOR
For more information 
Download the Outdoor Catalog
Pour plus d’informations
Télécharger le catalogue Outdoor
Für weitere Informationen 
Download Outdoor-Katalog

PEZZI SPECIALI . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

2 cm 

Gradino Toro - Angolo Esterno Dx-Sx

20 mm

Gradino Toro - Angolo Interno Dx-Sx 

20 mm

Gradino Toro 

20 mm

2 cm 

0,3 cm 

0,3 cm Gradino costa lucida 

20 mm

Gradino costa lucida Angolo Interno Dx-Sx 

20 mm

Gradino costa lucida Angolo Esterno Dx-Sx 

20 mm

5 cm 

2 cm 

2 cm

0,3 cm 

Elemento a “L”

20 mm

Angolo Interno a “L”
20 mm

Angolo Esterno a “L”

20 mm

- Compensare la differenza di spessore tra griglie e fondo in posa.
- Compensate for the different thickness between the grids and the 
slabs when laying.

Griglia

21 mm
Rinforzo in fib a di vetro
Fibreglass reinforcement

Angolo Griglia

21 mm
Rinforzo in fib a di vetro
Fibreglass reinforcement

Collection SHER_WOOD:
Red Brown 20x120 . 8”x48” Ret - Grip 20mm
Red Brown 40x120 . 16”x48”  Ret - Grip 20mm

Collection AMBOISE 
Oro 90x90 . 36”x36”  Chipped Ret - GRIP 20mm / Gradino Costa Retta Oro 30x90 . 12”x36” Chipped Ret - GRIP 
20mm Angolo Est. Gradino Costa Retta Oro 30x30 . 12”x12” Chipped Ret - GRIP 20mm
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MADE IN ITALY

SICHENIA 20MM
L’alto spessore consente una maggiore 
versatilità di posa.

Diventa quindi la soluzione perfetta per tutti gli 
ambienti in esterno sia quelli che consentono 
l’uso di collanti, sia quelli con fondi in terra, 
ghiaia o sabbia.

La posa a colla con metodo tradizionale 
consente di ottenere superfici estremamente 
resistenti ideali per sapazi soggetti al passaggio 
e allo stazionamento di autoveicoli. 

Le lastre 20mm possono infine integrarsi con i 
sistemi di supporto sopraelevati.

The high thickness allows for greater versatility in 
laying.

It therefore becomes the perfect solution for all 
outdoor environments both those that allow the 
use of adhesives and those with earth, gravel or 
sand bottoms.

The traditional method of glue-laying provides 
extremely resistant surfaces that are ideal for 
areas subject to the passage and parking of motor 
vehicles. The 20 mm slabs can also be integrated 
with raised support systems.

L’épaisseur élevée permet une plus grande 
souplesse de pose.

C’est donc la solution idéale pour tous les 
environnements extérieurs, aussi bien ceux qui 
permettent l’utilisation d’adhésifs que ceux qui 
présentent des supports en terre, en gravier ou 
en sable.

La méthode traditionnelle de collage permet 
d’obtenir des surfaces extrêmement résistantes, 
idéales pour les zones soumises au passage et au 
stationnement de véhicules à moteur. Les dalles 
de 20 mm peuvent également être intégrées à 
des systèmes de support surélevés.

Die große Dicke ermöglicht eine größere 
Vielseitigkeit bei der Verlegung.

Es ist daher die perfekte Lösung für alle 
Außenbereiche, sowohl für solche, die die 
Verwendung von Klebstoffen erlauben, als auch 
für solche mit Erd-, Kies- oder Sanduntergründen.

Die traditionelle Methode der Verleimung liefert 
extrem widerstandsfähige Oberflächen, die sich
ideal für Bereiche eignen, die von Kraftfahrzeugen 
befahren und beparkt werden. Die 20-mm-Platten 
können auch in erhöhte Stützsysteme integriert 
werden.

Le lastre con spessore 20mm nascono 
appositamente per risolvere le problematiche di 
arredo degli spazi esterni.

Grazie al reparto R&S e’ anche possibile una 
continuita’ di posa tra l’indoor e l’outdoor.
Questo approccio incarna la filosofia del “Made 
in Italy”, coniugando tradizione e innovazione 
per realizzare prodotti d’eccellenza nel rispetto 
dell’ambiente e della salute di cittadini e 
lavoratori.

Slabs with a thickness of 20 mm are specially 
designed to solve the problems of furnishing 
outdoor spaces. 

Thanks to the R&D department, a continuity of 
installation between indoor and outdoor is also 
possible. This approach embodies the “Made 
in Italy” philosophy, combining tradition and 
innovation to make products of excellence while 
respecting the environment and the health of 
citizens and workers.

Les dalles d’une épaisseur de 20 mm sont 
spécialement conçues pour résoudre les 
problèmes d’aménagement des espaces 
extérieurs. 

Grâce au département R&D, une continuité 
d’installation entre l’intérieur et l’extérieur est 
également possible. Cette approche incarne la 
philosophie du « Made in Italy », qui allie tradition 
et innovation pour fabriquer des produits 
d’excellence dans le respect de l’environnement et 
de la santé des citoyens et des travailleurs.

Die Platten mit einer Stärke von 20 mm wurden 
speziell für die Einrichtung von Außenbereichen 
entwickelt, und dank der Forschungs- 
und Entwicklungsabteilung ist auch eine 
durchgehende Verlegung zwischen Innen- und 
Außenbereich möglich. Dieser Ansatz verkörpert 
die Philosophie des „Made in Italy“, die Tradition 
und Innovation verbindet, um hervorragende 
Produkte herzustellen und gleichzeitig die 
Umwelt und die Gesundheit der Bürger und 
Arbeitnehmer zu schützen.

SICHENIA 20MM

IN OUT

Collection CREMA LUNA - Outdoor
Cream 90x90 . 36”x36”  Ret - Bocciardato GRIP 20mm
Gradino Costa Retta e Angolo Int. Gradino Costa Retta Cream Ret - Bocciardato GRIP 20mm
Griglia, Angolo Griglia Cream Ret - Bocciardato GRIP 21mm

Collection CREMA LUNA Indoor
Cream 60x120 . 24”x48 Ret - MATT 9mm

PER MAGGIORI INFORMAZIONI
SCARICA IL CATALOGO OUTDOOR
For more information 
Download the Outdoor Catalog
Pour plus d’informations
Télécharger le catalogue Outdoor
Für weitere Informationen 
Download Outdoor-Katalog

SET 3 PANNELLI

DIMENSIONI DIMENSIONS

LARGHEZZA
LENGTH 

70  CM

ALTEZZA 
HEIGHT

80  CM

PROFONDITÀ 
WIDTH

2  CM

PREZZO PRICE
92,00 EURO

CODICE MDSPES3                   
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OUT OUTDOOR 20MM
L’ALTO SPESSORE PER ARREDARE GLI ESTERNI - HIGH THICKNESS FOR EXTERIOR DESIGN

SICHENIA.IT

RO
VE

RE

LA
RI

CE

N
O

CE

SI
LV

IS
SH

ER
_W

O
O

D

90x90

TR
AV

ER
TI

N
O

 N
AV

O
N

A

A
M

A
ZI

N
G

 G
RE

Y

SA
IN

T 
LA

U
RE

N
T

ST
AT

U
A

RI
O

BE
IG

E

H
O

N
EY

RE
D

 B
RO

W
N

CR
EA

M

CE
N

ER
E

G
RE

Y

CO
PI

CO

N
AT

U
RE

TH
U

N
 (B

)

G
RA

Z 
(B

)

IN
D

U
ST

RI
A

L 
M

IX
 (A

)

P_
A

RK
ET

T
M

U
S_

 E
U

M

60x90

40x120

40x120

40x120

40x120 (B)

60x60 (A)

OUT OUTDOOR 20MM
L’ALTO SPESSORE PER ARREDARE GLI ESTERNI - HIGH THICKNESS FOR EXTERIOR DESIGN

SICHENIA.IT

PA
V

E’
 D

EL
LE

 A
LP

I
CH

AT
EA

U
X

A
M

BO
IS

E
A

R_
G

EN
T

CH
A

M
BO

RD

Q
U

A
RZ

O
 M

U
LT

IC
O

LO
RE

 (A
) -

 (B
) -

 (C
)

A
N

TR
A

CI
TE

 (A
) -

 (B
) -

 (C
)

BE
IG

E 
(A

) -
 (B

) -
 (C

)

VA
LM

A
LE

N
CO

 (A
)

CE
M

EN
TI

N
A

 T
AU

PE
 (C

)
O

RO
 (A

) -
 (B

)
G

RE
IG

E 
 

G
RI

G
IO

PO
RF

ID
O

 (A
) 

CE
M

EN
TI

N
A

 A
N

TR
A

CI
TE

  (
C)

G
RI

G
IO

 (A
) -

 (B
) -

 (C
)

A
SH

BE
IG

E

Q
U

A
RZ

O
 G

RI
G

IO
 (A

) -
 (B

) -
 (C

)
TA

U
PE

 (A
) -

 (B
) -

 (C
)

BI
A

N
CO

 (A
) -

 (B
)

SE
ST

RI
ER

E 
(A

) -
 (B

) -
 (C

)
CO

TT
O

 (B
) 

60x60 (B)

30x60 (C)

60x90 (A)

90x90 (A)

60x90 (B)

60x60 (C)

90x90

60x90

90x90 (A)

60x90 (B)

60x90

OUT OUTDOOR 20MM

40x120 (C)

L’ALTO SPESSORE PER ARREDARE GLI ESTERNI - HIGH THICKNESS FOR EXTERIOR DESIGN

SICHENIA.IT

Kit 3 Pannelli MDF con tozzetti Spessorati 20 mm

Kit of 3 MDF panels with 20 mm thick pieces
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